
#001 Eduard Wiiralt 1898-1954 Etsning
Reclining tiger / Lamav tiiger. Mjukgrundsetsning & torrnål. 
Signerad med blyerts. Numrerad: 120/200 Litteratur: Kangilaski 
85. Daterad: 1937 (1950) III état av III (med katten uppe i vänstra 
hörnet) Mått bildyta: 38 x 30 cm Mått inklusive ram: 65 x 54 cm 
Konditionsrapport: Något gulnat papper i nedre marginalerna, 
Mindre slitage på ram, Inga övriga anmärkningar. 
--------------------------- Eduard Wiiralt 1898-1954 Etching Reclining 
tiger / Lamav tiiger. Soft ground etching & drypoint. Signed with 
pencil. Numbered: 120/200 Literature: Kangilaski 85. Dated: 1937 
(1950) III état of III (with the cat up in the left corner) Image area 
dimensions: 38 x 30 cm Dimensions including frame: 65 x 54 cm 
Condition report: Slightly yellowed paper in the lower margins, 
Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 50 000 - 60 000 SEK

#002 Linnea Jonsson 1910-1999 Olja på Duk
"Från Klockarnäs i Dalarna, Jag har sett en bild i TV, När "Jularbo 
Kalle" skulle spela på en dans där en sommarkväll." Signerad: 
Linnea Jonsson Mått på duk: 39 x 32 cm Mått med ram: 47 x 40 
cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------- Linnea 
Jonsson 1910-1999 Oil on canvas "From Klockarnäs, Dalarna, I 
have seen a picture on TV, When "Jularbo Kalle" was going to 
play on a dance there a summer night" Signed: Linnea Jonsson 
Dimensions of canvas: 39 x 32 cm Dimensions with frame: 47 x 
40 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#003 Salvador Dali 1904-1989 Torrnålsgravyr
"Santa Lucia (Le Triomphe de la lumière)" Torrnålsgravyr, 
kolorerad med stencil, tryckt på BFK Rives. Utgiven och editerad 
av Galerie Börjeson, Malmö, 1974 Signerad Numrerad: 307/450 
Mått bildyta: 75,8 x 54,5 cm Mått med ram: 104 x 74 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------Salvador 
Dalí 1904-1989 Drypoint engraving "Santa Lucia (Le Triomphe de 
la lumière)" Drypoint engraving, colored with stencil, printed on 
BFK Rives. Published and edited by Galerie Börjeson, Malmö, 
1974 Signed Numbered: 307/450 Image area dimensions: 75.8 x 
54.5 cm Dimensions with frame: 104 x 74 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#004 Erik Persson 1879-1973 Olja på pannå
Naivistisk scen med människor och djur Signerad: E Persson 
Mått på pannå: 56 x 46 cm Mått med ram: 67 x 57 cm 
Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------- Erik Persson 1879-1973 Oil on 
panel Naivité scene with people and animals Signed: E Persson 
Dimensions of panel: 56 x 46 cm Dimensions with frame: 67 x 57 
cm Condition: Age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#005 Karin Olsson 1928-2006 Olja på Duk
"Höstaning" Signerad: Karin Olsson Mått på duk: 50 x 50 cm Mått 
med ram: 53 x 53 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Karin Olsson 1928-2006 Oil on Canvas 
"Hunches of autumn" Signed: Karin Olsson Dimensions of 
canvas: 50 x 50 cm Dimensions with frame: 53 x 53 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#006 Olle Blomberg 1909-1996 Olja på Duk
"Edinburgh" Signerad: Olle Blomberg Daterad: 1968 Mått på duk: 
95 x 38 cm Mått med ram: 108 x 51 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------------ Olle Blomberg 1909-1996 Oil 
on Canvas "Edinburgh" Signed: Olle Blomberg Dated: 1968 
Dimensions of canvas: 95 x 38 cm Dimensions with frame: 108 x 
51 cm Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#007 Thor Eliasson Olja på duk 1979
Konstnär född: 1936 Lodjur med sitt villebråd Signerad: Thor 
Eliasson Daterad: 1979 Mått på duk: 100 x 60 cm Mått med ram: 
110 x 70 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------- Thor Eliasson Oil on canvas Artist born: 1936 
Lynx with its venison Signed: Thor Eliasson Dated: 1979 
Dimensions of canvas: 100 x 60 cm Dimensions with frame: 110 
x 70 cm Condition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#008 Gärdis Lindgren 1943-2020 Olja på duk
"Höstmorgon"

Signerad: Gärdis

Mått på duk: 67,5 x 45,5 cm

Ej ramad

Konditionsrapport: Mindre slitage, mindre färgbortfall, inga övriga 
anmärkningar 

-----------------------

Gärdis Lindgren 1943-2020 Oil on Canvas

"Autumn morning"

Signed: Gärdis

Dimensions of canvas: 67.5 x 45.5 cm

Unframed

Condition report: Some wear, minor paint loss, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#009 Sven-Olof Ivarsson 1936-2007 Olja på duk
Stilleben med prästkragar Signerad: S.Ivarsson Daterad: 1989 
Mått på duk: 22 x 18 cm Mått med ram: 33 x 29 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------- Sven Olof 
Ivarsson 1936-2007 Oil on canvas Still life with daisies Signed: S. 
Ivarsson Dated: 1989 Dimensions of canvas: 22 x 18 cm 
Dimensions with frame: 33 x 29 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#010 Olle Blomberg 1909-1996 Olja på Duk
"Edinburgh" Signerad: Olle Blomberg Daterad: 1968 Mått på duk: 
95 x 62 cm Mått med ram: 108 x 75 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------------ Olle Blomberg 1909-1996 Oil 
on Canvas "Edinburgh" Signed: Olle Blomberg Dated: 1968 
Dimensions of canvas: 95 x 62 cm Dimensions with frame: 108 x 
75 cm Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#011 Lars Matson 1933-1994 Akvarell på Papper
"Vårkväll i byn" Signerad: Lars Matson Daterad: 1993 Mått på 
bildyta: 61 x 46 cm Mått med ram: 76 x 61 cm Konditionsrapport: 
Limrester på glas, inga övriga anmärkningar ------------------- Lars 
Matson 1933-1994 Watercolor on Paper "Spring evening in the 
village" Signed: Lars Matson Dated: 1993 Dimensions of picture 
area: 61 x 46 cm Dimensions with frame: 76 x 61 cm Condition: 
Glue remains on glass, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#012 Eric Arne Andersson Olja på duk
"Midsommar i Fäll(Tyll)-forsen" Signerad: Eric Arne Daterad: 
20/4-10/6 1973 Oidentifierad konstnär Mått på duk: 80 x 80 cm 
Mått med ram: 84 x 84 cmKonditionsrapport: Ramslitage, inga 
övriga anmärkningar ----------------------- Eric Arne Andersson Oil 
on canvas "Midsummer in Fäll(Tyll)-forsen" Signed: Eric Arne 
Dated: 20/4-10/6 1973 Unidentified artist Dimensions of canvas: 
80 x 80 cm Dimensions with frame: 84 x 84 cm Condition report: 
Frame wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#013 Gärdis Lindgren 1943-2020 Olja på duk
"Morgonvädring i kojan" / "Utsikt"

Trompe-l'œil av öppet fönster ut i skog

Signerad: Gärdis

Daterad: 2009

Mått på duk: 100 x 81 cm

Mått med ram: 103 x 84 cm

Konditionsrapport: Inga anmärkningar

-----------------------

Gärdis Lindgren 1943-2020 Oil on Canvas

"Morning air in the hut" / "View"

Trompe-l'œil of open window out to a forest

Signed: Gärdis

Dated: 2009

Dimensions of canvas: 100 x 81 cm

Dimensions with frame: 103 x 84 cm

Condition report: No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#014 Olle Blomberg 1909-1996 Olja på Duk
"Portugal" Signerad: Olle Blomberg Daterad: 1967 Mått på duk: 
62 x 62 cm Mått med ram: 96 x 96 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------------ Olle Blomberg 1909-1996 Oil 
on Canvas "Portugal" Signed: Olle Blomberg Dated: 1967 
Dimensions of canvas: 62 x 62 cm Dimensions with frame: 96 x 
96 cm Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#015 Vladimir Beck Akvarell på Papper
Konstnär född: 1943, Kroatien "Det våras" Signerad: VBeck Mått 
på bildyta: 28 x 23 cm Mått på papper: 46 x 38 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar -------------------------------- Vladimir Beck Watercolor 
on Paper Artist born: 1943, Croatia "Spring is coming" Signed: 
VBeck Dimensions of image area: 28 x 23 cm Dimensions with 
frame: 46 x 38 cm Condition: Minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#016 Pelle Åberg 1909-1964 Olja på Pannå
Självporträtt Signerad: Pelle Åberg Mått på duk: 65 x 54 cm Mått 
med ram: 73 x 61 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, ett 
borrhål i pannå (5 mm), flertalet mindre skador/färgsläpp, inga 
övriga anmärkningar ------------------------ Pelle Åberg 1909-1964 
Oil on Panel Self portrait Signed: Pelle Åberg Dimensions of 
canvas: 65 x 54 cm Dimensions with frame: 73 x 61 cm Condition 
report: Wear on frame, one drill hole in panel (5 mm), several 
minor damages/paint loss, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#017 Giacomo Di Chirico (tillskriven) 1844-1884 Olja 
på Duk
Porträtt av en flicka Till synes osignerad Mått på duk: 19 x 16 cm 
Mått med ram: 31 x 28 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, krackeleringar, smuts, gulnad fernissa, inga övriga 
anmärkningar ------------------------------------------ Giacomo Di 
Chirico (Attributed) 1844-1884 Oil on Canvas Portrait of a girl 
Appears unsigned Dimensions of canvas: 19 x 16 cm 
Dimensions with frame: 31 x 28 cm Condition: Age-based wear, 
paint cracks, dirt, yellowed varnish, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#018 Beda Rönnberg 1913-1998 Olja på pannå
"Tack för sist" Signerad: B Rönnberg Mått på pannå: 15 x 15 cm 
Mått med ram: 27 x 27 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
---------------------- Beda Rönnberg 1913-1998 Oil on panel 
"Thanks for last" Signed: B Rönnberg Dimensions of panel: 15 x 
15 cm Dimensions with frame: 27 x 27 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#019 Akke Hugh Malmeström 1894-1968 Olja på Pannå
"Westland" Signerad: A H Malmeström Daterad: 1921 Mått på 
pannå: 149 x 104 cm Mått med ram: 151 x 106 cm 
Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, dukskador och repor, 
inga övriga anmärkningar. --------------------- Akke Hugh 
Malmeström 1894-1968 Oil on Panel "Westland" Signed: A H 
Malmeström Dated: 1921 Dimensions of panel: 149 x 104 cm 
Dimensions of frame: 151 x 106 cm Condition report: Age-based 
wear, Canvas damage and scratches, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#020 Francis E. Jamieson, pseudonym Montgomery 
Ansell 1895-1950 Olja på Duk
Landskap Signerad: Montgomery Ansell Mått på duk: 76 x 51 cm 
Mått med ram: 102 x 76 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, krackeleringar, gulnad fernissa, stort slitage och skador 
på ram, inga övriga anmärkningar 
-------------------------------------------- Francis E. Jamieson, 
pseudonym Montgomery Ansell 1895-1950 Oil on Canvas 
Landscape Signed: Montgomery Ansell Dimensions of canvas: 
76 x 51 cm Dimensions with frame: 102 x 76 cm Condition: Age-
based wear, paint cracks, yellowed varnish, large wear and 
damage on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#021 Sixten Fager 1920-2010 Färglitografi
"Vårdag, Överuman" Signerad med blyerts: S.Fager Numrerad: 
192/200 Daterad: 1983 Mått på bildyta: 61 x 50 cm Mått med 
ram: 79 x 69 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, Inga övriga 
anmärkningar -------------------------- Sixten Fager 1920-2010 Color 
lithography "Spring day, Överuman" Signed with pencil: S.Fager 
Numbered: 192/200 Dated: 1983 Image area dimensions: 61 x 50 
cm Dimensions with frame: 79 x 69 cm Condition report: Wear on 
frame, No other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#022 Sven-Göran Svensson Akryl på Duk
Konstnär född: 1943 Komposition Signerad: S-G-Son Mått på 
duk: 61 x 50 cm Mått med ram: 75 x 65 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ---------------------- Sven-Göran Svensson 
Acrylic on Canvas Artist born: 1943 Composition Signed: S-G-
Son Dimensions of canvas: 61 x 50 cm Dimensions with frame: 
75 x 65 cm Condition report: No remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#023 Giacomo Di Chirico (tillskriven) 1844-1884 Olja 
på Duk
Porträtt av en pojke Till synes osignerad Mått på duk: 19 x 16 cm 
Mått med ram: 31 x 28 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, krackeleringar, smuts, gulnad fernissa, inga övriga 
anmärkningar ------------------------------------------ Giacomo Di 
Chirico (Attributed) 1844-1884 Oil on Canvas Portrait of a boy 
Appears unsigned Dimensions of canvas: 19 x 16 cm 
Dimensions with frame: 31 x 28 cm Condition: Age-based wear, 
paint cracks, dirt, yellowed varnish, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#024 Okänd konstnär Akvarell på papper 1900-tal
Komposition med blommor & fjärilar. Otydligt signerad / 
Oidentifierad konstnär. Mått bildyta: 50 x 45 cm Mått inklusive 
ram: 61 x 57 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, Inga 
övriga anmärkningar. -----------------------------Unknown artist 
Watercolor on paper from the 20th century Composition with 
flowers & butterflies. Indistinctly signed / Unidentified artist. Image 
area dimensions: 50 x 45 cm Dimensions including frame: 61 x 
57 cm Condition report: Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#025 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
Figurmotiv Signerad med blyerts: Lindström Numrerad: 59/100 
Mått bildyta: 71 x 51 cm Mått inklusive ram: 93 x 73 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar. ----------------------------- 
Bengt Lindström 1925-2008 Color lithography Figure motif 
Signed with pencil: Lindström Numbered: 59/100 Image area 
dimensions: 71 x 51 cm Dimensions including frame: 93 x 73 cm 
Condition report: No remarks.

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#026 Ben Macala 1938-1997 Blandteknik på Papper
Mor och Barn Signerad: Ben Macala Mått på bildyta: 95 x 63 cm 
Mått med ram: 100 x 67 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar ---------------------------------------------------- Ben 
Macala 1938-1997 Mixed Media on paper Mother and child 
Signed: Ben Macala Dimensions of image area: 95 x 63 cm 
Dimensions with frame: 100 x 67 cm Condition: Minor age-based 
wear, minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#027 James Neal Renfro Akryl på Pannå
James Neal Renfro, född 1945 (USA) Komposition Signerad: 
Renfro Mått på pannå: 141 x 117 cm Mått med ram: 143 x 119 
cm Konditionsrapport: Ytslitage, färgbortfall i flertal partier, 
mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
----------------------------------------------James Neal Renfro Acrylics 
on Panel James Neal Renfro, born 1945 (USA) Composition 
Signed: Renfro Dimensions of panel: 141 x 117 cm Dimensions 
with frame: 143 x 119 cm Condition: Surface wear, paint loss in 
several places, minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#028 Sven-Olof Ivarsson 1936-2007 Olja på duk
Landskap Signerad: S.Ivarsson Daterad: 1989 Mått på duk: 60 x 
50 cm Mått med ram: 62 x 52 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar --------------- Sven Olof Ivarsson 1936-2007 Oil on 
canvas Landscape Signed: S. Ivarsson Dated: 1989 Dimensions 
of canvas: 60 x 50 cm Dimensions with frame: 62 x 52 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#029 Björn Rudolfsson Olja på duk
Konstnär född: 1950 "The Orange line (from the land beyond)" 
Signerad Mått på duk: 40 x 34 cm Totalmått ram: 43 x 37 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------- Björn 
Rudolfsson Oil on Canvas Artist born: 1950 "The Orange line 
(from the land beyond)" Signed Dimensions of canvas: 40 x 34 
cm Dimensions with frame: 43 x 37 cm Conditional: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#030 Arne Olsson 1918-2004 Akryl på duk
Vattenspegling Monogramsignerad: AO Mått på duk: 81 x 65 cm 
Mått inklusive ram: 82 x 66 cm Konditionsrapport: Ytlig rispa i färg 
om ca. 1,3 cm, märke om ca. 0,5 cm, inga övriga anmärkningar 
---------------------------- Arne Olsson 1918-2004 Acrylic on canvas 
Water mirror image Monogram signed: AO Dimensions of canvas: 
81 x 65 cm Dimensions including frame: 82 x 66 cm Condition 
report: Surface scratch in paint around 1.3 cm, mark of about 0.5 
cm, no other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#031 Björn Rudolfsson Olja på duk
Konstnär född: 1950 "The Domino building (from the land 
beyond)" Signerad Mått på duk: 50 x 40 cm Totalmått ram: 53 x 
43 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------- 
Björn Rudolfsson Oil on Canvas Artist born: 1950 "The Domino 
building (from the land beyond)" Signed Dimensions of canvas: 
50 x 40 cm Dimensions with frame: 53 x 43 cm Conditional: No 
remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK



#032 Åke Pettersson-Nåw 1925-2004 Litografi
"Bäckflottning" Signerad: Åke Pettersson-Nåw Numrerad: 12/20 
Mått bildyta: 40 x 32 cm Mått med ram: 57 x 52 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar. ----------------- Åke Pettersson-Nåw 1925-2004 
Lithograph "Log driving" Signed: Åke Pettersson-Nåw Numbered: 
136/280 Dimensions image area: 40 x 32 cm Dimensions with 
frame: 57 x 52 cm Condition report: Minor age-based wear, no 
other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#033 Gunnar Hållander 1915-1980 Olja på pannå
Stilleben.Signerad: GHållanderDaterad: 1965Mått på pannå: 46 x 
38 cmMått inklusive ram: 61 x 53 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------Gunnar Hållander 
1915-1980 Oil on panelStill life.Signed: GHålanderDated: 
1965Dimensions of panel: 46 x 38 cmDimensions including 
frame: 61 x 53 cmCondition report: Minor age-based wear, No 
other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#034 Jean Ragnar 1924-2014 Olja på pannå
"Hässjorna, Västerbotten" Signerad a tergo: Jean Ragnar Mått på 
pannå: 61 x 46 cm Mått med ram: 64 x 49 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar -------------------------------- Jean Ragnar 
1924-2014 Oil on panel "Hässjorna, Västerbotten" Signed on 
verso: Jean Ragnar Dimensions of panel: 61 x 46 cm Dimensions 
with frame: 64 x 49 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#035 Hans Osvald Larsson 1915-1973 Olja på pannå
Mansfigurer och kvinnofigurer Signerad: HOL Daterad: 1940 Mått 
på pannå: 28 x 22 cm Mått med ram: 31 x 24 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ----------------------------------- Hans Osvald Larsson 
1915-1973 Oil on panel Men's figures and women's figures 
Signed: HOL Dated: 1940 Dimensions of panel: 28 x 22 cm 
Dimensions with frame: 31 x 24 cm Condition: Minor age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#036 Olof Nanneson Gouache på papper
Konstnär född: 1946 "Västerbotten vinter" Signerad: Nanneson 
Mått på papper: 50 x 38 cm Mått med ram: 54 x 42 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------ Olof 
Nanneson Gouache on paper Artist born: 1946 "Västerbotten 
winter" Signed: Nanneson Dimensions of paper: 50 x 38 cm 
Dimensions with frame: 54 x 42 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#037 Svante Stenborg 1931-2007 Olja på duk
"Park" Signerad: Svante Stenborg Daterad: 1970 Mått på duk: 50 
x 50 cm Mått med ram: 53 x 53 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar --------------------- Svante Stenborg 1931-2007 Oil 
on canvas "Park" Signed: Svante Stenborg Dated: 1970 
Dimensions of canvas: 50 x 50 cm Dimensions with frame: 53 x 
53 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#038 Jean Ragnar 1924-2014 Olja på pannå
"Lador Västerbotten" Signerad: Jean Ragnar Mått på pannå: 60 x 
40 cm Mått med ram: 64 x 44 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar -------------------------------- Jean Ragnar 1924-2014 
Oil on panel "Barn Västerbotten" Signed: Jean Ragnar 
Dimensions of panel: 60 x 40 cm Dimensions with frame: 64 x 44 
cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#039 Okänd konstnär Blandteknik på papper 1900-tal
Troligtvis Indiskt ursprung (Indien) Oidentifierad konstnär Otydligt 
signerad Mått bildyta: 114 x 85 cm Mått inklusive ram: 120 x 91 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Unknown artist Mixed media 
on paper from the 20th century Probably Indian composition 
Unidentified artist Hard-to-read signature Image area 
dimensions: 114 x 85 cm Dimensions including frame: 120 x 91 
cm Condition report: Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#040 Okänd Konstnär Akvarell
Motiv av fikande skogsarbetare Signerad: SF Okänd / 
Oidentifierad konstnär Daterad: 1961 Mått på bildyta: 55 x 38 cm 
Mått med ram: 66 x 49 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, 
mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------- Unknown artist watercolor on 
paper Motif of forest workers on break Signed: SF Unknown 
Artist / unidentified artist Dated: 1961 Dimensions of image area: 
55 x 38 cm Dimensions with frame: 66 x 49 cm Condition: Wear 
on frame, age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#041 Torfrid Olsson 1913-2003 Blandteknik på papper
"Par" / "I syfte att något Förvirra" Signerad: Torfrid Olsson 
Daterad: 1988 Mått på bildyta: 20 x 14 cm Mått med ram: 50 x 42 
cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar. ----------------------Torfrid 
Olsson 1913-2003 Mixed Media on paper "Couple" / Meant to 
something confuse" Signed Torfrid Olsson Dated: 1988 
Dimensions: 20 x 14 cm Dimensions with frame: 50 x 42 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#042 E Viklund Olja på Pannå
Stilleben Signerad: E Viklund Okänd / Oidentifierad konstnär Mått 
på pannå: 66 x 53 cm Mått med ram: 69 x 46 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------------------------------- E Viklund Oil on 
Panel Still life Signed: E Viklund Unknown Artist / unidentified 
artist Dimensions of panel: 66 x 53 cm Dimensions with frame: 69 
x 46 cm Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#043 Åke Pettersson-Nåw 1925-2004 Färglitografi
"Balberget" Signerad: Åke Pettersson-Nåw Numrerad: 52/100 
Mått bildyta: 41 x 29 cm Mått med ram: 63 x 52 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre slitage 
på ram, inga övriga anmärkningar. ------------------------ Åke 
Pettersson-Nåw 1925-2004 Color lithograph "Balberget" Signed: 
Åke Pettersson-Nåw Numbered: 52/100 Dimensions image area: 
41 x 29 cm Dimensions with frame: 63 x 52 cm Condition report: 
Minor age-based wear, minor wear on frame, no other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#044 Berta Hansson 1910-1994 Tusch på papper
Porträtt.Monogramsignerad: BHDaterad: 1953Mått bildyta: 28 x 
17 cmMått inklusive ram: 43 x 31 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------Berta Hansson 
1910-1994 Ink on paperPortrait.Monogrammed: BraDated: 
1953Image area dimensions: 28 x 17 cmDimensions including 
frame: 43 x 31 cmCondition report: No comments

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#045 Arvid Öström 1889-1955 Olja på pannå
Stilleben med blommor. Signerad: A.Öström Mått på pannå: 27 x 
22 cm Mått med ram: 40 x 35 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar. ---------------------- Arvid Öström 1889-1955 Oil on 
Panel Still life with flowers. Signed: A.Öström Size of panel: 27 x 
22 cm Size with frame: 40 x 35 cm Condition report: No remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#046 Pierre Marie Brisson Färglitografi
Konstnär född: 1955 Komposition Signerad: Brisson Numrerad: 
51/75 Mått på bildyta: 66 x 49 cm Mått med ram: 85 x 76 cm 
Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar ------------------------------------------------------ Pierre 
Marie Brisson Color Lithography Artist born: 1955 Composition 
Signed: Brisson Numbered: 51/75 Dimensions of image area: 66 
x 49 cm Dimensions with frame: 85 x 76 cm Condition: Minor 
wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#047 Ruben Wallström 1888-1953 Olja på Pannå
Stilleben Signerad: Ruben Wallström Mått på pannå: 37 x 34 cm 
Mått med ram: 48 x 46 cm Konditionsrapport: Krackeleringar, 
mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------------------ Ruben Wallström 
1888-1953 Oil on Panel Still life Signed: Ruben Wallström 
Dimensions of panel: Dimensions with frame: Condition: Paint 
cracks, minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#048 Maj Enderstein 1926-2018 Olja på Duk
Parklandskap Monogramsignerad Mått på duk: 75 x 58 cm Mått 
med ram: 78 x 61 cmKonditionsrapport: Slitage på ram, mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------------------Maj Enderstein 
1926-2018 Oil on Canvas Park Landscape Monogram signed 
Dimensions of canvas: 75 x 58 cm Dimensions with frame: 78 x 
61 cm Condition: Wear on frame, Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#049 Per Julius Färglitografi
Konstnär född 1951 Sjö och björkar Signerad med blyerts: 
P.Julius Numrerad: 32/360 Mått bildyta: 50 x 24 cm Mått med 
ram: 70 x 46 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------- Per Julius Color litography Artist born 1951 Lake 
and birch trees Signed in pencil: P.Julius Numbered: 32/360 
Image area dimensions: 50 x 24 cm Dimensions with frame: 70 x 
46 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#050 Pelle Nilsson Olja på Duk
"Höst, Skogsberg" Signerad: Pelle Nilsson Daterad: 1950 Mått på 
duk: 38 x 46 cm Mått med ram: 51 x 43 cm Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, slitage på ram, inga övriga anmärkningar 
---------------------------------------------- Pelle Nilsson Oil on Canvas 
"Autumn, Forest mountain" Signed: Pelle Nilsson Dated: 1950 
Dimensions of canvas: 38 x 46 cm Dimensions with frame: 51 x 
43 cm Condition: Age-based wear, wear on frame, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#051 Per Julius Färglitografi
Konstnär född 1951 Vintersjö och björkar Signerad med blyerts: 
P.Julius Numrerad: 32/360 Mått bildyta: 50 x 24 cm Mått med 
ram: 70 x 46 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------- Per Julius Color litography Artist born 1951 Winter 
lake and birch trees Signed in pencil: P.Julius Numbered: 32/360 
Image area dimensions: 50 x 24 cm Dimensions with frame: 70 x 
46 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#052 Anna Toresdotter Färglitografi
Konstnär född: 1956 Landskap Signerad: Anna Toresdotter 
Daterad: 1988 Numrerad: 59/360 Mått på bildyta: 66 x 48 cm 
Ramens yttermått: 91 x 71 cm Konditionsrapport: Mindre 
ytslitage, glas saknas, slitage på passpartou, inga övriga 
anmärkningar ------------------------ Anna Toresdotter Color 
Lithography Artist born: 1956 Landscape Signed: Anna 
Toresdotter Dated: 1988 Numbered: 59/360 Dimensions of image 
area: 66 x 48 cm Dimensions of frame: 91 x 71 cm Conditional 
report: Minor surface year, wear on passpartou, glass missing, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#053 Per Julius Färglitografi
Konstnär född 1951 Sjö och björkar Signerad med blyerts: 
P.Julius Numrerad: 210/360 Mått bildyta: 50 x 35 cm Mått med 
ram: 68 x 51 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------- Per Julius Color litography Artist born 1951 Lake 
and birch trees Signed in pencil: P.Julius Numbered: 210/360 
Image area dimensions: 50 x 35 cm Dimensions with frame: 68 x 
51 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#054 Erik Abrahamsson 1871-1907 Olja på duk
"I solnedgången" Signerad: Erik Abrahamsson Otydligt daterad 
Mått duk: 46 x 30,5 cm Mått med ram: 55 x 40 cm 
Konditionsrapport: Slitage på ram, Mindre åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar. ---------------- Erik Abrahamsson 
1871-1907 Oil on canvas "In the sunset" Signed: Erik 
Abrahamsson Unclearly dated Dimensions of canvas: 46 x 30.5 
cm Dimensions with frame: 55 x 40 cm Condition report: Some 
frame wear, Minor age-based wear, no other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#055 Fritz Holmer 1906-1967 Olja på Duk
"Marianne i rött" Signerad Mått på duk: 56 x 46 cm Mått med 
ram: 70 x 62 cm Konditionsrapport: Stort slitage och 
materialbortfall på ram, mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------------------------------------- Fritz Holmer 
1906-1967 Oil on Canvas "Marianne in Red" Signed Dimensions 
of canvas: 56 x 46 cm Dimensions with frame: 70 x 62 cm 
Condition: Large wear and material loss on frame, minor age-
based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#056 Anne Vilsbøll Färglitografi
Konstnär född: 1951, Danmark Komposition i blått Signerad: AV 
Numrerad: 107/125 Mått på bildyta: 65 x 45 cm Mått med ram: 70 
x 50 cm Konditionsrapport: Vågigt blad, mindre slitage runt kanter 
och på ram, liten ytskada, inga övriga anmärkningar 
----------------------------------------- Anne Vilsbøll Color Lithography 
Artist born: 1951 Denmark Composition in blue Signed: AV 
Numbered: 107/125 Dimensions of image area: 65 x 45 cm 
Dimensions with frame: 70 x 50 cm Condition: Wavy paper, minor 
wear on edges and on frame, minor surface injury, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#057 Linnea Jonsson 1910-1999 Olja på Duk
"Dödsdömda, Judarna gräver sin egen grav" Signerad: Linnea 
Jonsson Mått på duk: 35 x 30 cm Mått med ram: 43,5 x 38,5 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ----------------- Linnea 
Jonsson 1910-1999 Oil on canvas "Condemned to death, the 
Jews dig their own grave" Signed: Linnea Jonsson Dimensions of 
canvas: 35 x 30 cm Dimensions with frame: 43.5 x 38.5 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#058 Anna Cervin 1878-1972 Olja på Duk
Porträtt av en ung kvinna i rosa klänning Signerad: Anna Cervin 
Daterad: 1958 Mått på duk: 46 x 38 cm Ej 
ramadKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage och repor, 
inga övriga anmärkningar ------------------------------------------------
Anna Cervin 1878-1972 Oil on Canvas Portrait of a young 
woman in a pink dress Signed: Anna Cervin Dimensions of 
canvas: 46 x 38 cm Unframed Condition: Minor age-based wear 
and scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#059 Sidney Yates Johnson (1890-1926) Olja på Duk
Landskap Signerad: S Y Johnson Daterad: 1906 Mått då duk: 61 
x 31 cm Mått med ram: 81 x 50 cm Konditionsrapport: Större 
slitage och skador på ram, liten dukskada, åldersbaserat slitage 
och färgkrackeleringar, inga övriga anmärkningar 
--------------------------------------------- Sidney Yates Johnson 
(1890-1926) Oil on Canvas Landscape Signed: S Y Johnson 
Dated: 1906 Dimensions of canvas: Dimensions with frame: 
Condition: Major wear and damages on frame, small damage on 
canvas, age-based wear and paint cracks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#060 Anders Guttormsen Wigdahl 1830-1914 Olja på 
Duk
Anders Guttormsen Wigdahl 1830-1914, Norge Landskap 
Signerad: A.G Wigdahl Daterad: 1886 Mått på duk: 64 x 40 cm Ej 
ramad Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
färgkrackeleringar och dukskador, slitage runt kanter, inga övriga 
anmärkningar --------------------------------------- Anders Guttormsen 
Wigdahl 1830-1914 Oil on Canvas Anders Guttormsen Wigdahl, 
Norway Landscape Signed: A.G Wigdahl Dated: 1886 
Dimensions of canvas: 64 x 40 cm Unframed Condition: Age-
based wear, paint cracks an canvas damage, wear on edges, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#061 Rolf Trolle 1883-1972 Olja på Duk
Porträtt Signerad: Trolle Daterad: 1960 Mått på duk: 56 x 45 cm 
Mått med ram: 66 x 57 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, personlig dedikation, färgsläpp, inga övriga anmärkningar 
---------------------------------------- Rolf Trolle 1883-1972 Oil on 
Canvas Portrait Signed: Trolle Dated: 1960 Dimensions of 
canvas: 56 x 45 cm Dimensions with frame: 66 x 57 cm 
Condition: Age-based wear, personal dedication, paint loss, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#062 Per Julius Färglitografi
Konstnär född 1951 Sjö och björkar Signerad med blyerts: 
P.Julius Numrerad: 32/360 Mått bildyta: 46 x 32 cm Mått med 
ram: 68 x 51 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------- Per Julius Color litography Artist born 1951 Lake 
and birch trees Signed in pencil: P.Julius Numbered: 32/360 
Image area dimensions: 46 x 32 cm Dimensions with frame: 68 x 
51 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#063 Örjan Wikström Gouache på papper
Konstnär född: 1948 Människor i siluett Signerad med blyerts. 
Mått bildyta: 65 x 51 cm Mått med ram: 79 x 64 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar. -------------- Örjan Wikström Gouache on paper 
Artist born: 1948 People in silhouette Signed with pencil. 
Dimensions image area: 65 x 51 cm Dimensions with frame: 79 x 
64 cm Condition report: Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#064 Einar Wallquist 1896-1985 Akvarell på papper
Motiv av fjällandskap och sjö Signerad: Einar Wallquist Daterad: 
1972 Mått bildyta: 29 x 22 cm Mått med ram: 47 x 38 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------ Einar 
Wallquist 1896-1985 Watercolor on paper Motif of mountain 
landscape with lake Signed: Einar Wallquist Dated: 1972 Image 
area dimensions: 29 x 22 cm Dimensions with frame: 47 x 38 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#065 Curt Sjöberg 1911-1987 Olja på Duk
"Trosa" Signerad: Curt Sjöberg Daterad: 1987 Mått på duk: 41 x 
33 cm Mått med ram: 43 x 35 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar ---------------------- 
Curt Sjöberg 1911-1987 Oil on Canvas "Trosa" Signed: Curt 
Sjöberg Dated: 1987 Dimensions of canvas: 41 x 33 cm 
Dimensions with frame: 43 x 35 cm Condition report: Minor age-
based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#066 G.S Blandteknik på Duk
De tre vise männen Signerad: G.S Daterad: 1984 Okänd / 
Oidentifierad konstnär Mått på duk: 75 x 41 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar -------------------------------------------- G.S Mixed 
Media on Canvas The three wise men Signed: G.S Dated: 1984 
Unknown / Unidentified artist Dimensions of canvas: 75 x 41 cm 
Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#067 Leif Graneheim Akryl på Duk
Konstnär född: 1945 "Oktober" Monogramsignerad: LG Daterad: 
2015 Mått på duk: 41 x 33 cm Mått med ram: 44 x 36 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
------------------------------------ Leif Graneheim Acrylics on Canvas 
Artist born: 1945 "October" Monogram signed: LG Dated: 2015 
Dimensions of canvas: 41 x 33 cm Dimensions with frame: 44 x 
36 cm Condition: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#068 Leif Graneheim Akryl på Duk
Konstnär född: 1945 "Slottet" Monogramsignerad: LG Daterad: 
2017 Mått på duk: 60 x 50 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------------------------ Leif Graneheim 
Acrylics on Canvas Artist born: 1945 "The Castle" Monogram 
signed: LG Dated: 2017 Dimensions of canvas: 60 x 50 cm 
Condition: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#069 Birger Ljungquist 1894-1965 Olja på pannå
"Gotlandskust, Gråväder" Signerad: Birger Ljungquist Daterad: 
1935 Mått på pannå: 61 x 50 cm Mått med ram: 74 x 64 cm 
Konditionsrapport: Slitage på ram, åldersbaserat slitage, 
färgsläpp, hål i pannå efter tidigare inramning, inga övriga 
anmärkningar. ------------------ Birger Ljungquist 1894-1965 Oil on 
panel "Gotland coast, Grey weather Signed: Birger Ljungquist 
Dated: 1935 Dimensions on panel: 61 x 50 cm Dimensions with 
frame: 74 x 64 cm Condition report: Wear on frame, age-based 
wear, paint loss, holes in panel after earlier framing, no other 
remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#070 Maj Doris Rimpi Blandteknik på Duk
Motiv av same och ren Olja med tennbroderier Signerad: MDR 
Mått på duk: 20 x 20 cm Mått med ram: 22,5 x 22,5 cm 
Konditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------ Maj Doris Rimpi Mixed Media on 
Canvas Motif of a same and a reindeer Oil with tin/pewter 
embroidery. Signed: MDR Dimensions of canvas: 20 x 20 cm 
Dimensions with frame: 22.5 x 22.5 cm Condition: Wear on 
frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#071 Hampe Halfdan Svanberg 1883-1961 Olja på duk
Landskapsmotiv Signerad: Hampe Daterad: 1951 Mått på duk: 55 
x 46 cm Totalmått ram: 63 x 54 cm Konditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, inga övriga anmärkningar ----------------------------- 
Hampe Svanberg 1883-1961 Oil on canvas Landscape Signed: 
Hemp Dated: 1951 Dimensions of canvas: 55 x 46 cm Overall 
frame dimensions: 63 x 54 cm Condition report: Minor wear on 
frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#072 Pelle Åberg 1909-1964 Olja på Pannå
Motiv av fiskeby / skärgård Signerad: Pelle Åberg Mått på duk: 61 
x 51 cm Mått med ram: 68 x 58 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, och färgsläpp, inga övriga anmärkningar 
------------------------ Pelle Åberg 1909-1964 Oil on Panel Motif of 
fishing village / archipelago Signed: Pelle Åberg Dimensions of 
canvas: 61 x 51 cm Dimensions with frame: 68 x 58 cm Condition 
report: Minor age-based wear and tear, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#073 Olle Ericsson 1921-2005 olja på duk 
Landskapsmotiv Signerad: Ericson Olle Mått på duk: 67 x 37 cm 
Mått med ram: 74 x 44 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, 
något ospänd duk, inga övriga anmärkningar ------------------ Olle 
Ericsson 1921-2005 oil on canvas Landscape motif Signed: 
Ericson Olle Dimensions of canvas: 67 x 37 cm Dimensions with 
frame: 74 x 44 cm Condition report: Wear on frame, slightly loose 
canvas, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#074 Bia Peterson 1916-1997 Blandteknik på duk
"Non Fig" Signerad: BIA Mått på duk: 50 x 38 cm Mått med ram: 
53 x 40 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, färgsläpp, 
inga övriga anmärkningar ------------------ Bia Peterson 1916-1997 
Mixed media on canvas "Non Fig" Signed: BIA Dimensions of 
canvas: 50 x 38 cm Dimensions with frame: 53 x 40 cm Condition 
report: Minor wear on frame, color fading, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#075 Fritz Jakobsson Blandteknik på pannå
Konstnär född 1940 "Erfaren" Signerad: Fritz Jakobsson Daterad: 
1972 Mått på pannå: 34 x 27,5 cm Mått inklusive ram: 45 x 38 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------------- Fritz 
Jakobsson Mixed technique on panel Artist born in 1940 
Composition with musical instruments. Signed: Fritz Jakobsson 
Dated: 1972 Dimensions of panel: 80 x 58 cm Dimensions 
including frame: 91 x 69 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#076 Okänd Konstnär Olja på Duk
Naivistiskt stadsmotiv Till synes osignerad Mått på duk: 92 x 73 
cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ---------------------------------- Unknown Artist Oil on 
Canvas Naivité town motif Appears to be unsigned Dimensions 
of canvas: 92 x 73 cm Condition_ Age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#077 Fritz Jakobsson Blandteknik på pannå
Konstnär född 1940 Stilleben Signerad: Fritz Jakobsson Mått på 
pannå: 75 x 53 cm Mått inklusive ram: 88 x 67 cm 
Konditionsrapport: Mindre färgsläpp, inga övriga anmärkningar 
--------------------------- Fritz Jakobsson Mixed technique on panel 
Artist born in 1940 Still life Signed: Fritz Jakobsson Dimensions 
of panel: 75 x 53 cm Dimensions including frame: 88 x 67 cm 
Condition report: Minor color fading, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#078 Sixten Fager 1920-2010 Färglitografi 
Fjällmotiv Signerad: S. Fager Daterad: 1989 Numrerad: 43/185 
Mått på bildyta: 61 x 49 cm Mått med ram: 74 x 62 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar----------------------Sixten 
Fager 1920-2010 Color litograph Mountain motif Signed: S. Fager 
Dated: 1989 Numbered: 43/185 Dimensions of image area: 61 x 
49 cm Dimensions with frame: 74 x 62 cm Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#079 Carl Leo Åman Snidad trätavla 
"I smedjan" Monogramsignerad Mått: 45 x 35 Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
----------------

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#080 Allan Lindqvist 1923-2013 Olja på duk
"Åkermark" Signerad: A.Lindqvist Mått på duk: 73 x 60 cm Mått 
med ram: 75 x 62 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------------- Allan Lindqvist 1923-2013 Oil on Canvas 
"Arable land" Signed: A. Lindqvist Dimensions on canvas: 73 x 60 
cm Dimensions with frame: 75 x 62 cm Condition Report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#081 Mario Duzel Olja på duk
Abstrakt komposition Signerad: M.Duzel Daterad: 1973 Mått på 
duk: 98 x 68 cm Mått på ram: 100 x 70 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ----------------- Mario Duzel Oil on canvas 
Abstract composition Signed: M.Duzel Dated: 1973 Dimensions 
of canvas: 98 x 68 cm Dimensions of frame: 100 x 70 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#082 Pelle Åberg 1909-1964 Blandteknik på papper
Figurscen Signerad: Pelle Åberg Mått på bildyta: 32 x 23 cm Mått 
med ram: 54 x 41 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
något vågigt papper, gulnad passepartout, inga övriga 
anmärkningar ------------------------ Pelle Åberg 1909-1964 Mixed 
technique on paper Figure scene Signed: Pelle Åberg Image 
area dimensions: 32 x 23 cm Dimensions with frame: 54 x 41 cm 
Condition report: Age-based wear, some wavy paper, yellowed 
passepartout, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#083 Ivan Bergdahl 1929-2021 Akvarell på papper
"Skymning vid fjällen" Signerad: Ivan Bergdahl Mått på bildyta: 39 
x 29 cm Mått inklusive ram: 52 x 42 cm Konditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, inga övriga anmärkningar ------------------------- Ivan 
Bergdahl 1929-2021 Watercolor on paper "Twilight at the 
Mountains" Signed: Ivan Bergdahl Image area dimensions: 39 x 
29 cm Dimensions including frame: 52 x 42 cm Condition report: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#084 Okänd konstnär Olja på duk 
Motiv från Nordingrå Ej signerad Mått på duk: 92,5 x 66 cm Mått 
med ram: 105 x 78 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, mindre hål i duk (1 mm), inga övriga anmärkningar 
------------------ Unknown artist Oil on canvas Motif from Nordingrå 
Not signed Dimensions of canvas: 92.5 x 66 cm Dimensions with 
frame: 105 x 78 cm Condition report: Minor age-based wear, 
minor holes in canvas (1 mm), no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#085 Oidentifierad konstnär Olja på duk 1900-tal
Landskapsmotiv Otydligt signerad Mått på duk: 120 x 64 cm Mått 
med ram: 130 x 75 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar-----------------Unidentified artist Oil on 
canvas from the 20th centuryLandscape motif Indistinctly signed 
Dimensions on canvas: 120 x 64 cm Dimensions with frame: 130 
x 75 cmCondition report: Age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#086 Åman Olja på pannå
Landskapsmotiv Signerad: Åman Daterad: 1944 Mått på pannå: 
60 x 41 cm Mått med ram: 70 x 52 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar ----------------- 
Åman Oil on panel Landscape motifs Signed: Åman Dated: 1944 
Dimensions of panel: 60 x 41 cm Dimensions with frame: 70 x 52 
cm Condition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#087 Måns Heidvall Akvarell på Papper
Måns Heidvall född 1951Komposition med cyklar Signerad Mått 
på bildyta: 37 x 27 cm Mått med ram: 54 x 44 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------Måns Heidvall 
Watercolor on Paper Motif with bicycles Signed Dimensions of 
image area: 37 x 27 cm Dimensions with frame: 54 x 44 cm 
Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#088 Okänd Konstnär Olja på Duk
Landskap med stad Otydligt signerad Okänd / Oidentifierad 
konstnär Daterad: 1895 Mått på duk: 54 x 36 cm Mått med ram: 
62 x 43 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage och fläckar, 
inga övriga anmärkningar ---------------------------------------- 
Unknown Artist Oil on Canvas Landscape with town Unclear 
signature Unknown / Unidentified artist Dated: 1895 Dimensions 
of canvas: 54 x 36 cm Dimensions with frame: 62 x 43 cm 
Condition: Age-based wear and stains, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#089 Linnea Jonsson 1910-1999 Olja på Duk
"Mor titta nu är strumpan sönder" Signerad: Linnea Jonsson Mått 
på duk: 30 x 25 cm Mått med ram: 38 x 33 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ----------------- Linnea Jonsson 1910-1999 Oil 
on canvas "Mother look now the sock is torn" Signed: Linnea 
Jonsson Dimensions of canvas: 30 x 25 cm Dimensions with 
frame: 38 x 33 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#090 Sven-Olof Ivarsson 1936-2007 Olja på duk
Motiv från Vindelälven. Signerad: S.Ivarsson Daterad: 1981 Mått 
på duk: 53 x 44 cm Mått inklusive ram: Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar --------------------------- Sven-Olof Ivarsson 
1936-2007 Oil on canvas Motif from Vindelälven. Signed: 
S.Ivarsson Dated: 1981 Dimensions of canvas: 53 x 44 cm 
Dimensions including frame: Condition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#091 Karin Olsson 1928-2006 Olja på Duk
"Den första snön" Signerad: Karin Olsson Mått på duk: 50 x 50 
cm Mått med ram: 53 x 53 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar --------------------------- Karin Olsson 1928-2006 Oil 
on Canvas "The first snow" Signed: Karin Olsson Dimensions of 
canvas: 50 x 50 cm Dimensions with frame: 53 x 53 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK



#092 Joan Miró 1893 �1983 Färglitografi
Abstrakt komposition från ”Miró Litographe I” Signerad med 
blyerts. Tryckt på Arches papper. Numrerad: XXXI/XXXL 
Litteratur: Mourlot 856, 1972. Mått bildyta: 43 x 33 cm Mått 
inklusive ram: 62 x 50 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------------------- Joan Miro 1893 �1983 Color lithograph 
Abstract composition from "Miró Litographe I" Signed with pencil. 
Printed on Arches paper. Numbered: XXXI/XXXL Literature: 
Mourlot 856, 1972. Image area dimensions: 43 x 33 cm 
Dimensions including frame: 62 x 50 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#093 Pierre Olofsson 1921-1996 Färgserigrafi
Geometrisk komposition. Signerad med blyerts: Olofsson 
Numrerad: 58/220 Mått på papper: 54 x 37 cm Mått inklusive 
ram: 67 x 50 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
---------------------- Pierre Olofsson 1921-1996 Color serigraphy 
Geometric composition. Signed with pencil: Olofsson Numbered: 
58/220 Dimensions of paper: 54 x 37 cm Dimensions including 
frame: 67 x 50 cm Condition report: No remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#094 Aly Ben Salem 1910-2001 Blandteknik på glas
Blommor. Signerad: Aly Ben Salem Mått bildyta: 25 x 20 cm Mått 
inklusive ram: 40 x 34,5 cm Konditionsrapport: Mindre färgsläpp, 
Mindre slitage på ram, Inga övriga anmärkningar. 
--------------------------- Aly Ben Salem 1910-2001 Mixed media on 
glass Flowers. Signed: Aly Ben Salem Image area dimensions: 
25 x 20 cm Dimensions including frame: 40 x 34.5 cm Condition 
report: Minor color losses, Minor wear on frame, No other 
remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#095 Sture Meijer 1931-2023 Akvarell på papper
Abstrakt komposition. Signerad: Meijer Mått bildyta: 31 x 24 cm 
Mått inklusive ram: 62 x 52 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, 
Lös ram, Inga övriga anmärkningar. ---------------------------- Sture 
Meijer 1931-2023 Watercolor on paper Abstract composition. 
Signed: Meijer Image area dimensions: 31 x 24 cm Dimensions 
including frame: 62 x 52 cm Condition report: Wear on frame, 
Loose frame, No other comments.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#096 Fredrik Kassman 1930-1986 Emaljmålning
Skärgårdsmotiv Signerad: F. Kassman Emalj på plåt Mått bildyta: 
31 x 21 cm Mått inklusive ram: 41 x 31 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------Fredrik Kassman 1930-1986 
Enamel painting Archipelago motif Signed: F. Kassman Enamel 
on plate Image area dimensions: 31 x 21 cm Dimensions 
including frame: 41 x 31 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#097 Vera Schülz Akvarell på Papper
Skärgårdsmotiv Signerad: Vera Schülz Daterad: 1955 Mått på 
bildyta: 40 x 30 cm Mått med ram: 54 x 44 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar --------------------------------------------- Vera 
Schülz Watercolor on paper Archipelago motif Signed: Vera 
Schulz Dated: 1955 Dimensions of image area: 40 x 30 cm 
Dimensions with frame: 54 x 44 cm Condition: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#098 Jan Naliwajko Färglitografi
Konstnär född: 1938 Komposition med ängel Signerad: 
J.Naliwajko Numrerad: EA Mått på bildyta: 70 x 60 cm Mått med 
ram: 78 x 68 cm Konditionsrapport: Mindre ramslitage, inga 
övriga anmärkningar ---------------------- Jan Naliwajko Color 
lithograph Artist born: 1938 Composition with angel Signed: 
J.Naliwajko Numbered: EA Dimensions of image area: 70 x 60 
cm Dimensions with frame: 78 x 68 cm Condition report: Minor 
frame wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#099 Sixten Fager 1920-2010 Olja på duk
"Höstbild" Signerad: S.Fager Daterad: 1969 Mått på duk: 24,5 x 
24,5 cm Ramens yttermått: 28 x 28 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------------ Sixten Fager 1920-2010 Oil on 
canvas "Autumn Picture" Signed: S.Fager Dated: 1969 
Dimensions of canvas: 24.5 x 24.5 cm Outer dimensions of the 
frame: 28 x 28 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#100 Sixten Fager 1920-2010 Olja på duk
"Hösttema II" Signerad: S.Fager Daterad: 1963 Mått på duk: 50 x 
28,5 cm Ramens yttermått: 53 x 31,5 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------------ Sixten Fager 1920-2010 Oil on 
canvas "Autumn Theme II" Signed: S.Fager Dated: 1963 
Dimensions of canvas: 50 x 28,5 cm Outer dimensions of the 
frame: 53 x 31,5 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#101 Linnea Jonsson 1910-1999 Olja på Pannå
"Suggan har fått 9 ungar som nu beskådas" Signerad: Linnea 
Jonsson Mått på duk: 20 x 15 cm Mått med ram: 29 x 23 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------- Linnea 
Jonsson 1910-1999 Oil on panel "The Sow has birthed 9 kids 
that are viewed" Signed: Linnea Jonsson Dimensions of canvas: 
20 x 15 cm Dimensions with frame: 29 x 23 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#102 Hans-Erik Eriksson (1921-1997) Olja på Duk
Motiv från Stockholm Signerad: Hans- Erik Eriksson Mått på duk: 
92 x 67 cm Mått med ram: 98 x 71 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------- Hans-Erik Eriksson (1921-1997) 
Oil on Canvas Motif from Stockholm Signed: Hans-Erik Eriksson 
Dimensions of canvas: 92 x 67 cm Dimensions with frame: 98 x 
71 cm Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#103 Sixten Fager 1920-2010 Olja på duk
"Höstdag, Klippan, Tärnafjällen" Signerad: S.Fager Mått på duk: 
38 x 34 cm Mått med ram: 42 x 38 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------------ Sixten Fager 1920-2010 Oil on 
canvas "Autumn day, Cliff, Tärna mountains" Signed: S.Fager 
Dimensions of canvas: 38 x 34 cm Dimensions with frame: 42 x 
38 cm Condition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#104 Bert Forkström Akvarell på Papper
"Elous II" Signerad: Bert Forkström Daterad: 1989 Mått på 
bildyta: 54 x 39 cm Mått med ram: 72 x 57 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ---------------------------------------------- Bert 
Forkström Watercolor on Paper "Elous II" Signed: Bert Forkström 
Dated: 1989 Dimensions of image area: 54 x 39 cm Dimensions 
with frame: 72 x 57 cm Condition: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#105 Ingvar Hällgren 1917-1980 Olja på duk 
Stilleben Signerad: Hällgren Mått bildyta: 46 x 37 cm Mått 
inklusive ram: 57 x 48 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på 
ram, Inga övriga anmärkningar ---------------------------- Ingvar 
Hällgren 1917-1980 Oil on panel Composition. Signed: Hällgren 
Image area dimensions: 26 x 16 cm Dimensions including frame: 
41 x 31 cm Condition report: Minor wear on frame, No other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#106 Sture Meijer 1931-2023 Olja på pannå
Porträtt av kvinna med fönster Signerad: Meijer Mått på pannå: 
45 x 39 cm Mått inklusive ram: 51 x 45 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ----------------------- Sture Meijer 1931-2023 Oil 
on panel Portrait of woman with window Signed: Meijer 
Dimensions of panel: 45 x 39 cm Dimensions including frame: 51 
x 45 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#107 Catarina Lundegårdh Olja på duk
Konstnär född: 1946 "Snöfläckar" Signerad: Catarina L Daterad: 
1976 Mått på duk: 61 x 50 cm Mått med ram: 65 x 54 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ----------------------- Catarina 
Lundegårdh Oil on canvas Artist born: 1946 "Snow spots" 
Signed: Catarina L Dated: 1976 Dimensions on canvas: 61 x 50 
cm Dimensions with frame: 65 x 54 cm Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#108 Sixten Fager 1920-2010 Färglitografi
Fjällmotiv Signerad med blyerts: S.Fager Numrerad: 86/185 
Daterad: 1987 Mått på bildyta: 52 x 34 cm Mått med ram: 66 x 48 
cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar -------------------------- 
Sixten Fager 1920-2010 Color lithography Mountain motif Signed 
in pencil: S.Fager Numbered: 86/185 Dated: 1987 Image area 
dimensions: 52 x 34 cm Dimensions with frame: 66 x 48 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#109 Esaias Thorén 1901-1981 Färglitografi 
Signerad: Esaias Thorén Daterad: 1955 Numrerad: 30/260 Mått 
på bildyta: 52 x 40 cm Mått med ram: 64 x 52 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Esaias Thorén 1901-1981 Color 
lithograph Signed: Esaias Thorén Dated: 1955 Numbered: 30/260 
Dimensions of the image area: 52 x 40 cm Dimensions with 
frame: 64 x 52 cm Condition: Minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#110 Fritz Jakobsson Olja på duk
Konstnär född 1940 Stilleben med ägg och svamp Signerad: Fritz 
Jakobsson Daterad: 1975 Mått på duk: 46 x 38 cm Mått med ram: 
77 x 70 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Fritz Jakobsson Oil on Canvas Artist born 
1940 Still life with eggs and mushrooms Signed: Fritz Jakobsson 
Dated: 1975 Dimensions of canvas: 46 x 38 cm Dimensions of 
frame: 77 x 70 cm Condition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#111 Lotta Backman Färglitografi 
Konstnär född: 1948 Komposition Signerad: Lotta Backman 
Numrerad: 35/270 Mått på bildyta: 53 x 43 cm Mått inklusive ram: 
71 x 59 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------- 
Artist born: 1948 Composition Signed: Lotta Backman Numbered: 
35/270 Dimensions of picture area: 53 x 43 cm Dimensions 
including frame: 71 x 59 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#112 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
Figurkomposition. Signerad i trycket samt med dedikation 
Numrerad: 257/500 Mått bildyta: 30 x 22 cm Mått inklusive ram: 
40 x 31 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Bengt Lindström 1925-2008 Color 
lithography Figure composition. Signed in the print and with 
dedication Numbered: 257/500 Image area dimensions: 30 x 22 
cm Dimensions including frame: 40 x 31 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#113 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
Figurkomposition. Signerad med blyerts samt med dedikation 
Numrerad: 156/300 Mått bildyta: 31 x 23 cm Mått inklusive ram: 
46 x 36 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Bengt Lindström 1925-2008 Color 
lithography Figure composition. Signed with pencil and with 
dedication Numbered: 156/300 Image area dimensions: 31 x 23 
cm Dimensions including frame: 46 x 36 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#114 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
Figurkomposition. Signerad i trycket samt med dedikation 
Numrerad: 174/200 Mått bildyta: 27 x 23 cm Mått inklusive ram: 
38 x 33 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Bengt Lindström 1925-2008 Color 
lithography Figure composition. Signed in the print and with 
dedication Numbered: 174/200 Image area dimensions: 27 x 23 
cm Dimensions including frame: 38 x 33 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#115 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
Figurkomposition. Signerad i trycket samt med dedikation 
Numrerad: 281/450 Mått bildyta: 30 x 24 cm Mått inklusive ram: 
40 x 33 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Bengt Lindström 1925-2008 Color 
lithography Figure composition. Signed in the print and with 
dedication Numbered: 281/450 Image area dimensions: 30 x 24 
cm Dimensions including frame: 40 x 33 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#116 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
Figurkomposition. Signerad i trycket samt med dedikation 
Numrerad: 109/500 Mått bildyta: 28 x 21 cm Mått inklusive ram: 
37 x 29 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Bengt Lindström 1925-2008 Color 
lithography Figure composition. Signed in the print and with 
dedication Numbered: 109/500 Image area dimensions: 28 x 21 
cm Dimensions including frame: 37 x 29 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#117 Lars A Persson Akvarell på papper
Konstnär född: 1958 Landskap Signerad: Lars A Persson Mått på 
bildyta: 38 x 14 cm Ramens mått: 51 x 26,5 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------- Lars A 
Persson Watercolor on paper Artist born: 1958 Landscape 
Signed: Lars A Persson Dimensions of image area: 38 x 14 cm 
Dimensions with frame: 51 x 26,5 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#118 Lars A Persson Akvarell på papper
Konstnär född: 1958 "Arktisk akvarell" Signerad: Lars A Persson 
Mått på bildyta: 38 x 14 cm Ramens mått: 51 x 26,5 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------- Lars A 
Persson Watercolor on paper Artist born: 1958 "Arctic watercolor" 
Signed: Lars A Persson Dimensions of image area: 38 x 14 cm 
Dimensions with frame: 51 x 26,5 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#119 Anders Zorn 1860-1920 Etsning
Signerad med blyerts. Signerad & daterad i plåten: 1914 Plåtmått 
c.a: 16 x 11 cm Mått inklusive ram: 42 x 34 cm Konditionsrapport: 
Ställvis fläckar på passpartou, Inga övriga anmärkningar. 
----------------------------- Anders Zorn 1860-1920 Etching Signed 
with pencil. Signed & dated in the plate: 1914 Plate dimensions 
approx.: 16 x 11 cm Dimensions including frame: 42 x 34 cm 
Condition report: Stains on passpartou, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#120 Patricia Beatty Blandteknik på Papper
"Komposition" Signerad: Patricia Beatty Daterad: 1992 Mått på 
bildyta: 29 x 22 cm Mått med ram: 58 x 51 cm Konditionsrapport: 
Ram saknar glas, inga övriga anmärkningar 
----------------------------------- Patricia Beatty Mixed Media on Paper 
"Composition" Signed: Patricia Beatty Dated: 1992 Dimensions of 
image area: 29 x 22 cm Dimensions with frame: 58 x 51 cm 
Condition: Frame missing glass, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#121 Lars Norrman 1915-1979 Blandteknik på papper
Figurmotiv Signerad: Lars Norrman Mått bildyta: 20 x 15 cm Mått 
med ram: 32 x 25 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar ------------------------ Lars Norrman 1915-1979 
Mixed media on paper Figure motif Signed: Lars Norrman Image 
area dimensions: 20 x 15 cm Dimensions with frame: 32 x 25 cm 
Condition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#122 Lars Norrman 1915-1979 Blandteknik på papper
Figurmotiv Signerad: Lars Norrman Mått bildyta: 16 x 11 cm Mått 
med ram: 41 x 37 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar ------------------------ Lars Norrman 1915-1979 
Mixed media on paper Figure motif Signed: Lars Norrman Image 
area dimensions: 16 x 11 cm Dimensions with frame: 41 x 37 cm 
Condition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#123 Bengt Nalle Werner 1913-1991 Litografi 
Abstrakt komposition. Signerad med blyerts: B Werner Numrerad: 
9/20 Mått på bildyta: 36 x 22 cm Mått med ram: 56 x 40 cm 
Konditionsrapport: Slitage på ram, gulnad passpartou, inga 
övriga anmärkningar. ------------------------ Bengt Nalle Werner 
1913-1991 Color lithograph Abstract composition. Signed with 
pencil: Nalle W. Numbered: 9/20 Dimensions of image area: 36 x 
22 cm Dimensions with frame: 56 x 40 cm Condition report: Wear 
on frame, yellowed passpartou, no other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#124 Elsa Ledin Akvarell på papper
Landskap Signerad: Elsa Ledin Mått på bildyta: 40 x 32 cm Mått 
med ram: 56 x 49 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar ------------------------------------------ Elsa Ledin 
Watercolor on Paper Landscape Signed: Elsa Ledin Dimensions 
of image area: 40 x 32 cm Dimensions with frame: 56 x 49 cm 
Condition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#125 Helge Holmlund 1911-1989 Olja på Duk
Stilleben med tulpaner och liljor Signerad: H.Holmlund Mått på 
duk: 64 x 54 cm Mått inklusive ram: 67 x 57 cm 
Konditionsrapport: Slitage på ram, Mindre åldersbaserat slitage, 
Inga övriga anmärkningar. -------------------------- Helge Holmlund 
1911-1989 Oil on Canvas Still life with tulips and lilies Signed: 
H.Holmlund Dimensions of canvas: 64 x 54 cm Dimensions 
including frame: 67 x 57 cm Condition report: Wear on frame, 
Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#126 Karl Gustaf Strandberg 1891-1981 Olja på duk
Fiskeläge Signerad: K Gustaf Strandberg Mått på duk: 65 x 54 
cm Mått inklusive ram: 84 x 74 cm Konditionsrapport: Mindre 
slitage, Inga övriga anmärkningar. --------------------------- Karl 
Gustaf Strandberg 1891-1981 Oil on canvas Fishing spot Signed: 
K Gustaf Strandberg Dimensions of canvas: 65 x 54 cm 
Dimensions including frame: 84 x 74 cm Condition report: Minor 
wear, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#127 Barbro Poggats Blandteknik på papper
"Reahpen / Rököppning" Handkolorerad Signerad: B. Poggats 
Numrerad: 43/50 Daterad: 2006 Mått på bildyta: 20 x 14 cm Mått 
med ram: 30 x 23 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
---------------------------------------------- Barbro Poggats Mixed 
technique on paper "Reahpen / Smoke opening" Hand colored 
Signed: B. Poggats Numbered: 43/50 Dated: 2006 Dimensions of 
image area: 20 x 14 cm Dimensions with frame: 30 x 23 cm 
Conditional report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK



#128 Ingvar Hällgren 1917-1980 Akvarell på papper
Landskapsmotiv. Signerad: Hällgren Daterad: 1968 Mått bildyta: 
23 x 18 cm Mått inklusive ram: 43 x 36 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ----------------------------- Ingvar Hällgren 
1917-1980 Watercolor on paper Landscape motifs. Signed: 
Hällgren Dated: 1968 Image area dimensions: 23 x 18 cm 
Dimensions including frame: 43 x 36 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#129 Peter Öhrnell Blandteknik på pannå
Abstrakt komposition. Signerad: Peter Öhrnell Daterad: 1992 Mått 
på pannå: 56 x 55 cm Mått inklusive ram: 60 x 59 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------------------- 
Peter Öhrnell Mixed technique on panel Abstract composition. 
Signed: Peter Öhrnell Dated: 1992 Dimensions of panel: 56 x 55 
cm Dimensions including frame: 60 x 59 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#130 Albert Johansson 1927-1998 Färglitografi
Komposition Signerad: Albert Johansson Numrerad: 76/90 Mått 
bildyta: 88 x 64 cm Mått inklusive ram: 103 x 78 cm 
Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar ------------------------ Albert Johansson 1927-1998 
Color lithography Composition Signed: Albert Johansson 
Numbered: 76/90 Image area dimensions: 88 x 64 cm 
Dimensions including frame: 103 x 78 cm Condition report: Minor 
wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#131 Linnea Jonsson 1910-1999 Olja på Duk
Auktion (Bjud något, Vem vill ha korgen!!) Signerad: Linnea 
Jonsson Daterad: 1984 Mått på duk: 61 x 50 cm Mått inklusive 
ram: 70 x 60 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
-------------------------- Linnea Jonsson 1910-1999 Oil on Canvas 
Auction (Bid something, Who wants the basket!!) Signed: Linnea 
Jonsson Dated: 1984 Dimensions of canvas: 61 x 50 cm 
Dimensions including frame: 70 x 60 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#132 Ingrid Maria Jacobsson Akvarell på papper
Konstnär född 1944 "Pojken och Ugglan" Signerad: Ingrid Maria 
Jacobsson Mått på bildyta: 29 x 22 cm Mått inklusive ram: 40 x 
33 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Ingrid Maria Jacobsson Watercolor on paper 
Artist born in 1944 "The Boy and the Owl" Signed: Ingrid Maria 
Jacobsson Dimensions of image area: 29 x 22 cm Dimensions 
including frame: 40 x 33 cm Condition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#133 Cheung Wan Blandteknik på papper
Konstnär född: 1924, Kina "Cattleya" Signerad Mått på bildyta: 59 
x 39 cm Mått med ram: 93 x 63 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
---------------------------------------------------- Cheung Wan Mixed 
Media on Paper Artist born: 1924 China "Cattleya" Signed 
Dimensions of image area: 59 x 39 cm Dimensions with frame: 
93 x 63 cm Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#134 Bengt Lindström 1925-2008 Akryl på papper
"Lättja" Signerad: Lindstrom Akryl på papper uppfodrad på duk. 
Mått på duk: 73 x 55 cm Mått inklusive ram: 78 x 59 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar -------------------------------- 
Bengt Lindström 1925-2008 Acrylic on paper "Indolence" Signed: 
Lindstrom Acrylic on paper mounted on canvas. Dimensions of 
canvas: 73 x 55 cm Dimensions including frame: 78 x 59 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 12 000 - 15 000 SEK

#135 Cai Yao Blandteknik på Papper
"Bönder från Huxian grevskapet, Shaaxi provinsen." Signerad: 
Cai Yao Mått på bildyta: 58 x 42 cm Mått med ram: 67 x 56 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ---------------------------------- Cai Yao Mixed Media on 
Paper "Farmers of Huxian County, Shaaxi Province" Signed: Cai 
Yao Dimensions of image area: 58 x 42 cm Dimensions with 
frame: 67 x 56 cm Condition: Minor age based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#136 Leif Graneheim Akryl på Duk
Konstnär född: 1945 "Toscana" Monogramsignerad: LG Daterad: 
2015 Mått på duk: 90 x 70 cm Mått med ram: 92 x 72 cm 
Konditionsrapport: Lagning på duk, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------ Leif Graneheim Acrylics on Canvas 
Artist born: 1945 "Toscana" Monogram signed: LG Dated: 2015 
Dimensions of canvas: 90 x 70 cm Dimensions with frame: 92 x 
72 cm Condition: Canvas repaired, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#137 Okänd Konstnär Blandteknik på Papper
Kinesiskt landskap Otydligt signerad / Okänd konstnär Mått på 
papper: 67 x 38 cm Mått med ram: 70 x 48 cm Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------- Unknown Artist Mixed Media on 
Paper Chinese landscape Unclearly signed/ unknown artist 
Dimensions of paper: 67 x 38 cm Dimensions with frame: 70 x 48 
cm Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#138 Carl Magnus Lindqvist 1884-1977 Olja på pannå
"Vittra vid källan" Motiv från Fällfors. Signerad: CM Lindqvist 
Daterad a tergo: 1970 Mått på pannå: 42 x 39 cm Mått inklusive 
ram: 55 x 51 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
mindre färgsläpp, inga övriga anmärkningar ---------------------- 
Carl Magnus Lindqvist 1884-1977 Oil on panel "Vittra at the 
Source" Motif from Fällfors. Signed: CM Lindqvist Dated on verso: 
1970 Dimensions of panel: 42 x 39 cm Dimensions including 
frame: 55 x 51 cm Condition report: Minor age-based wear, Minor 
paint losses, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#139 Eric Lundgren 1907-2001 Olja på Pannå
Nakenmodell Signerad: Eric Lundgren Daterad: 1944 Mått på 
pannå: 34 x 25 cm Mått med ram: 43 x 34 cm Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, slitage på ram, inga övriga anmärkningar 
----------------------------------------------- Eric Lundgren 1907-2001 Oil 
on Panel Nude model Signed: Eric Lundgren Dated: 1944 
Dimensions of panel: 34 x 25 cm Dimensions with frame: 43 x 34 
cm Condition: Age-based wear, wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#140 Mosse Stoopendaal 1901-1948 Olja på duk
Spanande Duvhök. Signerad: Mosse Stoopendaal, Hindås. 
Daterad: 1925 Mått på duk: 125 x 95 cm Mått inklusive ram: 146 
x 116 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga anmärkningar. 
------------------------------- Mosse Stoopendaal 1901-1948 Oil on 
canvas Scouting Dove Hawk. Signed: Mosse Stoopendaal, 
Hindås. Dated: 1925 Dimensions of canvas: 125 x 95 cm 
Dimensions including frame: 146 x 116 cm Condition report: 
Minor wear on frame, Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 40 000 - 50 000 SEK

#141 Per Gunnar Thelander Färgetsning
Konstnär född: 1936 Signerad: PG. Thelander Numrerad: 133/225 
Mått bildyta: 61 x 45 cm Mått inklusive ram: 86 x 68 cm 
Konditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga anmärkningar 
------------------------Per Gunnar Thelander Color etching Artist 
born: 1936 Signed: PG. Thelander Numbered: 133/225 Image 
area dimensions: 61 x 45 cm Dimensions including frame: 86 x 
68 cm Condition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#142 Karin Olsson 1928-2006 Olja på duk
Landskap i lila toner med hus Signerad: Karin Olsson Boken 
"Karin Olsson" Av Carl Rylander-Ryl medföljer. Mått på duk: 35 x 
35 cm Mått inklusive ram: 43 x 43 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ----------------------------- Karin Olsson 1928-2006 Oil 
on canvas Landscape in purple tones with houses Signed: Karin 
Olsson The book "Karin Olsson" by Carl Rylander-Ryl is 
included. Dimensions of canvas: 35 x 35 cm Dimensions 
including frame: 43 x 43 cm Condition report: No remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#143 Fritz Jakobsson Olja på duk
Konstnär född 1940 Stilleben med äpplen Signerad: Fritz 
Jakobsson Daterad: 1980 Mått på duk: 60 x 38 cm Mått med ram: 
83 x 62 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Fritz Jakobsson Oil on canvas Artist born 
1940 Still life with apples Signed: Fritz Jakobsson Dated: 1980 
Dimensions of canvas: 60 x 38 cm Dimensions of frame: 83 x 62 
cm Condition report: No remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#144 Bengt Lindström 1925-2008 Olja på duk
L'Heure crépusculaire / Skymningstimmen. Från konstnärens 
kvarlåtenskap, Stämplad Provenance de la succession Bengt 
Lindstrom, numrerad 0719 samt signerad & intygad a tergo av 
Michèle Lindström. Även märkt: K.100-1042-95 Signerad: 
Lindstrom Mått på duk: 162 x 150 cm Mått inklusive ram: 168 x 
156 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
------------------------------ Bengt Lindström 1925-2008 Oil on canvas 
L'Heure crépusculaire / The twilight hour. From the artist's estate, 
Stamped Provenance de la succession Bengt Lindstrom, 
numbered 0719 and signed & certified on the back by Michèle 
Lindström. Also marked: K.100-1042-95 Signed: Lindstrom 
Dimensions of canvas: 162 x 150 cm Dimensions including 
frame: 168 x 156 cm Condition report: No remarks

Värdering: 250 000 - 300 000 SEK

#145 Olle Gustafsson Blandteknik på Duk
Konstnär född: 1935 "Vagnen" Monogramsignerad: OG Mått på 
duk: 81 x 54 cm Mått med ram: 83 x 56 cmKonditionsrapport: 
Mindre färgsläpp, inga övriga anmärkningar--------------------------
Olle Gustafsson Oil on Canvas Artist born: 1935 "The trailer" 
Monogram Signed: OG Dimensions of canvas: 81 x 54 cm 
Dimensions with frame: 83 x 56 cm Condition report: Minor paint 
loss, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#146 Klas Engman 1905-1977 Olja på duk
"Mirosa" Signerad: K Engman Mått på pannå: 56 x 47 cm Mått 
med ram: 59 x 49 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------- Klas Engman 1905-1977 Oil on canvas "Mirosa" 
Signed: K Engman Dimensions of panel: 56 x 47 cm Dimensions 
with frame: 59 x 49 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#147 Hildur Hedberg Johansson 1902-1994 Olja på 
pannå
"Hos hanlerskan i Vänfors" Signerad: Hildur Hedberg Johansson 
Mått på pannå: 55 x 46 cm Mått med ram: 64 x 55 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ----------------------- Hildur 
Hedberg Johansson 1902-1994 Oil on panel "At the 
shopkeeper's in Vänfors" Signed: Hildur Hedberg Johansson 
Dimensions of panel: 55 x 46 cm Dimensions with frame: 64 x 55 
cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#148 Ingvar Hällgren 1917-1980 Olja på pannå
"Saxån, Klimpfjäll" Signerad: Hällgren Daterad: 1974 Mått på 
pannå: 62 x 50 cm Mått inklusive ram: 64 x 52 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------------------- 
Ingvar Hällgren 1917-1980 Oil on panel "Saxån, Klimpfjäll" 
Signed: Hällgren Dated: 1974 Dimensions of panel: 62 x 50 cm 
Dimensions including frame: 64 x 52 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#149 Okänd Konstnär Olja på Duk
Landskap Saknar synlig signatur Mått på duk: 80 x 50 cm Mått 
med ram: 86 x 56 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar --------------------------------------- 
Unknown Artist Oil on Canvas Landscape Appears unsigned 
Dimensions of canvas: 80 x 50 cm Dimensions with frame: 86 x 
56 cm Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#150 Olle Gustafsson Blandteknik på pannå
"Vårstilleben" Konstnär född: 1935 Monogramsignerad: OG Mått 
på bildyta: 48 x 37 cm Mått med ram: 61 x 51 cm 
Konditionsrapport: Mindre ytslitage och färgsläpp, inga övriga 
anmärkningar ---------------------------- Olle Gustafsson Mixed 
technique on panel "Spring still life" Artist born: 1935 Monogram 
signed: OG Dimensions of panel: 48 x 37 cm Dimensions with 
frame: 61 x 51 cm Condition report: Minor surface wear and paint 
loss, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK



#151 Violetta de Koszeghy 1928-? Olja på Duk
Porträtt av en flicka med docka Signerad Mått på duk: 51 x 41 cm 
Mått på ram: 62 x 52 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, mindre märken och fläckar, inga övriga anmärkningar 
--------------------------------------------------- Violetta de Koszeghy 
1928-? Oil on Canvas Portrait of a girl with her doll Signed 
Dimension of canvas: 51 x 41 cm Dimension with frame: 62 x 52 
cm Condition: Minor age-based wear, minor marks and stains, no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#152 Carl Månsson 1892-1976 Olja på duk
Skånskt landskap Signerad: Carl Månsson Mått på duk: 128 x 88 
cm Mått med ram: 149 x 109 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------Carl Månsson 1892-1976 Oil on 
canvas Landscape motif Signed: Carl Månsson Dimensions of 
canvas: 128 x 88 cm Dimensions with frame: 149 x 109 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#153 Hildur Hedberg Johansson 1902-1994 Olja på 
pannå
Motiv av kvinnor som tvättar kläder i å Signerad: Hildur Hedberg 
Johansson Mått på pannå: 55 x 46 cm Mått med ram: 62 x 54 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ----------------------- Hildur Hedberg Johansson 
1902-1994 Oil on panel Motif of women washing clothes in river 
Signed: Hildur Hedberg Johansson Dimensions of panel: 55 x 46 
cm Dimensions with frame: 62 x 54 cm Condition: Minor age-
based wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#154 Carl Magnus Lindqvist 1884-1977 Gouache på 
papper
Porträtt. Signerad: CM Lindqvist Mått bildyta: 54 x 46 cm Mått 
inklusive ram: 73 x 64 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, Inga 
övriga anmärkningar. --------------------------- Carl Magnus Lindqvist 
1884-1977 Gouache on paper Portrait. Signed: CM Lindqvist 
Image area dimensions: 54 x 46 cm Dimensions including frame: 
73 x 64 cm Condition report: Wear on frame, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#155 Okänd Konstnär Olja på Pannå
Landskap Signerad: Sundberg Okänd/ Oidentifierad konstnär 
Mått på pannå: 50 x 41 cm Mått med ram: 74 x 65 cm 
Konditionsrapport: Slitage på ram, mindre åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar --------------------------------------------------- 
Unknown Artist Oil on Panel Landscape Signed: Sundberg 
Unknown / Unidentified artist Dimensions of panel: 50 x 41 cm 
Dimensions with frame: 74 x 65 cm Condition: Wear on frame, 
minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#156 Bengt Lindström 1925-2008 Akryl på Papper 
Kvinnostudie, "De blå akterna" Akryl på papper uppfodrad på 
duk. Signerad: Lindstrom Bifogade bilder är från produktionen av 
"De blå akterna" Mått på duk: 82 x 60 cm Mått inklusive ram: 86 x 
65 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar ----------------------- 
Bengt Lindström 1925-2008 Acrylic on Paper Women's study, 
"The Blue Acts" Acrylic on paper mounted on canvas. Signed: 
Lindstrom Attached images are from the production of "The Blue 
Acts" Dimensions of canvas: 82 x 60 cm Dimensions including 
frame: 86 x 65 cm Condition report: No remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#157 Lena A Linderholm Färglitografi
Konstnär född: 1947 Motiv av blommor och båt Signerad: Lena A 
Linderholm Numrerad: 1/19 Bladmått: 42 x 30 cm Oramad 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------------ 
Lena A Linderholm Color lithograph Artist born: 1947 Motif of 
flowers and a boat Signed: Lena A Linderholm Numbered: 1/19 
Dimensions of paper: 42 x 30 cm Unframed Condition: No 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#158 Gustaf Magnusson 1890-1957 Olja på duk
Same i fjällmiljö Signerad Mått på duk: 35 x 27 cm Ramens mått: 
43 x 36 cm Konditionsrapport: Mindre färgkrackeleringar, inga 
övriga anmärkningar ------------------------- Gustaf Magnusson 
1890-1957 Oil on canvas Sami in mountain landscape Signed 
Dimensions on canvas: 35 x 27 cm Dimensions of the frame: 43 x 
36 cm Condition report: Minor color crackling, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#159 Carl August Fahlgren 1819-1905 Olja på Pannå
Sjölandskap Signerad: C. A. Fahlgren Daterad: 1894 Mått på 
pannå: 22 x 15 cm Mått med ram: 31 x 24 cm Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, ställvis krackelering av färg, märken och 
fläckar, något sned i ram, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------ Carl August Fahlgren 1819-1905 
Oil on Panel Lake landscape Signed: C. A. Fahlgren Dated: 1894 
Dimensions of panel: 22 x 15 cm Dimensions with frame: 31 x 24 
cm Condition: Age-based wear, cracks in paint, marks and stains, 
somewhat crooked within frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#160 Lennart Olausson Färgetsning
Konstnär född: 1944 "Besök" Signerad med blyerts. Numrerad: 
71/100 Plåtmått: 31 x 27 cm Mått inklusive ram: 49 x 43 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------------------- 
Lennart Olausson Color etching Artist born: 1944 "Visit" Signed 
with pencil. Numbered: 71/100 Plate dimensions: 31 x 27 cm 
Dimensions including frame: 49 x 43 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#161 Olof Hermelin 1827-1913 Olja på pannå 
Landskapsmotiv Signerad: O. Hermelin Daterad: 1901 Mått på 
pannå: 36 x 16 cm Mått inklusive ram: 45,5 x 26 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, färgskav/skåra i 
pannå (9 mm), inga övriga anmärkningar ----------------- Olof 
Hermelin 1827-1913 Oil on panel Landscape motifs Signed: O. 
Hermelin Dated: 1901 Dimensions of panel: 36 x 16 cm 
Dimensions including frame: 45.5 x 26 cm Condition report: Minor 
age-based wear, paint rub/nick in panel (9 mm), no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#162 Lena A Linderholm Färglitografi
Konstnär född: 1947 Stilleben Signerad: Lena A Linderholm 
Numrerad: 62/75 Bladmått: 59 x 42 cm Oramad 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------------ 
Lena A Linderholm Color lithograph Artist born: 1947 Still life 
Signed: Lena A Linderholm Numbered: 62/75 Dimensions of 
paper: 59 x 42 cm Unframed Condition: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#163 Einar Kohlmann 1888-1968 olja på duk 
Tjädertupp i träd Signerad: Ejnar Kohlmann Mått på duk: 81 x 60 
cm Mått med ram: 95 x 75 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
----------------------------- Ejnar Kohlmann (Finland, 1888-1968) oil 
on canvas Pheasant in tree Signed: Ejnar Kohlmann Dimensions 
of canvas: 81 x 60 cm Dimensions with frame: 95 x 75 cm 
Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#164 Ola Billgren 1940-2001 Färglitografi
Abstrakt komposition Signerad med blyerts: Ola Billgren 
Numrering dold bakom passpartou Daterad: 1966 Mått på bildyta: 
44 x 32 cm Mått med ram: 65 x 52 cm Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, fläckar, papper malplacerat i ram, inga 
övriga anmärkningar. ---------------------------- Ola Billgren 
1940-2001 Color lithography Abstract composition Signed with 
pencil: Ola Billgren Numbering behind Passpartou Dated: 1966 
Dimensions of image area: 44 x 32 cm Dimensions with frame: 
65 x 52 cm Condition report: Age-based wear, stains, paper 
misplaced in frame, no other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#165 Philippe Marie René Picard 1915-1997 Olja på 
duk
Stadsmotiv med båt i kanal Signerad: PhM Picard Mått på duk: 
65 x 51 cm Mått inklusive ram: 82 x 67 cm Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga anmärkningar. 
-----------------------------Philippe Marie Rene Picard 1915-1997 Oil 
on canvas City motif with boat in canal Signed: PhM Picard 
Dimensions of canvas: 65 x 51 cm Dimensions including frame: 
82 x 67 cm Condition report: Minor age-based wear, No other 
remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#166 Okänd konstnär Olja på duk 1900-tal
Landskapsmotiv Signerad: OB Oidentifierad konstnär Mått på 
duk: 81 x 63 cm Oramad Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar. ----------------------- Unknown 
artist Oil on canvas from the 20th century Signed: OB 
Unidentified artist Dimensions of canvas: 81 x 63 cm Unframed 
Conditional report: Minor age-based wear, no other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#167 Sixten Fager 1920-2010 Färglitografi
Fjällmotiv Signerad med blyerts: S.Fager Numrerad: 26/200 
Daterad: 1990 Löst blad / Ej inramad Mått på papper: 54 x 38 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar -------------------------- Sixten 
Fager 1920-2010 Color lithograph Mountain motif Signed in 
pencil: S.Fager Numbered: 26/200 Dated: 1990 Loose sheet/ Not 
framed Dimensions of paper: 54 x 38 cm Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#168 Lillan Michelin Färglitografi
Konstnär född: 1947 Motiv av ett par Signerad: Lillan Michelin 
Numrerad: 269/280 Mått på papper: 63 x 47 cm Ej inramad 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar -------------------------- Lillan 
Michelin Color Lithograph Artist born: 1947 Motif of a couple 
Signed: Lillan Michelin Numbered: 269/280 Dimensions of paper: 
63 x 47 cm Unframed Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#169 Thure Sundell 1864-1924 Olja på duk
Thure Sundell 1864-1924, Finland / Sverige. Landskapsmotiv. 
Signerad: T.Sundell Mått på duk: 100 x 60 cm Mått inklusive ram: 
112 x 73 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga anmärkningar. 
----------------------------- Thure Sundell 1864-1924 Oil on canvas 
Thure Sundell 1864-1924, Finland / Sweden. Landscape motif. 
Signed: T. Sundell Dimensions of canvas: 100 x 60 cm 
Dimensions including frame: 112 x 73 cm Condition report: Wear 
on frame, Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#170 Bill Olson Plantryck
Konstnär född: 1950 Figurkomposition Signerad: Bill Olson 
Numrerad: 177/250 Mått bildyta: 34 x 29 cm Mått med ram: 49 x 
43 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Bill Olson Plane Print Artist born: 1950 
Figure composition Signed: Bill Olson Numbered: 177/250 Image 
area dimensions: 34 x 29 cm Dimensions with frame: 49 x 43 cm 
Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#171 Pontus Carle Akvarell på papper
Konstnär född: 1955. Surrealistisk komposition. Signerad: Pontus 
Carle Daterad: 1982 Mått på papper: 28 x 20 cm Mått inklusive 
ram: 43 x 33 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, Inga 
övriga anmärkningar. ------------------------------ Pontus Carle 
Watercolor on paper Artist born: 1955. Surreal composition. 
Signed: Pontus Carle Dated: 1982 Dimensions of paper: 28 x 20 
cm Dimensions including frame: 43 x 33 cm Condition report: 
Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#172 Lars Rylander Serigrafi
Konstnär född: 1945 Signerad med blyerts Numrerad: 15/40 Mått 
på bildyta: 55 x 12 cm Mått med ram: 69 x 25 cm 
Konditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------------ Lars Rylander Color 
Serigraphy Artist born: 1945 Signed with pencil Numbered: 15/40 
Dimensions of image area: 55 x 12 cm Dimensions with frame: 
69 x 25 cm Condition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#173 Sohan Qadri 1932-2011 Färgetsning
Abstrakt komposition Signerad med blyerts: Qadri Numrerad: 
35/100 Mått på bildyta: 19 x 19 cm Mått med ram: 43 x 32 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ----------------------------------------------- Lehtinen 
Sohan Qadri (1932-2011) Color Etching Abstract composition 
Signed with pencil: Qadri Numbered: 35/100 Dimensions of 
image area: 19 x 19 cm Dimensions with frame: 43 x 32 cm 
Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#174 Sixten Fager 1920-2010 Blandteknik på papper
"Fjällandskap" Signerad: S.Fager Daterad: 1991 Mått bildyta: 99 x 
74 cm Mått inklusive ram: 103 x 78 cm Konditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, Inga övriga anmärkningar. ----------------------------- 
Sixten Fager 1920-2010 Mixed media on paper "Mountain 
Landscape" Signed: S.Fager Dated: 1991 Image area 
dimensions: 99 x 74 cm Dimensions including frame: 103 x 78 
cm Condition report: Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#175 Anders Fogelin 1933-1982 Akvarell på Papper
Landskap Signerad: Anders Fogelin Mått på bildyta: 27 x 20 cm 
Mått med ram: 36 x 30 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, 
inga övriga anmärkningar ------------------ Anders Fogelin 
1933-1982 Watercolor on Paper Landscape Signed: Anders 
Fogelin Dimensions of image area: 27 x 20 cm Dimensions with 
frame: 36 x 30 cm Condition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#176 Sixten Fager 1920-2010 Gouache på papper
Landskapsmotiv Signerad: S.Fager Mått bildyta: 30 x 23 cm Mått 
på bildyta: 44 x 37 cmKonditionsrapport: Slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar----------------------Sixten Fager 1920-2010 
Gouache on paper Landscape motifs Signed: S.Fager Image 
area dimensions: 30 x 23 cm Image area dimensions: 44 x 37 cm 
Condition report: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#177 Okänd Konstnär Gouache på Papper 1900-tal
Landskap Otydligt signerad Okänd / oidentifierad konstnär Mått 
på papper: 57 x 48 cm Mått med ram: 66 x 57 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, slitage på ram, 
inga övriga anmärkningar ----------------------------------- Unknown 
Artist Gouache on Paper Landscape Unclearly signed Unknown / 
Unidentified artist Dimensions of paper: 57 x 48 cm Dimensions 
with frame: 66 x 57 cm Condition: Minor age-based wear, wear 
on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#178 Okänd Konstnär Glasmålningar (2 st)
Ett par glasmålningar med bibliska motiv. Osignerade Mått på 
bildyta: 23 x 15,5 cm Mått med ram: 26 x 18 cm 
Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------------------------- Unknown Artist Glass 
paintings (2 pcs) A pair of glass paintings with biblical motifs. 
Unsigned Dimensions of image area: 23 x 15.5 cm Dimensions 
with frame: 26 x 18 cm Condition: Age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#179 Axel Hennix 1905-1988 Akvarell på papper
"Upptäcksfärd" Signerad: Axel Hennix Daterad: 1942 Mått på 
papper: 38x30 cm Löst blad Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, mindre märken inga övriga anmärkningar ------------------ 
Axel Hennix 1905-1988 Watercolor on paper "Discovery Voyage" 
Signed: Axel Hennix Dated: 1942 Dimensions of paper: 38x30 cm 
Loose leaf Condition report: Age-based wear, minor marks, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#180 Arvid Andersson 1934-2002 Olja på duk
Konstnär född: 1934 

Landskapsmotiv

Signerad: Arvid A

Mått på duk: 99 x 31 cm

Mått inklusive ram: 113 x 44 cm

Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar

---------------------

Arvid Andersson 1934-2002 Oil on canvas

Artist born: 1934

Landscape motifs

Signed: Arvid A

Dimensions of canvas: 99 x 31 cm

Dimensions including frame: 113 x 44 cm

Condition report: Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#181 Hag Hans Engstedt Färglitografi
"Kom nu! det är inte farligt" Signerad med blyerts: HagHans 
Engstedt Numrerad: 125/290 Mått bildyta: 55 x 23 cm Löst blad 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------------- HagHans 
Engstedt Color lithograph "Kom nu! det är inte farligt" Signed with 
pencil: HagHans Engstedt Numbered: 125/290 Dimensions 
image area: 55 x 23 cm Loose sheet Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#182 Louis Zelig 1922-1993 Olja på Duk
Figurkomposition Signerad: Louis Zelig Mått på duk: 46 x 38 cm 
Mått med ram: 51 x 43 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
--------------------------------------------- Louis Zelig 1922-1993 Oil on 
Canvas Figure composition Signed: Louis Zelig Dimensions of 
canvas: 46 x 38 cm Dimensions with frame: 51 x 43 cm 
Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#183 Väinö Oskari Juntura Olja på Duk
Konstnär född: 1947 Landskap Signerad Mått på duk: 90 x 70 cm 
Mått med ram: 102 x 82 cm Konditionsrapport: Mindre 
tryckskador på duk, mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------------------------------------------- Väinö 
Oskari Juntura Oil on Canvas Artist born: 1947 Landscape 
Signed Dimensions of canvas: 90 x 70 cm Dimensions with 
frame: 102 x 82 cm Condition: Minor press damage on canvas, 
minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#184 Okänd konstnär Olja på duk 1900-tal
Fartyg på havet. Monogramsignerad: AS Oidentifierad konstnär. 
Mått bildyta: 46 x 36 cm Mått inklusive ram: 60 x 49 cm 
Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, Inga övriga 
anmärkningar. ---------------------------- Unknown artist Oil on 
canvas from the 20th century Ship on the sea. Monogram signed: 
AS Unidentified artist. Image area dimensions: 46 x 36 cm 
Dimensions including frame: 60 x 49 cm Condition report: Minor 
wear on frame, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#185 Sixten Fager 1920-2010 Akvarell på papper
"Över höstvatten" Signerad: S.Fager Mått bildyta: 35 x 27 cm 
Mått med ram: 51 x 44 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på 
ram, inga övriga anmärkningar ------------------ Sixten Fager 
1920-2010 Watercolor on paper "Over autumn waters" Signed: 
S.Fager Dimensions image area: 35 x 27 cm Dimensions with 
frame: 51 x 44 cm Condition report: Minor wear on frame, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#186 Peter Dahl 1934-2019 Färglitografi
Signerad: Peter Dahl Numrerad: 46/360 Mått bildyta: 55 x 45 cm 
Mått med ram: 71 x 60 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, 
inga övriga anmärkningar ------------------ Peter Dahl 1934-2019 
Color Lithograph Signed: Peter Dahl Numbered: 46/360 
Dimensions of image area: 55 x 45 cm Dimensions with frame: 
71 x 60 cm Condition report: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#187 Sixten Fager 1920-2010 Färglitografi
Fjällandskap Signerad: S. Fager Daterad: 1992 Numrerad: H.C. 
Mått bildyta: 42 x 34,2 cm Mått inklusive ram: 56 x 48 cm 
Konditionsrapport: Personlig dedikation, Sliten ram, Inga 
anmärkningar -------------------- Mountain landscape Signed: S. 
Fager Dated: 1992 Numbered: H.C. Image area dimensions: 42 x 
34.2 cm Dimensions including frame: 56 x 48 cm Condition 
report: Personal dedication, Worn frame, No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#188  Bill Olson Blandteknik på papper
Konstnär född: 1950 Signerad: Bill Olson Mått bildyta: 31,5 x 37 
cm Mått inklusive ram: 46,5 x 54,8 cm Konditionsrapport: Sliten 
ram, Inga anmärkningar -------------------------------- Artist born: 
1950 Signed: Bill Olson Image area dimensions: 31.5 x 37 cm 
Dimensions including frame: 46.5 x 54.8 cm Condition report: 
Worn frame, No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#189 Carl Johansson 1863-1944 Blyerts på Papper
Landskap Signerad: Carl Johansson Mått på bildyta: 22 x 16 cm 
Mått med ram: 34 x 30 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------ Carl Johansson 1863-1944 
Graphite on paper Landscape Signed: Carl Johansson 
Dimensions of image area: 22 x 16 cm Dimensions with frame: 
34 x 30 cm Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#190 Nils Bäckman 1896-1946 Gouache på papper
Landskapsmotiv. Signerad: Nils Bäckman Mått bildyta: 30,5 x 24 
cm Mått med ram: 42 x 36 cm Konditionsrapport: Skador på ram, 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar. ---------------------- 
Nils Bäckman 1896-1946 Gouache on paper Landscape motifs. 
Signed: Nils Bäckman Image area dimensions: 30.5 x 24 cm 
Dimensions with frame: 42 x 36 cm Condition report: Damage on 
frame, age-based wear, no other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#191 Nils Forsberg 1921-1994 Olja på duk
"På hemväg från slåtten, Lögdeåälven" Signerad: Nils Forsberg 
Mått på duk: 65 x 54 cm Totalmått inklusive ram: 68 x 57 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ----------------------------- Nils Forsberg 1921-1994 Oil 
on canvas "På hemväg från slåtten, Lögdeåälven" Signed: Nils 
Forsberg Dimensions of canvas: 65 x 54 cm Total dimensions 
including frame: 68 x 57 cm Condition report: Minor age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#192 Fotografier Umeå Köpmannaförening 100 år 
1984 (6 st)
Fotografier av Umeå stad Mått på bildyta: 47 x 32 cm Mått 
inklusive ram: 60 x 50 cm *Renmarkseplanaden 1954 Foto: 
Ekholtz *Rådhuseslanaden, Skandinaviska Banken 1962 Foto: 
Ekholtz *Blå Huset 1890 Foto: Okänd *Korsningen Götgatan - 
Skolgatan 1920 Foto: I. A. Harnesk *Korsningen 
Renmarksesplanaden - Kungsgatan 1960 Foto: 
EkholtzKonditionsrapport: Ej examinerade ur ram, mindre slitage 
på ram, inga övriga anmärkningar ---------------- Photographs of 
Umeå city Image area dimensions: 47 x 32 cm Dimensions 
including frame: 60 x 50 cm *The reindeer plain in 1954 Photo: 
Ekholtz *Rådhuseslanaden, Skandinaviska Banken 1962 Photo: 
Ekholtz *The Blue House in 1890 Photo: Unknown *The 
intersection Götgatan - Skolgatan 1920 Photo: I. A. Harnesk *The 
intersection Renmarksesplanaden - Kungsgatan 1960 Photo: 
Ekholtz Condition report: Not examined out of frame, minor wear 
on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#193 Fritz Jakobsson Blandteknik på pannå
Konstnär född 1940 Komposition med musikinstrument. Signerad: 
Fritz Jakobsson Daterad: 1972 Mått på pannå: 80 x 58 cm Mått 
inklusive ram: 91 x 69 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Fritz Jakobsson Mixed technique on panel 
Artist born in 1940 Composition with musical instruments. 
Signed: Fritz Jakobsson Dated: 1972 Dimensions of panel: 80 x 
58 cm Dimensions including frame: 91 x 69 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#194 Wei Stålberg Öhgren Olja på duk
"Stilleben vid fönster" Signerad: Wei Mått på duk: 110 x 61 cm 
Mått med ram: 117 x 68 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, slitage och märken på ram, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------------------ Wei Stålberg Öhgren 
Oil on Canvas "Still life by window" Signed: Wei Dimensions of 
canvas: 110 x 61 cm Dimensions with frame: 117 x 68 cm 
Condition: Age-based wear, wear and marks on frame, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#195 Margareta Renberg 1945-2005 Färgserigrafi
Komposition. Signerad med blyerts: Margareta Renberg 
Numrerad: 144/150 Mått på papper: 70 x 50 cm Ej ramad 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------------- 
Margareta Renberg 1945-2005 Color serigraphy Composition. 
Signed with pencil: Margareta Renberg Numbered: 144/150 
Dimensions of paper: 70 x 50 cm Not framed Condition report: 
No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#196 Torsten Renqvist 1924-2007 Etsning
Signerad: T.Renqvist Numrerad: 90/150 Daterad: 1998 Plåtmått: 
20 x 14 cm Mått inklusive ram: 42 x 31 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar --------------------------- Torsten Renqvist 
1924-2007 Etching Signed: T.Renqvist Numbered: 90/150 Dated: 
1998 Plate dimensions: 20 x 14 cm Dimensions including frame: 
42 x 31 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#197 Åke Pettersson-Nåw 1925-2004 Tuschteckning
"Uppdragen båt, Gotland" Åke Pettersson-Nåw Mått bildyta: 38 x 
30 cm Mått inklusive ram: 54 x 45 cm Konditionsrapport: Saknar 
glas, Slitage på ram, Inga övriga anmärkningar. 
------------------------------- Åke Pettersson-Nåw 1925-2004 Ink 
drawing "Uplifted boat, Gotland" Åke Pettersson-Nåw Image area 
dimensions: 38 x 30 cm Dimensions including frame: 54 x 45 cm 
Condition report: Missing glass, Wear on frame, No other 
remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#198 Tora Ceder Akvarell 
Husmotiv i Trompe-l'œil effekt. Signerad: TC Mått på bildyta: 73 x 
47 cm Mått med ram: 78 x 52 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------------------------------- Tora Ceder 
Watercolor House motif with Trompe-l'œil effect Signed: 
TCDimensions of image area: 73 x 47 cm Dimensions with 
frame: 78 x 52 cm Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#199 Helge Holmlund 1911-1989 Akvarell på papper
Triptyk med landskap

Signerade: Helge Holmlund

Mått på bildyta: 14 x 14 cm

Mått med ram: 30 x 30 cm 

Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar

--------------------------

Helge Holmlund 1911-1989 Watercolor on paper

Triptych with landscapes

Signed: Helge Holmlund

Image area dimensions: 14 x 14 cm

Dimensions with frame: 30 x 30 cm 

Condition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#200 Einar Wallquist 1896-1985 Akvarell på papper
Motiv av fjällandskap och sjö

Signerad: Einar Wallquist

Daterad: 1982

Mått bildyta: 34 x 25 cm

Mått med ram: 48 x 39 cm

Konditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga anmärkningar

------------------------

Einar Wallquist 1896-1985 Watercolor on paper

Motif of mountain landscape with lake

Signed: Einar Wallquist

Dated: 1982

Image area dimensions: 34 x 25 cm

Dimensions with frame: 48 x 39 cm

Condition report: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#201 Hildur Halleborg Nordwall 1894-1984 Olja på 
pannå
Landskapsmotiv.

Signerad: H Halleborg Nordwall

Daterad: 1942

Utställd på Svenska konstnärers jubileumsutställning 1944, 
Akademin Fredsgatan 12.

Mått på pannå: 55 x 46 cm

Mått med ram: 71 x 63 cm

Konditionsrapport: Mindre färgsläpp & åldersbaserat slitage, 
Slitage på ram, Inga övriga anmärkningar.

-------------------------

Hildur Halleborg Nordwall 1894-1984 Oil on panel

Landscape motifs.

Signed: H Halleborg Nordwall

Dated: 1942

Exhibited at the anniversary exhibition of Swedish artists in 1944, 
Akademin Fredsgatan 12.

Dimensions of panel: 55 x 46 cm

Dimensions with frame: 71 x 63 cm

Condition report: Minor color losses & age-based wear, Wear on 
frame, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#202 Clara Salander Akvarell på papper
Konstnär född: 1922 Stilleben med rosor Signerad: Clara 
Salander Mått bildyta: 32 x 21 cm Mått med ram: 52 x 42 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar ----------------------- Clara 
Salander Watercolor on paper Artist born: 1922 Still life with 
roses Signed: Clara Salander Dimensions of image area: 32 x 21 
cm Dimensions with frame:52 x 42 cm Condition Report: No 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#203 Einar Wallquist 1896-1985 Blyerts på papper (2 
st)
Ett par porträtt.

Signerade: Einar Wallquist 

Daterade: 1979

Mått bildyta: 35 x 26 cm

Mått inklusive ram: 46 x 37 cm 

Konditionsrapport: Inga anmärkningar

-------------------------

Einar Wallquist 1896-1985 Pencil on paper (2 pcs)

a pair of portraits.

Signed: Einar Wallquist

Dated: 1979

Image area dimensions: 35 x 26 cm

Dimensions including frame: 46 x 37 cm 

Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#204 V.Vegt Olja på duk 
Motiv av segelbåt Signerad: V. Vegt Mått på duk: 31,5 x 23 cm 
Mått inklusive ram: 45,5 x 37,5 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------ V. Vegt Oil on canvas Motif of 
sailboat Signed: V. Vegt Dimensions of canvas: 31.5 x 23 
cmDimensions including frame: 45.5 x 37.5 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#205 Clara Salander Färglitografi
Konstnär född: 1922 

"Lycksele" 

Signerad med blyerts: Clara Salander

Numrerad: 162/225

Mått bildyta: 39 x 27 cm

Mått på papper: 62 x 45 cm

Löst blad

Konditionsrapport: Fläckar, inga övriga anmärkningar.

------------------------ 

Clara Salander Color lithograph

Artist born: 1922

"Lycksele"

Signed in pencil: Clara Salander

Numbered: 162/225

Dimensions image area: 39 x 27 cm

Dimensions of paper: 62 x 45 cm

Loose paper

Condition report: Stains, no other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#206 Torfrid Olsson 1913-2003 Tusch på papper
"Ung prins"

Signerad: Torfrid Olsson

Daterad: 1995

Mått på bildyta: 11 x 8,5 cm

Mått inklusive ram: 29 x 22 cm

Konditionsrapport: Inga anmärkningar

---------------------

Torfrid Olsson 1913-2003 Ink on paper

"Young prince"

Signed: Torfrid Olsson

Dated: 1995

Image area dimensions: 11 x 8.5 cm

Dimensions including frame: 29 x 22 cm

Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#207 Greta Wennberg Pastell på papper
Porträtt av en Same

Signerad: G. Wennberg

Daterad: 1963

Mått på bildyta: 31 x 23 cm

Mått med ram: 46 x 36 cm

Konditionsrapport: Inga anmärkningar

------------------------------------------

Greta Wennberg Pastel on Paper

Portrait of a same

Signed: G. Wennberg

Dated: 1963

Dimensions of image area: 31 x 23 cm

Dimensions with frame: 46 x 36 cm

Condition: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#208 Okänd Konstnär Olja på Pannå
Porträtt av en ung kvinna Till synes osignerad Mått på pannå: 35 
x 26 cm Mått med ram: 41 x 32 cm Konditionsrapport: 
Krackeleringar, åldersbaserat slitage, slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar ---------------------------------------- Unknown Artist Oil 
on Panel Portrait of a young woman Appears unsigned 
Dimensions of panel: 35 x 26 cm Dimensions with frame: 41 x 32 
cm Condition: Cracks in paint, age-based wear, wear on frame, 
no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#209 Köksutrustning "Krögarhuset" 1900-tal (12 delar)
Samling köksutrustning från Krögarhuset tillverkat i koppar och 
rostfritt stål med handtag i mässing Stämplade med krögarhusets 
logga i handtaget Samlingen består av 1 st. Traktörpanna med 
lock 6 st. Kastruller med lock 3 st. Stekpannor 2 st. Traktörfat med 
ställningKonditionsrapport: Bruksslitage, märken, repor och 
fläckar, inga övriga anmärkningar-----------------------Kitchen 
equipment "Krögarhuset" 20th century (12 parts) Collection of 
kitchen equipment from Krögarhuset made in copper and 
stainless steel with brass handles Stamped with the restaurant's 
logo in the handle The collection consists of 1 pc. Tractor pan 
with lid 6 pcs. Pots with lids 3 pcs. Frying pans 2 pcs. Tractor 
barrel with stand Condition report: Use wear, marks, scratches 
and stains, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#210 Väggtelefon L.M Ericsson 1900-tal
Tillverkad av lackad järnplåt med detaljer i mässing, snurra i 
rostfritt stål och lur i plast Märkt: Telefon A-B L.M Ericsson 
Stockholm 0542 Märkt i plåten: 4571 Höjd: 26 cm Bredd: 21 cm 
Djup: 14 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga 
övriga anmärkningar ------------------ Wall telephone L.M Ericsson 
20th century Made of lacquered iron sheet with brass details, 
stainless steel spinner and plastic earpiece Marked: Phone A-B 
L.M Ericsson Stockholm 0542 Marked in the plate: 4571 Height: 
26 cm Width: 21 cm Depth: 14 cm Condition report: Minor age-
based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#211 Brevpress / Skrivbordsställ Brons 1800/1900-tal 
Brevpress / skulptur tillverkad i brons föreställande örn på 
stensockel Troligen rysk Höjd: 10,5 cm Bredd: 18,5 cm 
Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Letter press Bronze 19th/20th 
century Letter press / sculpture made in bronze depicting an 
eagle on a stone plinth Height: 10.5 cm Width: 18.5 cm Condition 
report: Age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#212 Krus Keramik 1800/1900-tal 
Krus med skruvkork tillverkad av saltglaserat stengods Höjd: 53 
cm Konditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, märken 
och nagg, inga övriga anmärkningar ----------------- Cruse 
earthenware 19th/20th century Jar with screw cap made of salt-
glazed stoneware Height: 53 cm Condition report: Use- and age-
based wear, marks and nicks, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#213 Ljusstakar Skultuna No 80 1900-tal (3 st)
Ljusstakar i mässing från Skultuna mässingbruk Stämplade: 
Skultuna No 80 Höjd: 20 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage på två stycken med naturlig patina/oxidering, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Candlesticks Skultuna No 80 1900s 
(3 pcs) Brass candlesticks from Skultuna brass mill Stamped: 
Skultuna No 80 Height: 20 cm Condition report: Age-based wear 
on two pieces with natural patina/oxidation, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#214 Dörrkläppar i mässing 1900-tal (2 st) 
Två stycken dörrkläppar / dörrknackare i gjutjärn föreställande 
Athena Höjd: 19-20 cm Bredd: 14-10 cm Konditionsrapport: 
Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ---------------- Brass door knockers 20th century (2 
pcs) Two cast iron door knockers / door knockers depicting 
Athena Height: 19-20 cm Width: 14-10 cm Condition report: 
Minor use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#215 Barometer C.O. Bogren Östersund 1800/1900-tal
Barometer från C.O. Bogren "Optisk & meteorologisk 
instrumentmakare" Östersund Tillverkad i trä, glas och metall 
Höjd: 100 cm Bredd: 13 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar ----------------- Barometer C.O. 
Bogren Östersund 19th/20th century Barometer from C.O. 
Bogren "Optical & meteorological instrument maker" Östersund 
Made of wood, glass and metal Height: 100 cm Width: 13 cm 
Condition report: Age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#216 Vägglampetter 1900-tal (2 st)
Vägglampetter i plåt med tre ljushållare Hammrad och punsad 
dekor Höjd: 37 cm Bredd: 23 cm Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar ----------------- 
Wall sconces 20th century (2 pcs) Wall sconces in tin with three 
light holders Hammered and punched decor Height: 37 cm Width: 
23 cm Condition report: Age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#217 Ljusstakar & skål Fattigmanssilver 1800-tal 
Ljusstakar och skål tillverkade av dubbelväggigt och handblåst 
glas

Höjd ljusstakar: 22 cm

Höjd skål: 11 cm

Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, repor, märken, 
materialbortfall, inga övriga anmärkningar

-----------------  

Candlesticks & bowl Pauper's silver 19th century

Candlesticks and bowl made of double-walled and hand-blown 
glass

Height of candlesticks: 22 cm

Bowl height: 11 cm

Condition report: Age-based wear, scratches, marks, loss of 
material, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#218 Handvåg "Besman" 1800-tal (3 st)
Handhållen hävstångsvåg även kallad besman / betsman / 
bessman Tillverkad i järn med handtag i trä Olika 
tillverkarstämplar Längd: 76-85 cm Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, rost och märken, inga övriga anmärkningar 
-------------------- Hand scale "Besman" 19th century (3 pcs) 
Handheld lever scale also called besman / betsman / bessman 
Made of iron with a wooden handle Various maker's stamps 
Length: 76-85 cm Condition report: Age-based wear, rust and 
marks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#219 Barncykel 1800-tal 
Trehjuling med ram och hjul i järn Handtag, sadel och flak i målat 
trä Sitthöjd: 38 cm Höjd: 56 cm Längd: 85 cm Konditionsrapport: 
Bruks- och åldersbaserat slitage, rost, material och färgbortfall, 
inga övriga anmärkningar ----------------- Children's bicycle 19th 
century Tricycle with iron frame and wheels Handle, saddle and 
tray in painted wood Seat height: 38 cm Height: 56 cm Length: 85 
cm Condition report: Use- and age-based wear, rust, material 
and color loss, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#220 Ludwig Jul. Heymann Jordglob c. 1900
Glob på metallfot formad som en pojke. Märkt: Berlin ERD-
GLOBUS / 15 Cent. / nach den neuesten u. besten / Quellen 
entworfen. / BERLIN / Ludw. Jul. Heymann / Geograph. Art. 
Anstalt Höjd: 29 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
något sned, märken och fläckar, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------------ Ludwig Jul. Heymann 
Terrestrial Globe c. 1900 Globe on metal foot shaped like a boy. 
Marked: Berlin ERD-GLOBUS / 15 Cent. / nach den neuesten u. 
besten / Quellen entworfen. / BERLIN / Ludw. Jul. Heymann / 
Geograph. Art. Anstalt Height: 29 cm Condition: Age-based wear, 
somewhat crooked, marks and stains, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#221 Assar Söderman Tennskål Tennsmedjan i 
Nordingrå 1966
Assar Söderman: 1919-2010 Tennskål på fötter med 
genombruten dekor Monogramsignerad: AS Stämplad: 
Tennsmeden Nordingrå Höjd: 9 cm Diameter: 25 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar -------------------- Assar Söderman Tin bowl 
Tennsmedjan in Nordingrå 1966 Assar Söderman: 1919-2010 
Pewter bowl on feet with openwork decoration Monogram signed: 
AS Stamped: Tinsmith Nordingrå Height: 9 cm Diameter: 25 cm 
Condition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#222 Samling Sovjetunionen Memorabilia / 
Turistinformation 1900-tal
Samling memorabilia, böcker och broschyrer från Sovjetunionen / 
USSR. Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, fläckar, inga 
övriga anmärkningar ---------------------- Collection Soviet Union 
Memorabilia / Tourist information 20th Century Collection of 
memorabilia, books, booklets, and brochures from the Soviet 
Union / USSR. Condition report: Age-based wear, stains, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#223 Kandelaber, väggljusstakar & gardinhållare 1900-
tal (5 delar)
Menora i mässing med oktagonal fot Väggljusstakar i mässing 
med böjd ljusarm Gardinhållare i mässing med dekor av blomma 
Höjd menora: 33,5 cm Höjd väggljusstakar: 20 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Candelabra, wall sconces & curtain 
holders 20th century (5 parts) Menorah in brass with octagonal 
base Wall sconces in brass with curved candle arm Brass curtain 
holder with flower decoration Menorah height: 33.5 cm Height 
wall sconces: 20 cm Condition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#224 Skrivställ & ljusstakar 1900-tal (4 delar)
Bläckställ med tillhörande bläckhorn och ljusstakar Tillverkade i 
svart sten, klarglas och mässing Höjd ljusstakar: 11,5 cm Mått 
bläckställ: 15 x 15 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, mindre nagg (7 mm) på en ljusstake, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Inkstand & candlesticks 20th century 
(4 parts) Inkstand with associated inkhorn and candlesticks 
Made in black stone, clear glass and brass Height of 
candlesticks: 11.5 cm Ink stand dimensions: 15 x 15 cm 
Condition report: Minor age-based wear, minor chip (7mm) on 
one candlestick, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#225 Studio D'arte Vignanelli Roma Civitavecchia Fat 
Tenn 1900-tal
Tennfat med reliefdekor av figurer. Märkt: Studio D'arte Vignanelli 
Roma Civitavecchia Tillverkad i Italien Diameter: 46 cm 
Konditionsrapport: Slitage och repor, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------------ Studio D'arte Vignanelli 
Roma Civitavecchia Dish Pewter 20th Century Pewter / Tin dish 
with relief decor of figures. Marked: Studio D'arte Vignanelli 
Roma Civitavecchia Made in Italy Diameter: 46 cm Condition: 
Wear and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#226 Samling Majblommor 1913-1995
Samling majblommor från olika årtal. Finns bl.a. blommor från: 
1916 1913 1918 1921 1944 samt större samling från senare 
årgångar Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage särskilt på de 
äldsta blommorna, materialbortfall på blommor, inga övriga 
anmärkningar --------------------------------------------------Collection of 
Mayflowers 1913-1995 Collection of Swedish May flowers from 
various years. Some years include: 1916 1913 1918 1921 1944 
As well as larger collection of later years Condition: Age based 
wear on the older flowers, material loss on some flowers, no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#227 Skeppskompass Mässing/Koppar 1900-tal
Skeppskompass, troligen från 1900-talets första hälft. Märkt: C.M 
Hammar Göteborg 3488 Fylld med vätska. Höjd: 13,5 cm 
Diameter: 27 cm Konditionsrapport: Bruksslitage och repor, 
Visare av något slag borta, oxiderad, ålderslitage, inga 
anmärkningar. ------------ Ship's compass Brass / Copper 20th 
Century Ship's compass, probably from the first half of the 20th 
century. Marked: C.M Hammar Gothenburg 3488 Filled with 
liquid. Height: 13.5 cm Diameter: 27 cm Condition Report: Use-
wear and scratches, Indicators of some kind gone, oxidized, age 
wear, no remarks.

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#228 Resekoffert 1900-talets början
Trä- och metallskodd koffert med välvt lock och handtag i läder 
Höjd: 65 cm Bredd: 93 cm Djup: 55 cm Kondtitionsrapport: Bruks- 
och åldersbaserat slitage, saknar låsfunktion, inga övriga 
anmärkningar -------------------- Travel case early 20th century 
Wooden and metal-shod case with arched lid and leather handle 
Height: 65 cm Width: 93 cm Depth: 55 cm Condition report: Use- 
and age-based wear, lacks locking function, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#229 Skrin Allmoge 1700-tal 
Forskrin / svepask med lock tillverkad av furu med beslag i 
järnNyckel medföljer Daterad undertill: 1776 Proveniens: Har 
tillhört dekoren i Julkalendern *Julstrul med Staffan och Bengt 
1984 *Liv i luckan 1988 Höjd: 27 cm Bredd: 61 cm Djup: 33 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Casket Allmoge 18th century 
Sweeping case with lid made of pine with iron fittings Key 
included Dated below: 1776 Provenance: Has belonged to the 
decor in the Christmas calendar *Christmas party with Staffan 
and Bengt in 1984 *Life in the hatch 1988 Height: 27 cm Width: 
61 cm Depth: 33 cm Condition report: Age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#230 Spegel och Spegellampetter Tenn 1920-tal (3 
delar)
En vägghängd spegel med två tillhörande vägglampetter i tenn. 
Höjd: 33-49 cm Bredd: 11-28 cm Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, text på baksida, repor och märken, små 
hål i spegel, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------------ Mirror and Sconces Pweter 
1920s (3 pcs) A wall-mounted mirror with two sconces made of 
pewter. Height: 33-49 cm Width: 11-28 cm Condition: Age-based 
wear, writing on verso, scratches and marks, small holes in 
mirrors, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#231 Handspegel Art Deco 1900-tal
Handspegel i metall. Art deco-stil. Längd: 32 cm Diameter spegel: 
13,5 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar ------------------------------------------ 
Hand Mirror Art Deco 20th Century Hand mirror in metal. Art 
deco-style. Length: 32 cm Diameter of mirror: 13.5 cm Condition: 
Age-based wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#232 Spegellampetter art deco 1930 (2 st) 
Spegellampetter med tennram och dekorerade krön Stämplade 
Höjd: 32 cm Bredd: 13 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, märken och repor, inga övriga 
anmärkningar ----------------- Mirror sconces art deco 1930 (2 pcs) 
Mirror sconces with tin frame and decorated crowns Stamped 
Height: 32 cm Width: 13 cm Condition report: Minor age-based 
wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#233 FMV Låda med Stormlyktor Primus 1200 M 1900-
tal
Försvarets materielverk. Låda innehållandes fyra stormlyktor 
Optimus 1200 M/1200G, Reservdelar, Tändstickor, fyra 
lampskärmar, reservglas, Dunkar med mera. Yttermått: Höjd: 42 
cm Längd: 61 cm Bredd: 40 cm Konditionsrapport: Märken & 
slitage på låda, Inga övriga anmärkningar. ----------------------------- 
FMV Box with Storm Lanterns Primus 1200 M from the 20th 
century Defence Materiel Administration. Box containing four 
storm lanterns Optimus 1200 M / 1200G, Spare parts, Matches, 
Cans and more. External dimensions: Height: 42 cm Length: 61 
cm Width: 40 cm Conditional report: Marks & wear on box, No 
other remarks.

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#234 Wakizashi Svärd Kunihiro Japan 1600-tal
Svärdssmed: Kunihiro 1661—1673 Svärdsskola: Shimosaka 
Region: Echizen (Owari) Tillverkningsdatum: 1661-1673 
(Kanbun) Konstperiod: Edo (1603–1867) Svärdsperiod: Shinto 
(1596-1781) Nagasa (bladets längd): 53,5 cm Svärdets totala 
längd: 80 cm Medföljer äkthetsintyg (Från Mr. Kobayashi 
Yukinobu, Musashiya Co. Osaka) och DVD-skiva med information 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, något lös 
sammansattning mellan klinga och handtag, klingan i god 
kondition, inga övriga anmärkningar ------------------------- 
Wakizashi Sword Kunihiro Japan 17th century Swordsmith: 
Kunihiro 1661—1673 Sword School: Shimosaka Region: Echizen 
(Owari) Date of manufacture: 1661-1673 (Kanbun) Art Period: 
Edo (1603–1867) Sword Period: Shinto (1596-1781) Nagasa 
(blade length): 53.5 cm Total length of the sword: 80 cm Comes 
with certificate of authenticity (From Mr. Kobayashi Yukinobu, 
Musashiya Co. Osaka) and DVD with information Condition 
report: Minor age-based wear, somewhat loose assembly 
between blade and handle, blade in good condition, no other 
remarks

Värdering: 12 000 - 15 000 SEK

#235 Luftgevär Excellent Match 1900-tal
Luftgevär med ammunition. Längd: 97 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruksslitage och märken, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Soft Airgun Excellent Match 
20th Century Soft air gun with ammunition. Length: 97 cm 
Condition: Minor usage wear and marks, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#236 Per Sundstedt Taklampa "Hinken" 1970-tal 
Taklampa modell "Hinken" formgiven av Per Sundstedt för Kosta 
Lampan 1970-tal Skärm i brun plast och aluminium Ej 
funktionstestad Höjd: ca 44 cm Diameter: 57 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre repor 
och märken, inga övriga anmärkningar ------------------ Per 
Sundstedt Ceiling lamp "Bucket" 1970s Ceiling lamp model 
"Bucket" designed by Per Sundstedt for Kosta Lampan 1970s 
Screen in brown plastic and aluminium, inside in white plastic Not 
functionally tested Height: ca 44 cm Diameter: 57 cm Condition: 
Minor age-based wear, minor scratches and marks, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#237 Vägglampor Boréns Mässing 1900-tal (2 st)
Ett par vägglampor i mässing. Etikettmärkt: Boréns (Från Boréns 
AB, Borås) Höjd: 20 cm Bredd: 20 cmKonditionsrapport: Märken 
och repor, skärmar lösa (Tidigare fästa med dubbelhäjftande tejp 
(Ej original) Ej funktionstestade inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------------Wall lamps Boréns 
Brass 20th Century (2 pcs) A pair of wall-mounted lights in brass. 
Labelled: Boréns (from the Boréns AB in Borås Sweden) Height: 
20 cm Width: 20 cm Condition report: Marks and scratches, 
screens loose (Previously attached with double-sided tape (Not 
original) Not functionally tested, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#238 Axel Annell Taklampa 1950/60-tal (tillskriven) 
Axel Annell: 1896-1983 Takarmatur med tolv stycken ljusarmar 
och ljuskällor Stomme i mässing & glödlampor designade av 
Tapio Wirkkala Höjd: ca. 108 cm Bredd: ca. 80 
cmKonditionsrapport: Ej funktionstestade, mindre åldersbaserat 
slitage, märken och repor, inga övriga anmärkningar------------------
Axel Annell Ceiling lamp 1950s/60s (attributed) Axel Annell: 
1896-1983 Ceiling fixture with twelve light arms and light sources 
Frame in brass and light bulbs designed by Tapio Wirkkala 
Height: approx. 108 cm Width: approx. 80 cm Condition report: 
Not functionally tested, minor age-based wear, marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#239 Axel Annell Taklampa 1950/60-tal (tillskriven) 
Axel Annell: 1896-1983 Takarmatur med tolv stycken ljusarmar 
och ljuskällor Stomme i mässing och glödlampor designade av 
Tapio Wirkkala Höjd: ca. 108 cm Bredd: ca. 80 
cmKonditionsrapport: Ej funktionstestade, mindre åldersbaserat 
slitage, märken och repor, inga övriga anmärkningar------------------
Axel Annell Ceiling lamp 1950s/60s (attributed) Axel Annell: 
1896-1983 Ceiling fixture with twelve light arms and light sources 
Frame in brass and light bulbs designed by Tapio Wirkkala 
Height: approx. 108 cm Width: approx. 80 cm Condition report: 
Not functionally tested, minor age-based wear, marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#240 Axel Annell Taklampa 1950/60-tal (tillskriven) 
Axel Annell: 1896-1983 Takarmatur med tolv stycken ljusarmar 
och ljuskällor Stomme i mässing och glödlampor designade av 
Tapio Wirkkala Höjd: ca. 108 cm Bredd: ca. 80 
cmKonditionsrapport: Ej funktionstestade, mindre åldersbaserat 
slitage, märken och repor, inga övriga anmärkningar------------------
Axel Annell Ceiling lamp 1950s/60s (attributed) Axel Annell: 
1896-1983 Ceiling fixture with twelve light arms and light sources 
Frame in brass light bulbs designed by Tapio Wirkkala Height: 
approx. 108 cm Width: approx. 80 cm Condition report: Not 
functionally tested, minor age-based wear, marks and scratches, 
no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#241 Axel Annell Taklampa 1950/60-tal (tillskriven) 
Axel Annell: 1896-1983 Takarmatur med tolv stycken ljusarmar 
och ljuskällor Stomme i mässing samt glödlampor designade av 
Tapio Wirkkala Höjd: ca. 108 cm Bredd: ca. 80 
cmKonditionsrapport: Ej funktionstestade, mindre åldersbaserat 
slitage, märken och repor, inga övriga anmärkningar------------------
Axel Annell Ceiling lamp 1950s/60s (attributed) Axel Annell: 
1896-1983 Ceiling fixture with twelve light arms and light sources 
Frame in brass and light bulbs designed by Tapio Wirkkala 
Height: approx. 108 cm Width: approx. 80 cm Condition report: 
Not functionally tested, minor age-based wear, marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#242 Taklampa Tiffanystil 1900-tal 
Taklampa tillverkad i glas och metall Skärm i skurna, flerfärgade 
glasstycken med motiv av blommor Höjd skärm: 103 cm 
Diameter skärm: 41 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
mindre märken och nagg, inga övriga anmärkningar ----------------- 
Ceiling lamp Tiffany style 20th century Ceiling lamp made of 
glass and metal Shade in cut, multicolored glass pieces with 
flower motifs Screen height: 103 cm Diameter screen: 41 cm 
Condition report: Age-based wear, minor marks and nicks, no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#243 Birger Åström Taklampa Keramik 1900-tal
Keramiker född: 1930 Ljuslykta / taklampa i två delar med 
elektrisk belysning Tillverkad av glaserat stengods med 
genombruten dekor Signerad i godset: B Ågren Höjd utan kedjor: 
34 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre 
nagg, inga övriga anmärkningar ---------------------- Birger Åström 
Ceiling lamp Ceramic 20th century Ceramicist born: 1930 
Lantern / ceiling lamp in two parts with electric lighting Made of 
glazed stoneware with openwork decoration Signed in the estate: 
B Ågren Height without chains: 34 cm Condition report: Minor 
age-based wear, minor chipping, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#244 Golvlampa art deco 1930/40-tal 
Troligen tillverkad av Böhlmarks lampfabrik Stomme i patinerad 
mässing med justerbar arm och skärm i textil Gjuten lampfot 
Höjd: 149 cm Konditionsrapport: Ej funktionstestad, mindre 
bruks, och åldersbaserat slitage, märken och repor, mindre 
stötskador på fot och stomme, inga övriga anmärkningar 
---------------- Floor lamp art deco 1930s/40s Probably 
manufactured by Böhlmark's lamp factory Frame in patinated 
brass with adjustable arm and later textile screen Molded lamp 
base Height: 149 cm Condition report: Not functionally tested, 
minor use, and age-based wear, marks and scratches, minor 
impact damage to foot and frame, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#245 Skrivbordslampa art nouveau 1900-tal 
Bordslampa med justerbar arm, lampfot och stomme i metall 
Gjuten bottenplatta Höjd: 31 cm Konditionsrapport: Ej 
funktionstestad, mindre bruksslitage, inga övriga anmärkningar 
------------------ Desk lamp art nouveau 20th century Table lamp 
with adjustable arm, lamp base and metal frame Molded base 
plate Height: 31 cm Condition report: Not functionally tested, 
minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#246 Bordslampa BIAB 1970-tal 
Bordslampa med kvadratisk fot i mörkbetsad trä Sfärisk glaskupa 
i klarglas med luftbubblor Etiketmärkt: BIAB Sweden Höjd: 42 cm 
Diameter: 30 cm Konditionsrapport: Ej orginalkupa, nagg i 
mynning på kupa, inga övriga anmärkningar ----------------- Table 
lamp BIAB 1970s Table lamp with square base in dark stained 
wood Spherical glass cup in clear glass with air bubbles Labeled: 
BIAB Sweden Height: 42 cm Diameter: 30 cm Condition report: 
Not original cup, chip in mouth of cup, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#247 Lykta i plåt & glas 1900-tal 
Hängande lykta med elektrisk belysning Tillverkad av svartlackad 
bleckplåt och fönsterglas Höjd: 60 cm Bredd: 45 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, mindre märken och 
repor, inga övriga anmärkningar ---------------- Lantern in tin & 
glass 20th century Hanging lantern with electric lighting Made of 
black painted sheet metal and window glass Height: 60 cm Width: 
45 cm Condition report: Minor use wear, minor marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#248 Takarmatur "Sputnik" Milano 1960-tal 
Taklampa med fyra ljuskällor och totalt åtta armar Stomme i 
mässing samt kupor av matt opalglasEtikettmärkt: Made in 
Milano, ItalyFungerar vid test Höjd inkl taksockel: 97 cmDiagonal 
längd: 85 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar-----------------Ceiling light "Sputnik" 
Milano 1960s Ceiling lamp with four light sources and a total of 
eight arms Frame in brass and domes of matt opal glass 
Labeled: Made in Milano, Italy Works when tested Height 
including ceiling plinth: 97 cm Diagonal length: 85 cm Condition 
report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#249 Anders Pehrson Golvlampa "Bumling" Ateljé 
Lyktan 1970-tal 
Anders Pehrson 1912-1982 Golvlampa med stomme av 
vitlackerat stålrör, ställbara armar i krom Fungerar vid test Höjd: 
125 cm Konditionsrapport: Bruksslitage, repor och märken, 
färgfläckar, inga övriga anmärkningar ---------------------- Anders 
Pehrson Floor lamp "Bumling" Ateljé Lyktan 1970s Anders 
Pehrson 1912-1982 Floor lamp with frame of white lacquered 
steel tube, adjustable arms in chrome Works when tested Height: 
125 cm Condition report: Use wear, scratches and marks, paint 
spots, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#250 Golvlampa trä & mässing 1940-tal 
Golvlampa med tre justerbara armar i mässing Stomme och fot i 
trä och mässing Skärmar i textil Märkt undertill: SBG Höjd: 140 
cm Konditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar ------------------ Floor lamp wood & brass 
1940s Floor lamp with three adjustable arms in brass Frame and 
foot in wood and brass Screens in textile Marked underneath: 
SBG Height: 140 cm Condition report: Minor use- and age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#251 Bordslampa Mässing 1950-tal 
Trearmad bordslampa i mässing med gjuten fot Plisserad stam 
med rosenknopp i toppen och rund fot med bladmotiv Fungerar 
vid test Höjd med skärm: 49 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, märken och repor, inga övriga anmärkningar 
----------------- Table lamp Brass 1950s Three-armed table lamp in 
brass with cast base Pleated stem with rosebud at top and round 
base with leaf motif Works when tested Height with screen: 49 
cm Condition report: Age-based wear, marks and scratches, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#252 Golvlampa Reijmyre Armaturfabrik 1900-tal 
Stomme i alabaster, marmor och förgylld mässing Fot i marmor 
på tassar i förgylld mässing Stor skärm i textil med blomstermotiv 
och fransar Märkt: RAF Höjd utan skärm: 145 cm Höjd med 
skärm: 153 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
fungerar vid test, inga övriga anmärkningar ------------------ Floor 
lamp Reijmyre Armaturfabrik 20th century Frame in alabaster, 
marble and gilt brass Marble foot on gilt brass paws Large textile 
screen with floral motifs and fringes Marked: RAF Height without 
screen: 145 cm Height with screen: 153 cm Condition report: 
Minor age-based wear, works when tested, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#253 Fotogenlampa mässing & glas 1900-tal 
Bordsfotogenlampa med skärmfäste och fot i mässing, 
brännarrör i blyglasOljehus i handblåst, rosa glasSkärm i 
sandblästrat glas med dekor i relief och rosa bandHöjd: 59 
cmDiameter: 30 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
märken, repor och patina, inga övriga anmärkningar------------------
Kerosene lamp brass & glass 20th centuryTable kerosene lamp 
with shade bracket and base in brass, burner tube in leaded 
glassOil house in hand-blown, pink glassScreen in sandblasted 
glass with decoration in relief and pink ribbonHeight: 59 
cmDiameter: 30 cmCondition report: Age-based wear, marks, 
scratches and patina, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#254 Olle Andersson Taklampa "Mullelampan" 
1960/70-tal 
Taklampa tillverkad av grönlackerad plåt med randdekor i vitt 
Etikettmärkt: Mullelampan Olle Andersson Höjd: 30 cm Diameter: 
40 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, repor, fungerar 
vid test, inga övriga anmärkningar ---------------- Olle Andersson 
Ceiling lamp "Mullelampan" 1960/70s Ceiling lamp made of 
green lacquered sheet metal with stripe decoration in white 
Labeled: Mullelampan Olle Andersson Height: 30 cm Diameter: 
40 cm Condition report: Age-based wear, scratches, works when 
tested, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#255 Golvlampa & ljuslykta i plåt 1900-tal 
Golvlampa och vägghängd lyckta tillverkad av stansad plåt med 
genombruten dekor Golvlampa höjd: 63 cm Vägglykta höjd: 33 
cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, golvlampa fungerar 
vid test, inga övriga anmärkningar ----------------- Floor lamp & 
lantern in sheet metal 20th century Floor lamp and wall-hung 
lantern made of punched sheet metal with openwork decoration 
Floor lamp height: 63 cm Wall lamp height: 33 cm Condition 
report: Age-based wear, floor lamp works when tested, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#256 Kandelaber barockstil 1900-tal 
Kandelaber i nysilver med plats för fyra ljus Höjd: 55,5 cm 
Konditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar ----------------- Candelabra 
baroque style 20th century Candelabra in nickel silver with room 
for four candles Height: 55.5 cm Condition report: Use- and age-
based wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#257 Monica Backström "Svamp" Glas Lampa 1900-tal
Konstnär född: 1939 Lampa i modell "Svamp" i glas, formgiven av 
Monica Backström för Kosta Boda, från 1900-talets andra hälft 
Höjd: 27 cm Ej funktionstestad Konditionsrapport: Mindre bruks- 
och åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
----------------------- Monica Backström "Sponge" Glass Lamp 20th 
century Artist born: 1939 Lamp in model "Mushroom" in glass, 
designed by Monica Backström for Kosta Boda, from the second 
half of the 20th century Height: 27 cm Not function tested 
Condition report: Minor use- and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#258 Ljusstakar Gusum Mässing 1900-tal (2 st)
Gusum (1661-1988) Två ljusstakar i mässing från Gusum, 
omkring 1900. Ljusstakar modell 29. Tillverkade av av mässing 
på kulfötter. Stämplad: Gusums Bruk 29. Höjd: 18 cm 
Konditionsrapport: Repor, märken & åldersbaserat slitage, 
stearinrester, inga övriga anmärkningar. ------------------ Collection 
of Candlesticks Gusum Brass from the 20th century (2pcs) 
Gusum (1661-1988) Two candlesticks in brass from Gusum, circa 
1900. Candlesticks model 29. Made of of brass on ball feet. 
Stamped: Gusum's Mill 29. Height: 18 cm Condition report: 
Scratches, marks & age-based wear, marks from candles, no 
other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#259 Svend Aage Holm Sørensen Taklampa 
"Brutalist" Danmark 1960-tal 
Svend Aage Holm Sørensen: 1913-2004 Danmark 
Cylinderformad taklampa i oxiderad mässing med genombruten 
dekor Etikettmärkt: Holm-Sørensen & Co Höjd med kedja: 133 
cm Höjd på skärm: 32 cm Diameter: 35 cm Konditionsrapport: Ej 
funktionstestad, mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar -----------------Svend Aage Holm Sørensen Ceiling 
lamp "Brutalist" Denmark 1960s Svend Aage Holm Sørensen: 
1913-2004 Denmark Cylindrical ceiling lamp in oxidized brass 
with openwork decor Labeled: Holm-Sørensen & Co Height with 
chain: 133 cm Height of screen: 32 cm Diameter: 35 cm 
Condition report: Not function tested, minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#260 Bordslampa "Modell 3014" 1940-tal 
Stomme av svartmålat trä och mässing Två ljuspunkter på delad 
mässingarm och veckad tygskärm Brickmärkt: Industri IWO AB 
Mariestad, typ 3014 Fungerar vid test Höjd: 60 cm Bredd: 44 cm 
Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken, slitage på 
skärm, inga övriga anmärkingar ------------------ Table lamp "Model 
3014" 1940s Frame of black painted wood and brass Two light 
points on split brass arm and pleated fabric shade Plate marked: 
Industri IWO AB Mariestad, type 3014 Works when tested 
Height: 60 cm Width: 44 cm Condition report: Age-based wear, 
marks, wear on screen, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#261 Fotogenlampa Elektrifierad 1900-tal
Elektrifierad fotogenlampa med vit glaskupa och metallfot. Höjd 
med kupa: 51 cm Konditionsrapport: Ej funktionstestad, 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
----------------------------------------------- Kerosene Electric lamp 20th 
Century Electrical Kerosene lamp with white glass screen and 
metal foot. Height with screen: 51 cm Condition: Not tested for 
function, age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#262 Bordslampa "Globus" Bergboms 1970-tal 
Bordslampa modell "Globus" från Bergboms Skärm och fot 
tillverkad i orange plast med stomme och böjbar hals i kromad 
metall. Märkt: B090, Bergboms Höjd: 60-70 cm Ej funktionstestad 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, plastknopp 
saknas på dragströmbrytaren (tråden), plastgaller saknas, inga 
övriga anmärkningar --------------------- Table lamp "Globus" 
Bergboms 1970s Table lamp model "Globus" from Bergboms 
Screen and foot made of orange plastic with frame and bendable 
neck in chromed metal Marked: B090, Bergboms Height: 60-70 
cm Not tested for function Condition: Minor age-based wear, 
plastic knob missing on the pull switch (wire), plastic grill missing, 
no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#263 Ljusstakar Metall Ryssland 1900-tal (2 st)
Ett par ljusstakar i svartlackerad metall. Märkta: Kasli 1977 Höjd: 
25 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar -------------------------------------------------- Candle 
sticks Metal Russia 20th Century (2 pcs) A pair of candle holders 
in black laquered metal. Marked: Kasli 1977 Height: 25 cm 
Condition: Minor usage wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#264 Ljuskrona barockstil 1900-talets första hälft 
Stomme i mässing med handblåst stamglas och klotformad 
underdel Tolv armar behängd med olikslipta prismor i klarglas 
och röktonat glas Elektrifierad för nio ljuspunkter Höjd: ca. 100 
cm Bredd: ca. 60 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, 
märken och repor, mindre nagg på prismor, ej funktionstestad, 
inga övriga anmärkningar ----------------- Baroque style chandelier, 
first half of the 20th century Frame in brass with hand-blown stem 
glass and spherical lower part Twelve arms covered with 
differently cut prisms in clear glass and smoke tinted glass 
Electrified for nine light points Height: approx. 100 cm Width: 
approx. 60 cm Condition report: Minor wear and tear, marks and 
scratches, minor chipping on prisms, not functionally tested, no 
other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#265 Golvlampa "Taller Uno Kay P" 1900-tal 
Skaft i kromad metall med höj och sänkbar skärm Rund, gjuten 
fot i lövträ Höjd: ca. 140 cm Konditionsrapport: Mindre 
brukssliatge, inga övriga anmärkningar ------------------ Floor lamp 
"Taller Uno Kay P" 20th century Handle in chromed metal with 
adjustable screen Round, molded foot in hardwood Height: 
approx. 140 cm Condition report: Minor wear and tear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#266 Vägglampa "Megafono" Luci Srl Italien samtida
Vägglampa med stomme och fästen i mässing Två stycken 
skärmar i vitlackerad metall och dubbla ljuskällor Höjd: 40 cm 
Djup: 30 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar ----------------- Wall lamp 
"Megafono" Luci Srl Italy contemporary Wall lamp with frame and 
brackets in brass Two screens in white lacquered metal and 
double light sources Height: 40 cm Depth: 30 cm Condition 
report: Minor use wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#267 Vägglampa "Megafono" Luci Srl Italien samtida
Vägglampa med stomme och fästen i mässing Två stycken 
skärmar i vitlackerad metall och dubbla ljuskällor Höjd: 40 cm 
Djup: 30 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar ----------------- Wall lamp 
"Megafono" Luci Srl Italy contemporary Wall lamp with frame and 
brackets in brass Two screens in white lacquered metal and 
double light sources Height: 40 cm Depth: 30 cm Condition 
report: Minor use wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#268 Karlshamn Mitab Ljusstake Mässing 1900-tal
Ljusstake för ett kyrkoljus. Märkt: Karlshamn Mitab Höjd: 51 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, något sned, stearinrester, 
inga övriga anmärkningar ---------------------------------------- 
Karlshamn Mitab Candlestick Brass 20th Century Candle stick for 
a church candle. Marked: Karlshamn Mitab Height: 51 cm 
Condition: Minor usage wear, somewhat skewed, stearin 
remains, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#269 Taklampor Paolo Rizzatto "Miranda" / 
"Mirandolina" 2000-tal (2 st)
Ett par taklampor i samma utförande, olika storlekar. Vitt glas och 
stål. Luceplan, Italien. Märkta med etikett. Diameter: 19-31 cm 
Höjd: 32-45 cm Konditionsrapport: Mindre märken, Repor & 
bruksslitage, Inga övriga anmärkningar. ----------------------- Ceiling 
lamps Paolo Rizzatto "Miranda" / "Mirandolina" from the 21st 
century. (2 pcs) A pair of lamps in same design, different 
size.White glass and steel. Luceplan, Italien. Labeled. Diameter: 
19-31 cm Height: 32-45 cm Condition report: Minor marks, 
Scratches & wear, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#270 Svend Aage Holm Sørensen Vägglampa 
Danmark 1970-tal 
Svend Aage Holm Sørensen: 1913-2004 Danmark Vägglampa 
tillverkad i syraetsad mässing föreställande en blomma 
Etikettmärkt: Holm-Sørensen & Co Mått: 37 x 40 cm Djup: 10 cm 
Konditionsrapport: Ej funktionstestad, mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar ----------------- Svend Aage 
Holm Sørensen Wall lamp Denmark 1970s Svend Aage Holm 
Sørensen: 1913-2004 Denmark Wall lamp made of acid-etched 
brass representing a flower Labeled: Holm-Sørensen & Co 
Dimensions: 37 x 40 cm Depth: 10 cm Condition report: Not 
function tested, minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#271 Gino Vistosi Taklampa Glas Murano Italien 1900-
tal
Tillverkad av blått glas med överfång, en ljuskälla.

Ej funktionstestad

Höjd: 37 cm

Diametermått: 40 cm 

Konditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar

------------------------

Gino Vistosi Ceiling Lamp Glass Murano Italy from the 20th 
century

Made of blue glass with ocercatch, One light source

Not function tested

Height: 37 cm

Diameter dimensions: 40 cm

Conditional report: Minor scratches & use wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#272 Taklampa "Dale Tiffany" USA 1980-tal
Taklampa med blyinfattat glas, tre ljuspunkter Dekor av blomster i 
färgad glasmassa Brickmärkt: Dale Tiffany Höjd: 115 cmDiamter: 
55 cm Konditionsrapport: Fungerar vid test, åldersbaserat slitage, 
märken och repor, inga övriga anmärkningar 
---------------------------- Ceiling lamp "Dale Tiffany" USA 1980s 
Ceiling lamp with leaded glass, three light points Decoration of 
flowers in colored glass mass Plate marked: Dale Tiffany Height: 
115 cm Diameter: 55 cm Condition report: Works when tested, 
age-based wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#273 Monchichi Japan 1970-tal (3 st)
Kramdjur från Japanska Sekiguchi Co. Ltd Tillverkade i plast och 
mjukstoppad plysch Höjd: 19-20 cm Konditionsrapport: 
Bruksslitage, märken, mindre skador, inga övriga anmärkningar 
------------------ Monchichi Japan 1970s (3 pcs) Stuffed animal 
from Japanese Sekiguchi Co. Ltd Made of plastic and soft stuffed 
plush Height: 19-20 cm Condition report: Use wear, marks, minor 
damage, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#274 Nikonos-V med objektiv och tillbehör 1983
Undervattenskamera med vidvinkelobjektiv, sökare och 
ljusmätare Kamera: Nikonos-V, Nikon 1983 Objektiv: UW-Nikkor 
1:2,8 15mm 218078 Ljusmätare: Sekonic Marine Meter Sökare: 
Nikonos 15 Samtliga delar tillverkade i Japan Konditionsrapport: 
Fungerar vid enklare test, gott helhetsintryck med mindre 
bruksslitage, optik i genomgående gott skick ---------------------- 
Nikonos-V with lens and accessories 1983 Underwater camera 
with wide-angle lens, viewfinder and light meter Camera: Nikonos-
V, Nikon 1983 Lens: UW-Nikkor 1:2.8 15mm 218078 Light meter: 
Sekonic Marine Meter Applicant: Nikonos 15 Every part made in 
Japan Condition report: Works in simpler tests, good overall 
impression with minor wear and tear, optics in generally good 
condition

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK



#275 Rollei Magic Prontormat-S Franke & Heidecke 
1960-tal
TLR-kamera 2514969 Tillverkad av Franke & Heidecke, 
Braunschweig, Tyskland Två objektiv: Heidosmat och Xenar 
Schneider-Kreuznach 1:3,5/75 6570834 Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, mindre märken och repor, ej 
funktionstestad, inga övriga anmärkningar ---------------------- 
Rollei Magic Prontormat-S Franke & Heidecke 1960s TLR 
camera Made by Franke & Heidecke, Braunschweig, Germany 
Two lenses: Heidosmat and Xenar Schneider-Kreuznach 1:3.5/75 
6570834 Condition report: Age-based wear, minor marks and 
scratches, not functionally tested, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#276 Miniatyrkamera Konan-16 Automat 1950-tal
16 mm film Bländare: 3,5 Brännvidd: 25mm Tillverkad av: 
Chiyoda Kogaku, Japan Storlek: 72 × 46 × 23mm 
Konditionsrapport: Mindre obetydligt bruksslitage, gott 
helhetsintryck, inga övriga anmärkningar ------------------- 
Subminiature camera Konan-16 Automat 1950s 16 mm film 
Aperture: 3.5 Focal length: 25mm Made by: Chiyoda Kogaku, 
Japan Size: 72 × 46 × 23mm Condition report: Minor insignificant 
use wear, good overall impression, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#277 Canon E-P Rangefinder Kamera Japan 1950-tal
Canon E-P No. 195454 3,5 50mm Objektiv: Canon Serenar 1:3,5 
50mm Tillverkad av: Canon Camera Company Inc. 
JapanKonditionsrapport: Mycket gott helhetsintryck, mindre ytliga 
repor, optik i god kondition, fungerar genom enklare test, inga 
övriga anmärkningar-------------------Canon E-P Rangefinder 
Camera Japan 1950s Canon E-P No. 195454 3.5 50mm Lens: 
Canon Serenar 1:3.5 50mm Manufactured by: Canon Camera 
Company Inc. Japan Condition report: Very good overall 
impression, minor superficial scratches, optics in good condition, 
works through simpler tests, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#278 Kiev 60 Kamera med objektiv Ukraina 1980/1990-
tal
Kamerahus: Kiev-60 Medium format SLR 1570 Objektiv: Aus 
Jena DDR 1:2,8 f=180 mm 9153036, Östtyskland Kamerahus 
tillverkat av: Arsenal Factory, Kiev Ukraina (forna Sovietunionen) 
Konditionsrapport: Mindre bruksslitage i form av mindre märken 
och repor, fungerar vid enklare test, optik i god kondition, inga 
övriga anmärkningar ------------------ Kiev 60 Camera with lens 
Ukraine 1980s/1990s Camera body: Kiev-60 Medium format SLR 
1570 Lens: Aus Jena DDR 1:2.8 f=180 mm 9153036, East 
Germany Camera house manufactured by: Arsenal Factory, Kiev 
Ukraine (former Soviet Union) Condition report: Minor use wear 
in the form of minor marks and scratches, works in simple tests, 
optics in good condition, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#279 Thierry Vanhuysse Foto Cobra Art Company 
2018
Foto på plexiglasskiva Fotograf: Thierry Vanhuysse Limiterad 
upplaga om 75 ex. Etikettmärkt: Cobra Art, GN 7475 Intyg 
medföljer Mått: 120 x 80 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------Thierry Vanhuysse Photo Cobra 
Art Company 2018 Photo on plexiglass Photographer: Thierry 
Vanhuysse Limited edition of 75 copies Labeled: Cobra Art, GN 
7475 Certificate included Dimensions: 120 x 80 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#280 Ulf Forsberg Fotografi
Ulf Forsberg född 1955 "The Bad Lady" Signerad: Ulf Numrerat: 
2/10 Print uppfodrat på kapafix (hårdkartong) Mått på bildyta: 69 
x 49 cm Mått med ram: 72 x 52 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------ Ulf Forsberg Photography Ulf 
Forsberg born in 1955 "The Bad Lady" Signed: Ulf Numbered: 
2/10 Print lined on kapafix (hardboard) Image area dimensions: 
69 x 49 cm Dimensions with frame: 72 x 52 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#281 Ulf Forsberg Fotografi
Ulf Forsberg född 1955 "Julia" Signerad: Ulf Mått på bildyta: 59 x 
47 cm Mått med ram: 74 x 64 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------ Ulf Forsberg Photography Ulf 
Forsberg born in 1955 "Julia" Signed: Ulf Image area dimensions: 
59 x 47 cm Dimensions with frame: 74 x 64 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#282 Voigtländer & John Objektiv Österrike 1862
Voigtländer & John in Wien und Braunschweig, Österrike 
Porträttobjektiv i mässing Utvecklat av: Joseph Petzval, Ungern 
Tillverkat: År 1862 i 2000 exemplar Bländare: 4,5 Brännvidd: 180 
mm Höjd: 15,5 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat- och 
bruksslitage i form av märken och repor, optik till synes i god 
kondition, inga övriga anmärkningar --------------------- Voigtländer 
& John Lens Austria 1862 Voigtländer & John in Wien und 
Braunschweig, Austria Brass portrait lens Developed by: Joseph 
Petzval, Hungary Manufactured: Year 1862 in 2000 copies 
Aperture: 4.5 Focal length: 180 mm Height: 15.5 cm Condition 
report: Age-based wear and use-wear in the form of marks and 
scratches, optics apparently in good condition, no other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#283 Beatles Hologramtavla "Abbey Road" 1970-tal
Hologramtavla med motiv från Beatles omslag till albumet "Abbey 
Road" (släpptes 1969) Omärkt Mått: 50 x 23 cm 
Konditionsrapport: Ytliga repor på hologrammet, inga övriga 
anmärkningar ---------------------Beatles Hologram Board "Abbey 
Road" 1970s Hologram board with motif from the cover of the 
Beatles album "Abbey Road" (released in 1969) Unmarked 
Dimensions: 50 x 23 cm Condition report: Superficial scratches 
on the hologram, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#284 Pietro Santi Bartoli "Colonna Traiana" Giovanni 
Giacomo de Rossi Rom 1600/1700-tal
Bok med illustrationer av kejsaren Trajanus Augustus kolonn 
föreställande valda episoder ur kejsar fälttåg, cirka 100 planscher 
Liggande folio Saknar tryckår, troligen från sent 1600-tal Utgiven 
första gången 1672 Graverad och ritad av: Pietro Santi Bartoli 
(1635-1700) Utgivare: Domenico de’ Rossi (1659-1730) 
Omtryckt: 1680, 1704, 1751 & 1825 Proveniens: Tidigare köpt på 
Longmans & Co av Charles Hurts av Wirksworth, Derbyshire Juli 
1834 (personlig anteckning med datum på första sidan) Tidigare 
auktionerad i Tyskland och då daterad till 1680 Mått: 46 x 28,5 
cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, slitage på bokband, 
fläckar och mindre fuktskador, några trasiga sidor/revor, inga 
övriga anmärkningar ----------------- Pietro Santi Bartoli "Colonna 
Traiana" Giovanni Giacomo de Rossi Rome 17th/18th century 
Book with illustrations of the column of the emperor Trajan 
Augustus depicting selected episodes from the emperor's 
campaigns, about 100 plates Landscape folio Missing printing 
year, probably from the late 17th century First published in 1672 
Engraved and drawn by: Pietro Santi Bartoli (1635-1700) 
Publisher: Domenico de' Rossi (1659-1730) Reprinted: 1680, 
1704, 1751 & 1825 Provenance: Previously purchased at 
Longmans & Co by Charles Hurts of Wirksworth, Derbyshire July 
1834 (personal note with date on first page) Previously auctioned 
in Germany and then dated to 1680 Dimensions: 46 x 28.5 cm 
Condition report: Age-based wear, wear on book binding, stains 
and minor moisture damage, some torn pages/tears, no other 
remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#285 Samling böcker "Lappland", "De åtta årstidernas 
folk" & "Mitt Lappland" 1900-tal 
Samlingen består av: "Lappland - Det stora svenska 
framtidslandet" Utgiven av: O. Bergqvist & Fredr. Svenonius 
Tryck: Kungliga Hofboktryckeriet Iduns Tryckeri Aktiebolag 1908 
"De åtta årstidernas folk" Ernst Manker och Åke Gustavsson 
Tryck: Wahlström & Widstrand 1974 Mitt Lappland - Sarek 
Kebnekaise Torneträsk Sven Hörnell, text och foto Tryck: J.E 
Wolfensberger 1982 Konditionsrapport: Bruksslitage, bruksspår, 
inga övriga anmärkningar ------------------ Collection of books 
"Lapland", "The people of the eight seasons" & "My Lapland" 
20th century The collection consists of: "Lapland - The great 
Swedish country of the future" Published by: O. Bergqvist & Fredr. 
Svenonius Print: Royal Hofboktryckeriet Iduns Tryckeri Aktiebolag 
1908 "The People of the Eight Seasons" Ernst Manker and Åke 
Gustavsson Print: Wahlström & Widstrand 1974 My Lapland - 
Sarek Kebnekaise Torneträsk Sven Hörnell, text and photo Print: 
J.E Wolfensberger 1982 Condition report: Use wear, traces of 
use, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#286 The Bridge Axelväska Läder 1900-tal
Axelremsväska i läder med ett yttre och två inre fack. Insidan 
klädd i tyg. Märkt: The Bridge Made in Italy Höjd: 18 cm Längd: 
24 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
---------------------------------------- The Bridge Shoulder Bag Leather 
20th Century Shoulder strap bag in leather with one outer and 
two inner pockets. Inside lined in fabric. Marked: The Bridge 
Made in Italy Height: 18 cm Length: 24 cm Condition: Minor 
usage wear, minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#287 Baron Portfölj Läder 1900-tal
Portfölj i mörkt vinrött läder. Insidan klädd i svart tyg. Tre 
invändiga fack. Märkt: Baron Längd: 42 cm Höjd: 32 cm 
Konditionsrapport: Bruksslitage, märken och repor, inga övriga 
anmärkningar ------------------------------------------------------Baron 
Portfolio Bag Leather 20th Century Portfolio bag in dark wine red 
Leather. Inside of black fabric. Three inner pockets. Marked: 
Baron Length: 42 cm Height: 32 cm Condition: Usage wear, 
marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#288 Handväskor Tete d'or & The Bridge 1900-tal (2 st)
Två stycken handväskor i svart och brunt läder *Aftonväska i 
svart läder med lås i mässing Etikettmärk: Tete d'or, Guldhuvudet 
Mått: 16 x 23 cm *Axelbandsväska i brunt läder och detaljer i 
mässing Märkt: The Bridge, Italy Mått: 20 x 28 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
märken och repor, inga övriga anmärkningar -------------------- 
Handbags Tete d'or & The Bridge 20th century (2 pcs) Two 
handbags in black and brown leather *Evening bag in black 
leather with brass lock Label mark: Tete d'or, The Golden Head 
Dimensions: 16 x 23 cm *Shoulder bag in brown leather and 
details in brass Marked: The Bridge, Italy Dimensions: 20 x 28 
cm Condition report: Minor use- and age-based wear, marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#289 Herrjacka Huc Of Sweden 1965
Jacka i mocka och ull med två framfickor och innerficka Storlek: 
52 Konditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar ------------------ Men's jacket Huc Of 
Sweden 1965 Jacket in suede and wool with two front pockets 
and inner pocket Size: 52 Condition report: Minor use- and age-
based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#290 Polateljén Jokkmokk Jacka och Mössa 
Renskinn (2 delar)
Herrjacka och mössa i renskinn. Märkt: Polateljen design 
Jokkmokk Storlek: Large / X Large Konditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar 
-------------------------------------- Pol Atelier Jokkmokk Jacket and 
Hat Reindeer leather (2 parts) Men's jacket and hat made of 
reindeer leather. Marked: Polateljen design Jokkmokk Size: 
Large / X Large Condition: Minor usage wear, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#291 Ingegerd Silow Matta 200X140 Röllakan 1900-tal
Ingegerd Silow 1916-2005Handvävd rölakansmatta med 
geometrisk dekor, "Malmsjön"Signerad: IS Mått: 200 x 140 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------Ingegerd Silow flat weave carpet 
200X140 from the 20th century Ingegerd Silow 1916-2005 Hand-
woven rug with geometric decor Signed: IS Dimensions: 200 x 
140 cm Condition report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#292 Ullmatta 170x117 1900-tal 
Handvävd ullmatta med symmetriskt mönster mot beige botten 
och blå bård Osignerad Mått: 170 x 117 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ------------------- Wool rug 170x117 20th 
century Handwoven wool rug with a symmetrical pattern against 
a beige background and blue border Unsigned Dimensions: 170 
x 117 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#293 Orientmatta 200x130 1900-tal 
Handknuten orientalisk matta i bomull med symmetrisk dekor 
mot mörkblå botten Mått: 200 x 130 cm Konditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, inga övriga anmärkningar ----------------- 
Oriental carpet 200x130 20th century Hand-knotted oriental rug 
in cotton with symmetrical decor against a dark blue background 
Dimensions: 200 x 130 cm Condition report: Minor wear and tear, 
no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#294 Orientalisk Matta Täbriz 196X136 1900-tal
Handknuten matta med lugg i korkull och varp i bomull med 
figurala motiv av scener med människor, djur och blomsterMått: 
196 x 136 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på långsidornas 
kanter, inga övriga anmärkningar-----------------------Oriental 
Carpet Täbriz 196X136 20th centuryHand-knotted rug with tufts 
in cork wool and warp in cotton with figural motifs of scenes with 
people, animals and flowersDimensions: 196 x 136 cmCondition 
report: Minor wear on the edges of the long sides, no other 
remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#295 Orientmatta "Ghom" Silke 163X105 1900-tal
Orientalisk handknuten matta "Ghom"Troligtvis tillverkad omkring 
1900-talets mittMotiv av blommor och 
växtlighetHelsilkesmattaMått: 163 x 105 cmKonditionsrapport: 
Ena kortsidans fransar delvis avkortade, andra sidan med 
omfattande fransbortfall, mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------Orientmat "Ghom" 163X105 20th 
centuryOriental hand-knotted rug "Ghom"Probably made around 
the middle of the 20th centuryMotifs of flowers and 
vegetationWhole silk rugDimensions: 163 x 105 cmCondition 
report: One short side's fringes partially shortened, the other side 
with extensive fringe loss, minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#296 Orientmatta "Nain" 292X200 1900-tal
Iransk handknuten matta tillverkad av ull och bomullTillverkad 
under 1900-talets andra hälftBeige botten med centrerad 
medaljong, riklig dekor av blomsterMått: 292 x 200 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------Oriental carpet "Nain" 292X200 
1900-talIranian hand-knotted rug made of wool and cottonMade 
during the second half of the 20th centuryBeige base with 
centered medallion, abundant decoration of flowersDimensions: 
292 x 200 cmCondition report: Minor use wear, no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#297 Kasthall Matta "String" 240X170 1900/2000-tal
Vävd matta i brun kulör, tillverkad i ull Design av: Gunilla 
Lagerhem Ullberg Mått: 240 x 170 cm Konditionsrapport: Mindre 
obetydligt bruksslitage, inga övriga anmärkningar 
---------------------------- Kasthall Carpet "String" 240X170 20th/21th 
century Woven carpet in brown colour, made of wool Design by: 
Gunilla Lagerhem Ullberg Dimensions: 240 x 170 cm Condition 
report: Minor insignificant use wear, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#298 Matta "Kelim" 193x185 1900-tal
Handvävd Kelim-matta tillverkad i ull med geometrisk dekor. 
Daterad: 1957 Mått: 193 x 185 cm Konditionsrapport: 
Bruksslitage, fransslitage, inga övriga anmärkningar 
------------------ Carpet "Kelim" 193x185 20th century Hand-woven 
Kelim rug with made in wool with geometric decor. Dated: 1957 
Dimensions: 193 x 185 cm Condition: Use-wear, fringe wear, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#299 Orientmatta "Sarouk-Mir" 372x274 1900-tal
Orientalisk handknuten matta tillverkad av ull & bomull under 
1900-talets andra hälft. Geometrisk dekor mot röd botten. "Saruk 
Mir" Mått: 372 x 274 cm Konditionsrapport: Bruksslitage, 
Avklippta fransar på en kortsida, Mindre slitage på fransar, 
Mindre blekta partier, Inga övriga anmärkningar. 
--------------------------------- Oriental carpet "Sarouk-Mir" 372x274 
from the 20th century Oriental hand-knotted carpet made of wool 
& cotton during the second half of the 20th century. Geometric 
decor against a red background. "Saruk Mir" Dimensions: 372 x 
274 cm Condition report: Use wear, Clipped fringes on one short 
side, Minor wear on fringes, Minor faded areas, No other remarks.

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#300 Eva Jobs Tyg "Paradisträd" Jobs Handtryck 
128X227 1900-tal
Eva Jobs född: 1937 Textil av linne vävd av Libeca-Lagae, 
Belgien Designad 1991 av Eva Jobs för Jobs Handtryckta textilier 
Kvalite: Halvlinne (60% li, 37% co, 3% pa) Märkt: Jobs Handtryck 
Leksand, Made in Sweden Längd: 227 cm Bredd: 128 cm 
Konditionsrapport: Minimalt bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------- Eva Jobs Fabric "Paradise Tree" 
Jobs Handprint 128X227 20th century Eva Jobs born: 1937 
Linen textile woven by Libeca-Lagae, Belgium Designed in 1991 
by Eva Jobs for Jobs Handprinted textiles Quality: Half linen 
(60% li, 37% co, 3% pa) Marked: Jobs Handtryck Leksand, Made 
in Sweden Length: 227 cm Width: 128 cm Condition report: 
Minimal use wear, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#301 Emma Wiberg Servetter och Dukar 1900-tal
Samling dukar i linnedamast Mönstret framtaget speciellt till 
Prinssesan Astrid, senare drottning av Belgien Består av: 12 st. 
små servetter 19 x 19 cm 12 st. bordstabletter 52 x 48 cm 1 st. 
stora dukar 190 x 166 cm.Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, bruksslitage, fläckar, inga övriga 
anmärkningar --------------------------------------- Emma Wiberg 
Napkins and Tablecloths 20th century Collection tablecloths in 
linen damask The pattern was created especially for Princess 
Astrid, later Queen of Belgium Consists of: 12 pcs. small napkins 
19 x 19 cm 12 pcs. placemats 52 x 48 cm 1 pc. large canvases 
190 x 166 cm Condition report: Minor age-based wear, use wear, 
stains, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#302 Bonader Textil 1900-tal (2 st)
Ett par vävda bonader i brunt. 

Längd utan fransar: 200 cm

Bredd: 61 cm

Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar

--------------------------------------------

Tapestry Textile 20th Century (2 pcs)

A pair of woven tapestries in shades of brown. 

Length w/o fringe: 200 cm

Width: 61 cm

Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#303 Broderade bonader Textil 1900-tal (2 st)
Ett par vävda bonader i brunt. Broderade i polykrom dekor. 

Längd utan fransar: 181 cm

Bredd: 59 cm

Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar

--------------------------------------------

Embroidered Tapestries Textile 20th Century (2 pcs)

A pair of woven tapestries in shades of brown. Embroidered in 
polychrome colours. 

Length w/o fringe: 181 cm

Width: 59 cm

Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#304 Runo Lette Johansson Figurin Gips 1900-tal
Runo Lette Johansson 1908-1981 "Kajsa Länta" Signerad: Runo 
Johansson Höjd: 38 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, sprickor, lös från träbas, inga övriga anmärkningar 
------------------- Runo Lette Johansson Figurine Plaster 20th 
Century Runo Lette Johansson 1908-1981 "Kajsa Länta" Signed: 
Runo Johansson Height: 38 cm Condition report: Minor age-
based wear, cracks, loose from wooden base, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#305 Runo Lette Johansson Figurin Gips 1900-tal
Runo Lette Johansson 1908-1981 "Sägenberättaren Anta Pirak" 
Signerad: Runo Johansson Höjd: 35 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, sprickor, inga övriga anmärkningar 
------------------- Runo Lette Johansson Figurine Plaster 20th 
Century Runo Lette Johansson 1908-1981 "The story teller Anta 
Pirak" Signed: Runo Johansson Height: 35 cm Condition report: 
Minor age-based wear, cracks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#306 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Monaco Grand Prix" Tillverkad av 
grönpatinerad brons Signerad undertill Längd: 40 cm Vikt: 6710 
gramKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------
Andreas Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 
1967 "Monaco Grand Prix" Made of green patinated bronze 
Signed underneath Length: 40 cm Weight: 6710 grams Condition 
report: No remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#307 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The winner takes it all" Tillverkad av 
guldpatinerad brons Gjutarstämpel Mått: 19x19 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------Andreas 
Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The 
winner takes it all" Made of gold patinated bronze Foundry stamp 
Dimensions: 19x19 cm Condition report: No remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#308 R+R Sweden Bronsskulptur 2000-tal
"Michelin" Tillverkad av grönpatinerad brons Höjd: 31 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------RR 
Sweden Bronze sculpture 2000s "Michelin" Made of green 
patinated bronze Height: 31 cm Condition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#309 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Forbidden fruit" Tillverkad av patinerad 
brons Signerad Höjd: 15 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "Forbidden fruit" Made of 
patinated bronze Signed Height: 15 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#310 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The cat" Tillverkad av patinerad brons 
Signerad Höjd: 31,5 cm Vikt: gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The cat" Made of patinated 
bronze Signed Height: 31,5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#311 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The cat" Tillverkad av guldpatinerad brons 
Gjutarstämpel och signatur Höjd: 31,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The cat" Made of gold 
patinated bronze Casting stamp and signature Height: 31,5 cm  
Condition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#312 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Viking Dalahäst" Tillverkad av guldpatinerad 
brons Gjutarstämpel och signatur Höjd: 34 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "Viking Dalahorse" Made of 
gold patinated bronze Casting stamp and signature Height: 34 
cm Condition report: No remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK



#313 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Dalahorse pair" Tillverkad av patinerad 
brons Signerade Höjd: 9,5 cm Längd: 9 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "Dalahorse pair" Made of 
patinated bronze Signed Height: 9.5 cm Length: 9 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#314 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Ballerina" Tillverkad av grönpatinerad brons 
Signerad Höjd: 29,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "Balerina" Made of 
patinated bronze Signed Height: 29.5 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#315 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Miniatyr Louis Vuitton" Tillverkad av 
patinerad brons Signerad Höjd: 5 cm Längd: 6 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------Andreas 
Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 1967 
"Miniature Louis Vuitton" Made of patinated bronze Signed 
Height: 5 cm Length: 6 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#316 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The shell" Tillverkad av guldpatinerad brons 
Brickmärkt: W Numrerad: 8/99 Diameter: 37 cm Höjd: 12 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------Andreas 
Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The 
shell" Made of gold patinated bronze Plate marked: W 
Numbered: 8/99 Diameter: 37 cm Height: 12 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#317 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "My first dollar" Tillverkad av guldpatinerad 
brons Brickmärkt: W Numrerad: 30/50 Mått: 90x30 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------Andreas 
Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "My 
first dollar" Made of gold patinated bronze Plate marked: W 
Numbered: 30/50 Dimensions: 90x30 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 20 000 - 25 000 SEK

#318 Emil Sandberg Väggrelief Trä 1982
Emil Sandberg 1905-1998 Snidad trärelief med djurmotiv, 
däribland namngivna fåglar: skata, sidensvans, bofink, gråsparv, 
kråka, gärdsmyg, talgoxe, blåmes, lappmes Signerad: Emil 
Sandberg Daterad: 1982 Mått på trä: 62 x 20 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage och repor, inga 
övriga anmärkningar --------------------------------- Emil Sandberg 
Wall relief Wood 1982 Emil Sandberg 1905-1998 Carved wood 
relief with animal motifs, including named birds: magpie, silktail, 
chaffinch, house sparrow, crow, wren, wagtail, blue tit, lapwing 
Signed: Emil Sandberg Dated: 1982 Dimensions of wood: 62 x 20 
cm Condition report: Minor age-based wear and scratches, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#319 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The shell" Tillverkad av grönpatinerad brons 
Brickmärkt: W Numrerad: 8/99 Diameter: 37 cm Höjd: 12 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------Andreas 
Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The 
shell" Made of gold patinated bronze Plate marked: W 
Numbered: 8/99 Diameter: 37 cm Height: 12 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#320 Skulptur Stål 1900-tal 
Abstrakt skulptur tillverkad av stål Ej signerad Höjd: 25,5 cm 
Bredd: 22 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, naturlig 
patina, inga övriga anmärkningar ----------------- Sculpture Steel 
20th century Abstract sculpture made of steel Not signed Height: 
25.5 cm Width: 22 cm Condition report: Age-based wear, natural 
patina, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#321 Skulptur "Vail" Artwood 2000-tal
Skulptur av asiatisk teak Ställning av svartmålad metall på svart 
träsockel Höjd: 165 cm Bredd: 37 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------ Sculpture "Vail" Artwood 21th 
century Asian teak sculpture Scaffolding of black painted metal 
on a black wooden plinth Height: 165 cm Width: 37 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#322 Byst Marie Curie Sklodowska 1900-tal
Snidad träskulptur föreställande Marie Curie Signerad: 
M.Pudelko 1968 Polen / Frankrike Höjd: 54 cm Bredd: 23 cm Vikt: 
7,5 kg Konditionsrapport: Sprickbildning trä, mindre stötmärken, 
repor och märken, inga övriga anmärkningar ------------------Bust 
Marie Curie Sklodowska 20th century Carved wooden sculpture 
depicting Marie Curie Signed: M.Pudelko 1968 Poland / France 
Height: 54 cm Width: 23 cm Weight: 7.5 kg Condition report: 
Cracking wood, minor impact marks, scratches and marks, no 
other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#323 Afrikanska träskulpturer 1950/60-tal (3 st) 
Handsnidade träskulpturer av ebenholts Föreställer två 
kvinnobyster samt stående kvinno skulptur Höjd: 35 - 21 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------ African wooden sculptures 
1950s/60s (3 pcs) Hand-carved wooden sculptures of ebony 
Depicts two female busts and a standing female sculpture Height: 
35 - 21 cm Condition report: Minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#324 Alice Maria Nordin Gipsfigur Gustavsberg 1910
Alice Maria Nordin: 1871-1948 Gipsfigur av tre flickor 
"Vildgässen" från Gustavsberg Signerad: Alice Nordin Daterad: 
1910 Längd: 25 cm Höjd: 24 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, märken, repor och stötskador, inga övriga anmärkningar 
------------------- Alice Maria Nordin Plaster figure Gustavsberg 
1910 Alice Maria Nordin: 1871-1948 Plaster figure of three girls 
"Wild geese" from Gustavsberg Signed: Alice Nordin Dated: 1910 
Length: 25 cm Height: 24 cm Condition report: Age-based wear, 
marks, scratches and impact damage, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#325 Berndt Friberg Vas Stengods 1900-tal
Berndt Friberg 1899-1981 Vas tillverkad av stengods med 
harpälsglasyr i ljust beigea och bruna toner. Signerad: Friberg 
med studiohanden (Gustavsberg) Höjd: 10 cm Diameter: 14 cm 
Konditionsrapport: Mindre repor och märken, inga övriga 
anmärkningar -------------------------- Berndt Friberg Vase 
Stoneware from the 20th century Berndt Friberg 1899-1981 Vase 
made of stoneware with harpsichord glaze in light beige and blue 
tones. Signed: Friberg with the studio hand (Gustavsberg) Height: 
13 cm Condition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#326 Mari Simmulson Figurin Upsala-Ekeby 1960-tal
Mari Simmulson: 1911-2000 Tillverkad av chamotterat stengods 
Delvist glaserad med dekor i polykroma färger Signerad: MS UE 
Numrerad: 3011 Höjd utan träsockel: 37 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ------------------ Mari Simmulson Figurine 
Upsala-Ekeby 1960s Mari Simmulson: 1911-2000 Made of 
chamotte stoneware Partly glazed with decoration in polychrome 
colours Signed: MS UE Numbered: 3011 Height w/o wood base: 
37 cm Condition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#327 Lisa Larson Figurin "Amalia" Stengods 1900-tal
Lisa Larson: 1931 "Amalia" ur serien "ABC-flickor" Skulptur 
tillverkad av chamotterat stengods Signerad: L L Formgiven: 
1958 Tillverkningsår: 1958-1973 Höjd: 17 cm Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, mindre märken, inga övriga 
anmärkningar --------------------Lisa Larson Figurine "Amalia" 
Stoneware 20th Century Lisa Larson: 1931 "Amalia" from the 
series "ABC Girls" Sculpture made of chamotte stoneware 
Signed: L L Designed: 1958 Year of manufacture: 1958-1973 
Height: 17 cm Condition: Minor age-based wear, minor marks, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#328 Lisa Larson Figurin "Pelle" Gustavsberg 
Stengods 1900-tal
Keramiker född: 1931 Ur serien "Larsons Ungar" Tillverkad av 
delvis glaserat stengods Signerad: Pelle, Lisa L Höjd: 20 cm 
Konditionsrapport: Mindre märken, inga övriga anmärkningar 
------------------------- Lisa Larson Figurine "Pelle" Stoneware from 
the 20th Century Artist born: 1931 From the series "Larsons 
Ungar" Made of partially glazed stoneware Signed: Pelle, Lisa L 
Height: 20 cm Condition report: Minor marks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#329 Lisa Larson "Lodjur" Stengods 1900-tal
Lisa Larson född: 1931 Figurin i form av ett lodjur tillverkad av 
glaserat stengods ur serien "Utrotningshotade djur" formgiven av 
Lisa Larson för Nordiska kompaniet till förmån för 
världsnaturfonden, tillverkad hos Gustavsberg Begränsad 
upplaga på 3000 exemplar. Certifikat medföljer. Tillverkningsår: 
1975–1981 Märkt. Nummer: 2076/3000 Längd: 24 cm Höjd: 15 
cm Konditionsrapport: Minimalt slitage, Inga övriga anmärkningar 
---------------------- Lisa Larson "Lynx" Stoneware from the 20th 
Century Lisa Larson born: 1931 Figurine in the form of a lynx 
made of glazed stoneware from the series "Endangered animals" 
designed by Lisa Larson for the Nordic Company for the benefit 
of the World Wildlife Fund, made by Gustavsberg Limited edition 
of 3000 copies. Certificate included. Year of manufacture: 1975–
1981 Marked. Number: 2076/3000 Length: 24 cm Height: 15 cm 
Conditional report: Minimal wear, No other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#330 Gustavsberg Figurin Parian 1900-tal
Parianskulptur "Venus di Milo" 1902 Gustavsberg Höjd c.a: 22 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage och repor, Inga 
övriga anmärkningar. ------------------------- Figurine Parian from the 
20th century Parian sculpture "Venus di Milo" 1902, Gustavsberg. 
Height approx: 22 cm Condition report: Minor age-based wear 
and scratches, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#331 Gustavsberg Figurin Parian 1900-tal
Parianskulptur "Hermes med Dionysosbarnet" 1902 Gustavsberg 
Höjd c.a: 22 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage 
och repor, Inga övriga anmärkningar. ------------------------- Figurine 
Parian from the 20th century Parian sculpture "Hermes and the 
Dionysos child" 1902, Gustavsberg. Height approx: 22 cm 
Condition report: Minor age-based wear and scratches, No other 
remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#332 Mari Simmulson Vas Uppsala Ekeby 1900-tal
Mari Simmulson 1911-2000. Vas tillverkad av glaserad keramik 
och ristad dekor av streckade mönster Monogramsignerad Märkt: 
UE Sweden 1034/139 Höjd: 24,5 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar --------------------- Mari Simmulson Vase Uppsala 
Ekeby 20th-century Mari Simmulson 1911-2000. Vase made of 
glazed ceramic and carved decoration of striped patterns 
Monogram signed Marked: UE Sweden 1034/139 Height: 24.5 
cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#333 Lisa Larson Figurin "Pelle" Gustavsberg 
Stengods 1900-tal
Keramiker född: 1931 Ur serien "Larsons Ungar" Tillverkad av 
delvis glaserat stengods Signerad: Pelle, L L Höjd: 20 cm 
Konditionsrapport: Mindre märken, inga övriga anmärkningar 
------------------------- Lisa Larson Figurine "Pelle" Stoneware from 
the 20th Century Artist born: 1931 From the series "Larsons 
Ungar" Made of partially glazed stoneware Signed: Pelle, L L 
Height: 20 cm Condition report: Minor marks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#334 Heidi Caillard Keramik "Guineau Hen" 1900-tal
Figurin i glaserad keramik i form av en höna. Formgiven av Heidi 
Caillard för La Pintade. Märkt Höjd: 20 cm Konditionsrapport: 
Mindre glasyrnagg på kam, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------- Heidi Caillard Ceramic 
"Guineau Hen" 20th Century Figurine made of glazed ceramic in 
the shape of a hen. Designed by Heidi Caillard for La Pintade. 
Marked Height: 20 cm Condition: Minor glaze notch on head, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#335 Jaktkniv Karesuando 2000-tal 
Skaft i oljad flambjörk, renhorn och mässing och blad med 
dubbelslipad egg Slida i läder med bältspänne Märkt: 
Karesuando, Kniven Knivlängd: 27 cm Längd med slida: 31 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------- Hunting 
knife Karesuando 2000s Shaft in oiled flame birch, reindeer 
antler and brass and blade with double ground edge Leather 
sheath with belt buckle Marked: Karesuando, The Knife Knife 
length: 27 cm Length with sheath: 31 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#336 Karl Steiner Figuriner porslin Wallendorf 
Tyskland 1900-tal (2 st)
Två stycken porslinsfigurer föreställande kvinnlig gymnast med 
boll varav en är andrahandssortering Märkta: K Steiner Märkta 
undertill: Wallendorf 1764 Höjd: 26 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------ Karl Steiner Figurines porcelain 
Wallendorf Germany 20th century (2 pcs) Two porcelain figurines 
representing a female gymnast with a ball, one of which is 
second-hand sorting Marked: K Steiner Marked below: 
Wallendorf 1764 Height: 26 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#337 Carl-Harry Stålhane Skålar Stengods 1900-tal (2 
st) 
Carl-Harry Stålhane: 1920-1990 Skålar i stengods med spräcklig 
harpälsglasyr i blå och beige nyans Första och 
andrahandssortering Signerad: CHS / SHX Märkt: Rörstrand, 
Sweden Diametermått: 19-18 cm Höjd: 9 cm Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
------------------- Carl-Harry Stålhane Bowls Stoneware 20th 
century (2 pcs) Carl-Harry Iron Man: 1920-1990 Bowls in 
stoneware with mottled harpsichord glaze in blue and beige 
shades First and second-hand sorting Signed: CHS / SHX 
Marked: Rörstrand, Sweden Diameter measurement: 19-18 cm 
Height: 9 cm Condition report: Minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#338 Lisa Larson "All världens barn" Gustavsberg 
1900-tal (4 st)
Lisa Larson född: 1931 Skulpturer ur serien "All världens barn" 
tillverkad av chamotterat stengods, delvis glaserade och 
dekorerade för hand Stämplade i godset: Gustavsberg, Lisa L 
Innehållande: Nils, Maria, Mei och Ivan Höjd: 10-14 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar -------------------------- Lisa 
Larson "All the world's children" Gustavsberg 20th century (4 
pcs) Lisa Larson born: 1931 Sculptures from the series "All the 
world's children" made of chamotte stoneware, partially glazed 
and decorated by hand Stamped in the goods: Gustavsberg, Lisa 
L Including: Nils, Maria, Mei and Ivan Height: 10-14 cm Condition: 
No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#339 Gunnar Nylund vas & fat Stengods 1900-tal (2 
st) 
Gunnar Nylund 1904-1997 Hänkelvas och fat tillverkade i 
glaserat stengods Fat märkt: R Sweden GN "Igloo" Vas märkt: R 
Sweden GN ARL Höjd vas: 20 cm Diameter fat: 21 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------ Gunnar 
Nylund vase & saucer Stoneware 20th century (2 pcs) Gunnar 
Nylund 1904-1997 Hanging vases and dishes made of glazed 
stoneware Barrel marked: R Sweden GN "Igloo" Vase marked: R 
Sweden GN ARL Height vase: 20 cm Barrel diameter: 21 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#340 Kaffekoppar med Fat Arthur Percy "Lillemor" 
Gefle 1900-tal (10 delar)
Kaffekoppar med fat. Tillverkade under 1900-talets mitt. Diameter 
fat: 13 cm Diameter kaffekopp: 7,5 cm Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, glasyrsprickor, bruksslitage, nagg på två 
koppar, Inga övriga anmärkningar. 
------------------------------------------------------ Coffee cups with 
Saucers Arthur Percy "Lillemor" Gefle 20th Century (10 pcs) 
Coffee cups with saucers. Made in the middle of the 20th century. 
Diameter saucers: 13 cm Diameter cups: 7.5 cm Condition 
report: Age-based wear, glaze cracks, usage wear, notches on 
two cups, No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#341 Tedosor med Lock Porslin Dresden 1900-tal (2 
st.)
Ett par tedosor i porslin. Dekorerade med figurmotiv och detaljer i 
guld. Märkta: Dresden Höjd: 18 cm Konditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar --------------------------------------------- Tea Jars with 
Lids Porcelain Dresden 20th Century (2 pcs) A pair of tea jars in 
porcelain. Decorated with figure motifs and gold detailing. 
Marked: Dresden Height: 18 cm Condition: Minor usage wear, 
minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#342 Jaqueline Jackie Lynd Servis "Nyponros" 
Rörstrand 1900-tal (20 delar)
Kaffeservis med motiv av nyponrosor. Märkta: Rörstrand 
Nyponros Består av: 10 st. Kaffekoppar diameter 7,5 cm 10 st. 
Kaffefat diameter 13 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, 
litet nagg på en kopp, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------ Jaqueline Jackie Lynd Service 
"Nyponros" Rörstrand 20th Century (20 pcs) Coffee service with 
motif of sweet-brier. Marked: Rörstrand Nyponros Consists of: 10 
pcs. Coffee cups diameter 7.5 cm 10 pcs. Coffee saucers 
diameter 13 cm Condition: Minor usage wear, tiny notch on a 
cup, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#343 Mari Simmulson Fat Upsala Ekeby Keramik 1900-
tal 
Mari Simmulson 1911-2000. Fat i delvis glaserad stengods med 
motiv av ryttare till häst. Monogramsignerad. Märkt: UE Sweden 
Mått: 27 x 27 cm Konditionsrapport: Minimalt slitage, inga övriga 
anmärkningar --------------------- Mari Simmulson Dishes Uppsala 
Ekeby Ceramic from the 20th century. Mari Simmulson 
1911-2000. Dish made of partially glazed stoneware with motif of 
horse and rider. Monogram Signed. Tagged: UE Sweden 
Dimensions: 27 x 27 cm Condition: Minimal wear, no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#344 Stig Lindberg Väggrelief Stengods 1960-tal
Stig Lindberg 1916-1982 "Mannen som kunde tala med fiskar" 
Väggrelief / väggplatta tillverkat av delvis glaserat stengods 
Märkt: Stig L Gustavsberg Bredd: 37 cm Höjd: 36 cm 
Konditionsraport: Inga anmärkningar ----------------------------- Stig 
Lindberg Wall Relief Stoneware 1960s Stig Lindberg 1916-1982 
"The fish wisperer" Wall Relief of partially glazed stoneware 
Marked: Stig L Gustavsberg Width: 37 cm Height: 36 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#345 Lisa Larson Väggrelief Stengods 1960-tal
Keramiker född: 1931 Väggrelief tillverkad av glaserat stengods 
med motiv föreställande fåglar Stämpelmärkt: Lisa Larson 
Gustavsberg Limiterad upplaga om c.a 100 exemplar. Mått: 29 x 
20,5 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------- 
Lisa Larson Wall relief Stoneware from the 1960s Ceramicist 
born: 1931 Wall relief made of glazed stoneware with motifs 
representing birds Stamped: Lisa Larson Gustavsberg Limited 
edition of approx. 100 copies. Dimensions: 29 x 20.5 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#346 Christian Thomsen figuriner Royal Copenhagen 
1900-tal (2 st) 
Porslinsfigurer föreställande en flicka med gås och en täljande 
pojke Märkta: Royal Copenhagen GB528 / DB905 (Danmark) 
Höjd: 18 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------- 
Christian Thomsen figurines Royal Copenhagen 20th century (2 
st) Porcelain figurines depicting a girl with a goose and a carving 
boy Marked: Royal Copenhagen GB528 / DB905 (Denmark) 
Height: 18 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#347 Lisa Larson Katt "Moa Midi" Stengods 2000-tal
Lisa Larson född: 1931 Skulptur tillverkad av glaserat stengods 
föreställande en katt. Märkt: Lisa L, Made in Sweden. Höjd: 16 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------------- Lisa 
Larson Cat "Moa Midi" Stoneware from the 21th century Lisa 
Larson born: 1931 Sculpture made of glazed stoneware depicting 
a cat. Marked: Lisa L, Made in Sweden. Height: 16 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#348 Lisa Larson Katt "Moa Midi" Stengods 2000-tal
Lisa Larson född: 1931 Skulptur tillverkad av glaserat stengods 
föreställande en katt. Märkt: Lisa L, Made in Sweden. Höjd: 16 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------------- Lisa 
Larson Cat "Moa Midi" Stoneware from the 21th century Lisa 
Larson born: 1931 Sculpture made of glazed stoneware depicting 
a cat. Marked: Lisa L, Made in Sweden. Height: 16 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#349 Lisa Larson Katt "Moses" Gustavsberg 2000-tal
Lisa Larson född: 1931 Figurin tillverkad av glaserat stengods 
föreställande en katt. Signerad: Lisa L K-studion Gustavsberg 
Längd: 29 cm Höjd: 14 cm Konditionsrapport: Lagg / lagning på 
ett öra, Mindre märken, Inga övriga anmärkningar. 
----------------------Lisa Larson Katt "Moses" Gustavsberg from the 
21th century Lisa Larson born: 1931 The figurine made of glazed 
stoneware representing a cat. Signed: Lisa L K-studion 
Gustavsberg Length: 29 cm Height: 14 cm Condition report: 
Notch / repair on one ear, Minor marks, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#350 Ljusstakar stengods 1800/1900-tal (3 st) 
Ljusstakar tillverkade av mattglaserat stengods i gult med dekor 
av band och blomster i blått Höjd: 29,5 cm Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
----------------- Candlesticks stoneware 19th/20th century (3 pcs) 
Candlesticks made of matte glazed stoneware in yellow with 
decoration of ribbons and flowers in blue Height: 29.5 cm 
Condition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#351 Birger Åström Äpple & skål keramik 1900-tal (2 
delar))
Keramiker född: 1930 Skulptur och skål tillverkat i glaserat 
stengods Signerade i godset: B Åström Höjd äpple: 15 cm Längd 
skål: 19 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
---------------------- Birger Åström Apple & bowl ceramics 20th 
century (2 pcs) Ceramicist born: 1930 Sculpture and bowl made 
of glazed stoneware Signed in the estate: B Åström Height apple: 
15 cm Bowl length: 19 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#352 Carl-Harry Stålhane Unik Fat Stengods 1900-tal
Carl-Harry Stålhane: 1920-1990 Skål / fat tillverkad av 
harpälsglaserat stengods Signerad: CHS Märkt: Ateljen, 
Rörstrand Diametermått: 22 cm Höjd: 5 cm Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
------------------- Carl Harry Stålhane Unique Bowl Stoneware from 
the 20th century Carl-Harry Stålhane: 1920-1990 Bowl / saucer 
made of harp fur-glazed stoneware Signed: CHS Marked: The 
studio, Rörstrand Diameter measurement: 22 cm Height: 5 cm 
Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#353 Stig Lindberg "Pynta" Tallrikar 1900-tal (8 delar)
Åtta mattallrikar i modell "Pynta" från 1962-1965 Formgiven av 
Stig Lindberg för Gustavsberg Märkta: Gustavsberg "Pynta" 
Sweden Diameter: 21 cm Konditionsrapport: Bruksslitage och 
repor, mycket blekt dekor på 7 tallrikar, inga övriga anmärkningar 
--------------------------- Stig Lindberg "Pynta" Dinner plates 20th 
century (8 pcs) Eight dinner plates in model "Pynta" from 
1962-1965 Designed by Stig Lindberg for Gustavsberg Tagged: 
Gustavsberg "Pynta" Sweden Diameter: 21 cm Condition: Usage 
wear and scratches, very bleached decor on 7 plates, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#354 Gunnar Ander tallrikar Lindshammars Glasbruk 
1950-tal (6 st)
Gunnar Ander: 1908-1976 Sex stycken assietter tillverkade av 
flussglas med förgylld dekor och brätte i relief Diameter: 17,5 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
tillverkningsdefekt på en assiett, inga övriga anmärkningar 
--------------------- Gunnar Ander plates Lindshammars Glasbruk 
1950s (6 pcs.) Gunnar Ander: 1908-1976 Six plates made of flux 
glass with gilt decoration and rim in relief Diameter: 17.5 cm 
Condition report: Minor use- and age-based wear, manufacturing 
defect on one plate, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#355 Matservis Rörstrand "Grazia" 1960-tal (23 delar)
Matservis från Rörstrand "Grazia" tillverkad i porlsin med förgylld 
dekor Servis består av: 12 st. Förrättstallrikar 11 st. 
Varmrättstallrikar Diameter: 21 - 24 cm Konditionsrapport: Mindre 
bruks- och åldersbaserat slitage, märken och repor, inga övriga 
anmärkningar ------------------- Dinner service Rörstrand "Grazia" 
1960s (23 parts) Dining set from Rörstrand "Grazia" made of 
porcelain with gilded decoration Service consists of: 12 pcs. 
Appetizer plates 11 pcs. Hot dish plates Diameter: 21 - 24 cm 
Condition report: Minor use- and age-based wear, marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#356 Sven Jonsson Vas & fat Gustavsberg 1960-tal (2 
st) 
Vas "Facett 1" tillverkad av svartglaserat stengods, dekor av 
blommor med silverinlägg Askfat "Lagun 16" till Svenska 
sportskytteförbundet Tillverkat av stengods med midnattsblå 
glasyr, motiv med silverinlägg av pilbågsskytt Märkta: 
Gustavsberg Höjd vas: 12,5 cm Höjd fat: 4,5 cm Diameter fat: 8,5 
cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga örviga 
anmärkningar ------------------ Sven Jonsson Vase & saucer 
Gustavsberg 1960s (2 pcs) Vase "Facett 1" made of black glazed 
stoneware, decoration of flowers with silver inlay Ashtray "Lagun 
16" to the Swedish Sport Shooting Association Made of 
stoneware with a midnight blue glaze, motif with silver inlay of an 
archer Marked: Gustavsberg Height vase: 12.5 cm Height of dish: 
4.5 cm Barrel diameter: 8.5 cm Condition report: Minor age-
based wear, no earmarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#357 Alf Wallander Kaffeservis Rörstrand 1900-tal (28 
delar)
Tillverkade under tidigt 1900-tal Målad reliefdekor i grönt och 
rosa, förgylld kant. Organiskt formade hänklar Märkt: Rörstrand 
17st kaffefat, Diametermått: 12,5 cm 11st koppar, Höjd: 6 cm 
Konditionsrapport: Mindre obetydligt bruksslitage, Mindre 
färgsläpp i guldkant, inga övriga anmärkningar ----------------------
Alf Wallander Coffee set Rörstrand 20th century (28 parts) Made 
in the early 20th century Painted relief decoration in green and 
pink, gilt edge. Organically shaped hooks Marked: Rörstrand 17 
coffee dishes, Diameter measurement: 12.5 cm 11 cups, Height: 
6 cm Condition report: Minor minor wear and tear, minor paint 
loss in gold edge, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#358 Helmer Ringström Kaffefat "Daisy Sphinks" 
1960-tal (6 st) 
Karl Helmer Ringström 1916-2010. Kaffefat tillverkad av porslin 
med handmålad dekor i polykroma färger Stämplad på fat: Daisy 
Sphinks Gefle 18 Upsala Ekeby UE Sweden Diametermått fat: 
13,5 cm Konditionsrapport: Glasyrfel, bruksslitage, mindre repor, 
inga övriga anmärkningar ------------------------------ Helmer 
Ringström Coffee Saucer "Daisy Sphinx" from the 1960s (6 pcs) 
Karl Helmer Ringström 1916-2010 Coffee saucer made of 
porcelain with hand-painted decoration in polychrome colors 
Stamped on saucer: Daisy Sphinx Gefle 18 Upsala Ekeby UE 
Sweden Saucer diameter: 13,5 cm Condition: Glaze errors, 
usage wear, minor scratches, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#359 Birger Åström Skulptur Stengods 1900-tal
Birger Åström 1931-2020. Skulptur tillverkad av glaserat 
stengods i bruna & glittriga toner. Monogramsignerad. Höjd: 46 
cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar. ---------------------------- Birger Åström Sculpture 
Stoneware from the 20th century Birger Åström 1931-2020. 
Sculpture made of glazed stoneware in brown & glittery tones. 
Monogram signed. Height: 46 cm Condition report: Minor age-
based wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#360 Lisa Larson Skulpturer Stengods "Murre" 1900-
tal (2 st)
Keramiker född: 1931 Skulpturer i form av katter tillverkade av 
glaserat stengods. Formgivningsår: 1975 Märkta: Lisa L K- 
Studion Gustavsberg Höjd: 9-15 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar --------------------- Lisa Larson Figurines Stoneware 
"Murre" from the 20th century. (2 pcs) Artist born: 1931 
Sculptures in the form of cats made of glazed stoneware. 
Designed in: 1975 Tagged: Lisa L K- Studion Gustavsberg 
Height: 9-15 cm Condition: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#361 Birger Kaipiainen "Paratiisi" Arabia Servisdelar 
1900-tal (17 delar)
Märkt: Arabia Finland Paratiisi Består av: 4 st. Kaffekoppar 3 st. 
Kaffefat 3 st. Assietter 4 st. Skålar 2 st. Mattallrikar 1 st. 
Såskanna Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
mikronagg på en kopp, ställvis glasyrsprickning, inga övriga 
anmärkningar. ------------------- Birger Kaipiainen "Paratiisi" Arabia 
Service parts from the 20th century. (17 pcs) Marked: Arabia 
Finland Paratiisi 4 pcs. Coffee cups 3 pcs. Coffee saucers 3 pcs. 
Dessert plates 4 pcs. Bowls 2 pcs. Dinner plates 1 pc. Sauce jug 
Condition report: Minor age-based wear, micro notch on a cup, 
some glaze cracks, no other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#362 Helmut Friedrich Schäffenacker Vas Keramik 
Helmut Friedrich Schäffenacker 1921-2010 Vas i glaserad 
keramik Etikettmärkt samt signerad Höjd: 24 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ----------------------------------------------- Helmut 
Friedrich Schäffenacker Vase Ceramic Helmut Friedrich 
Schäffenacker 1921-2010 Vase made of glazed ceramic Labelled 
and signed Height: 24 cm Condition: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#363 Tallrikar EIT England Flintgods 1900-tal (6 st)
Samling tallrikar med vintermotiv. Märkta: EIT England Diameter: 
25 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar ---------------------------------------- Dinner plates EIT 
Engöland Flintware 20th Century (6 pcs) Collection of plates with 
winter motifs. Marked: EIT England Diameter: 25 cm Condition: 
Minor usage wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#364 Samling Ljusstakar, Vas, och Skål Royal 
Copenhagen Keramik 1900-tal (4 delar)
Samling i glaserad keramik med orange och vitt mönster samt 
guldbårder. Konstkrackelerade. Krakelé Märkta: Royal 
Copenhagen Höjd Ljusstakar: 19 cm Höjd Vas: 21,5 cm Diameter 
Skål: 21 cm Konditionsrapport: En ljusstake lagad, mindre 
bruksslitage och repor, inga övriga anmärkningar 
----------------------------------------------------- Collection Candlesticks, 
Vase, and Bowl Royal Copenhagen 20th Century (4 pcs) 
Collection made of glazed ceramic with orange and white pattern 
and gold bands. Artificially cracked in the glaze. Marked: Royal 
Copenhagen Krakalé Height of candle sticks: 19 cm Height of 
vase: 21.5 cm Diameter of bowl: 21 cm Condition: One 
candlestick repaired, minor usage wear and scratches, no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#365 Ostkupa Jasperware Wedgewood 1800-tal 
(Tillskriven)
Ostfkupa i Jasperware trolgitvis tillverkad av Wedgewood, även 
kallas Stiltonkupa. Storbritannien. Höjd: 27 cm Diameter: 27 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, spricka i 
handtag, mindre repor och märken, inga övriga anmärkningar 
-------------------------------Cheese-dish cover Jasperware 
Wedgewood from the 19th century (Attributed) Cheese bowl in 
Jasperware probably made from Wedgewood, also called Stilton 
bowl. UK. Height: 27 cm Diameter: 27 cm Condition report: Minor 
age-based wear, crack in handle, minor scratches and marks, no 
other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#366 Lisa Larson "Thailändska" Skulptur 1900-tal
Keramiker född: 1931 Tillverkad av glaserat stengods Märkt: Lisa 
L, K-Studion Gustavsberg Sweden Höjd: 30 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar ------------------ Lisa Larson "Thai girl" Sculpture 
from the 20th century Artist born: 1931 Made of glazed 
stoneware Marked: Lisa L, K-Studion Gustavsberg Sweden. 
Height: 30 cm Condition report: Minor age-based wear, No other 
remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#367 Rörstrand "Herrgårdsjul" Grötskål och Kanna 
1910/1920-tal (2st)
En kanna och en grötskål ur serien "Herrgårdsjul" från Rörstrand 
Märkta: Rörstrand Delarna tillhör Rörstrands originalproduktion 
av "Herrgårdsjul", tillverkade mellan 1910-1920 Diameter skål: 20 
cm Diameter kanna: 12 cm Konditionsrapport: Glasyrsprickor, 
inga övriga anmärkningar ---------------------------------------- 
Rörstrand "Manor's Christmas" Oatmeal bowl and Jug 
1910/1920s (2 pcs) A jug and an oatmeal bowl from the series 
"Manor's Christmas by Rörstrand. Marked: Rörstrand The parts 
belong to Rörstrand's original production of "Herrgårdsjul", 
manufactured between 1910-1920 Diameter bowl: 20 cm 
Diameter jug: 12 cm Condition: Glaze cracks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#368 Lladro Nao "Flicka på parkbänk" figural 
porslinsgrupp 1900-tal
Lladro "Flicka på parkbänk" figural porslinsgrupp, föreställande 
flicka som sitter på en parkbänk. Märkt: 382 Nao Höjd: 32 cm 
Bredd: 14 cm Längd: 25 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar. ------------------ Lladro Nao "Girl on park bench" 
figural porcelain group 20th-century Lladro "Girl on park bench" 
figural porcelain group, depicting girl sitting on a park bench. 
Marked: 382 Nao Height: 32 cm Width: 14 cm Length: 25 cm 
Condition report: No remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#369 Lladro Nao "Hund med släde och barn" figural 
porslinsgrupp 1900-tal
Lladro "Hund med släde och barn" figural porslinsgrupp, 
föreställande hund som drar en släde med barn. Sockel 
medföljer. Märkt: 5037 Höjd: 26 cm Bredd: 14 cm Längd: 46 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar. ------------------ Lladro Nao 
"Dog with sled and child" figural porcelain group 20th-century 
Lladro "Dog with sled and child" figural porcelain group, depicting 
dog pulling a sled with child. Base included. Marked: 5037 Height: 
26 cm Width: 14 cm Length: 46 cm Condition report: No remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#370 Lladro Nao "Christopher Columbus" figural 
porslinsgrupp 1900-tal
Lladro "Christopher Columbus" figural porslinsgrupp, 
föreställande Christopher Columbus vid en jordglob. Märkt: 763 
58 M-1J Höjd: 43 cm Bredd: 13 cm Längd: 21 cm 
Konditionsrapport: Passare saknas. Inga övriga anmärkningar. 
------------------ Lladro Nao "Christopher Columbus" figural 
porcelain group 20th-century Lladro "Christopher Columbus" 
figural porcelain group, depicting Christopher Columbus at a 
globe. Marked: 763 58 M-1J Height: 43 cm Width: 13 cm Length: 
21 cm Condition report: Passer missing. No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#371 Lladro Nao "Professor" figural porslinsgrupp 
1900-tal
Lladro "Professor" figural porslinsgrupp, föreställande en 
professor. Märkt: B1 F-3 E Höjd: 34 cm Bredd: 11 cm Längd: 18 
cm Konditionsrapport: Boken har lossnat. Vänster hand är 
limmad. Inga övriga anmärkningar. ------------------ Lladro Nao 
"Professor" figural porcelain group 20th-century Lladro 
"Professor" figural porcelain group, depicting a professor. Marked: 
B1 F-3 E Height: 34 cm Width: 11 cm Length: 18 cm Condition 
report: The book has come loose. Left hand is glued. No other 
remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#372 Figurin Porslin "Return to La Mancha" Lladro 
Spanien 
Skulptör: Salvador Furió "Return to La Mancha" Skulptur 
tillverkad av porslin Brickmärkt: Lladro Höjd: 33 cm Bredd: 30 cm 
Längd: 95 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, spricka i 
glasyr på vänsterarm (ryttare längst bak), limmet till repet har 
släppt (ryttare längst bak), två stolpar till vagnen har lossnat (en 
medföljer), inga övriga anmärkningar ---------------------- Figurine 
Porcelain "Return to La Mancha" Lladro Spain Sculptor: Salvador 
Furió "Return to La Mancha" Sculpture made of porcelain Plate 
marked: Lladro Height: 33 cm Width: 30 cm Length: 95 cm 
Condition: Age-based wear, crack in glaze on left arm (rider at 
the back), the glue to the rope has come off (rider at the back), 
two posts for the carriage have come loose (one included), no 
other remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#373 Einar Luterkort Vas Upsala Ekeby Keramik 1930-
tal
Vas i grönglaserad keramik med reliefdekor av figurer. 

Märkt: Ekeby

Höjd: 17 cm

Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar

--------------------------

Einar Luterkort Vase Upsala Ekeby Ceramic 1930s

Vase in green glazed ceramic with relief decor of figures. 

Marked: Ekeby

Height: 17 cm

Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#374 Rörstrand saltkar majolika omkring 1900 (2 st)
Ett par saltkar i tennglaserat stengods föreställande snäcka och 
fisk Märkt i godset: Rörstrand ZY / otydlig märkning Höjd: 11 cm 
Längd: 14 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------- Rörstrand majolica salt pan 
19th/20th century (2 pcs) A pair of salt vessels in tin-glazed 
stoneware depicting a shell and fish Marked in the goods: 
Rörstrand ZY / unclear marking Height: 11 cm Length: 14 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#375 Rörstrand Skålfat majolika omkring 1900 (2 st)
Serveringsfat i tennglaserat stengods i form av blad med 
insekter, ödla och groda Märkt i godset: Rörstrand ZY / otydlig 
märkning Längd: 20-29 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------------- Rörstrand majolica bowl dish 19th/20th century 
(2 pcs) Serving dish in pewter-glazed stoneware in the form of 
leaves with insects, lizard and frog Marked in the goods: 
Rörstrand ZY / unclear marking Length: 20-29 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#376 Porslinsfigur "Borzoi" Cortendorf Tyskland 1900-
talets första hälft 
Porslinsfigur föreställande ett par hundar "greyhound /borzoi" 

Märkt: Germany, 4-2009

Höjd: 26 cm

Längd: 37 cm

Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, sprickor/glasyr 
krackuleringar, inga övriga anmärkningar 

-----------------

Porcelain figure "Borzoi" Cortendorf Germany first half of the 20th 
century

Porcelain figure depicting a couple of dogs "greyhound / borzoi"

Marked: Germany, 4-2009

Height: 26 cm

Length: 37 cm

Condition report: Age-based wear, cracks/glaze cracking, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#377 Carl-Harry Stålhane Hänkelvas 1900-tal 
Carl-Harry Stålhane 1920-1990 Vas i glaserat stengods med 
figurscen och polykrom dekor Märkt: Rörstrand CHS Höjd: 23 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ---------------------- Carl-Harry Stålhane Handle Vase 
20th century Carl-Harry Stålhane 1920-1990 Vase in glazed 
stoneware with figure scene and polychrome decoration Marked: 
Rörstrand CHS Height: 23 cm Condition report: Minor age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#378 Royal Dux porslinsfigur Tjeckoslovakien 1900-
tal 
Porslinsfigur föreställande ett rokokopar med förgylld dekor mot 
kungsblå Märkt undertill Tillverkningsperiod: 1920-1949 
Tillverkad innan 1940 Höjd: 26 cm Längd: 23 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ----------------- Royal Dux 
porcelain figurine Czechoslovakia 20th century Porcelain figure 
representing a rococo couple with gilt decoration against royal 
blue Marked underneath Manufacturing period: 1920-1949 Made 
before 1940 Height: 26 cm Length: 23 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#379 Piedestal Marmor 1900-tal
Piedestal på träben med hyllplan i marmor. Målad i guldfärg. 
Lejonfötter. Höjd: 86 cm Konditionsrapport: Bruksslitage, repor 
och märken, slitage på färg, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------ Pedestal Marble 20th Century 
Flower pedestal on wooden legs with marble shelves. Painted 
gold. lion's paw feet. Height: 86 cm Condition: Usage wear, 
scratches and marks, wear on paint, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#380 Carl Malmsten Karmstolar "Herrgården" (2 st)
Ett par karmstolar av modell "Herrgården" Mörklackerad björk 
med rutig klädsel Brännmärkta: Bodafors, Design Carl Malmsten, 
Made in Sweden Höjd: 83 cm Sitthöjd: 44 cm Bredd: 54 cm 
Konditionsrapport: Åldersbaserat bruksslitage, lagning på 
armstöd, märken och repor, inga övriga anmärkningar 
--------------------------------- Carl Malmsten "Herrgården" Armchairs 
(2 pcs) A pair of arm chairs of model "Herrgården"' Dark 
lacquered birch with chequered upholstery Branded: Bodafors, 
Design Carl Malmsten, Made in Sweden Height: 83 cm Seat 
height: 44 cm Width: 54 cm Condition: Age-based use wear, 
repair on armrest, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#381 Fotpall Bröderna Andersson 1900-tal
Pall / fotpall i valnöt med pärlnitad klädsel i rött skinn Bröderna 
Andersson för Industrier i Ekenässjön AB Höjd: 40 cm Bredd: 63 
cm Djup: 40 cm Konditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, klädsel är bytt, inga övriga anmärkningar 
-------------------- Footstool Bröderna Andersson 20th century 
Stool / footstool in walnut with pearl riveted upholstery in red 
leather Bröderna Andersson for Industrier i Ekenässjön AB 
Height: 40 cm Width: 63 cm Depth: 40 cm Condition report: Minor 
use- and age-based wear, upholstery has been changed, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#382 Yngve Ekström Karmstolar "Småland" 1900-tal 
(2 st) 
Spjälade karmstolar med rund rygg tillverkade i skiktlimmad björk 
Höjd: 74 cm Sitthöjd: 43 cm Bredd: 52 cm Konditionsrapport: 
Bruks- och åldersbaserat slitage, märken, repor och enstaka, 
ytliga torrsprickor, inga övriga anmärkningar --------------------- 
Yngve Ekström Armchairs "Småland" 20th century (2 pcs) 
Slatted frame chairs with round backs made of layer-glued birch 
Height: 74 cm Seat height: 43 cm Width: 52 cm Condition report: 
Use- and age-based wear, marks, scratches and occasional, 
superficial dry cracks, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#383 Erik Wörtz Fåtölj "Kolding" IKEA 1960-tal 
Fåtölj med stomme i mörkbetsad teak Löstagbara dynor klädda i 
svart konstläder Höjd: 67 cm Sitthöjd: 39 cm Bredd: 71 cm Djup: 
70 cm Konditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar ------------------ Erik Wörtz 
Armchair "Kolding" IKEA 1960s Armchair with frame in dark 
stained teak Removable cushions covered in black artificial 
leather Height: 67 cm Seat height: 39 cm Width: 71 cm Depth: 70 
cm Condition report: Minor use- and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#384 Sidobord blackamoorstil 1900-tal 
Glasskiva uppburen av snidad och polykrommålad mansfigur i trä 
Höjd: 51 cm Diameter glasskiva: 60 cmKonditionsrapport: Bruks- 
och åldersbaserat slitage, märken, stötskador, repor och 
färgbortfall, glasskiva i gott skick, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Side table blackamoor style 
20th century Glass panel supported by a carved and polychrome 
painted wooden male figure Height: 51 cm Table top diameter: 60 
cm Condition report: Use- and age-based wear, marks, impact 
damage, scratches and loss of color, glass in good condition, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#385 Ståbord "Classic Marmor" Byarums Bruk 1900-
tal (2 st)
Trädgårdsbord / cafébord med underrede i sandgjuten och 
vitmålad metall och rund bordsskiva i marmor Märkt på på fot: 
Byarum Etikettmärkt: Byarums Bruk Höjd: 111 cm Diameter 
bordsskiva: 50 cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat 
slitage, nagg undertill och ovanpå bordsskiva, inga övriga 
anmärkningar------------------------Standing table "Classic Marble" 
Byarums Bruk 20th century (2 pcs) Garden table / cafe table with 
base in sand cast and white painted metal and round marble 
table top Marked on foot: Byarum Labeled: Byarums Bruk Height: 
111 cm Table top diameter: 50 cm Condition report: Use- and 
age-based wear, chip underneath and on top of table top, no 
other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#386 Ståbord "Classic Marmor" Byarums Bruk 1900-
tal (2 st)
Trädgårdsbord / cafébord med underrede i sandgjuten och 
vitmålad metall och rund bordsskiva i marmor Märkt på på fot: 
Byarum Etikettmärkt: Byarums Bruk Höjd: 111 cm Diameter 
bordsskiva: 50 cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat 
slitage, nagg undertill och ovanpå skiva, inga övriga 
anmärkningar-----------------------Standing table "Classic Marble" 
Byarums Bruk 20th century (2 pcs)Garden table / cafe table with 
base in sand cast and white painted metal and round marble 
table top Marked on foot: Byarum Labeled: Byarums Bruk Height: 
111 cm Table top diameter: 50 cm Condition report: Use- and 
age-based wear, chip underneath and on top of disc, no other 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#387 Ståbord "Classic Marmor" Byarums Bruk 1900-
tal 
Trädgårdsbord / cafébord med underrede i sandgjuten och 
vitmålad metall och rund bordsskiva i marmor Märkt på på fot: 
Byarum Etikettmärkt: Byarums Bruk Höjd: 111 cm Diameter 
bordsskiva: 50 cm Konditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat 
slitage, nagg på bordsskiva, lagning/ommontering av bordsskiva, 
inga övriga anmärkningar ------------------ Standing table "Classic 
Marble" Byarums Bruk 20th century Garden table / cafe table 
with base in sand cast and white painted metal and round marble 
table top Marked on foot: Byarum Labeled: Byarums Bruk Height: 
111 cm Table top diameter: 50 cm Condition report: Use- and 
age-based wear, chip on table top, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#388 Foersom & Hiort-Lorenzen Fåtöljer "Partner / 
EJ-70" Erik Jørgensen Danmärk 2000-tal 
Två stycken snurrfåtöljer modell "Partner / EJ-70" Stomme av 
borstat stål, stoppad sits och rygg med beige mockaklädsel 
Snurrbar på femdelad centralfot Formgivna av Johannes 
Foersom & Peter Hiort-Lornzen för Erik Jorgensen Höjd: 96 cm 
Sitthöjd: 46 cm Bredd: 61 cm Konditionsrapport: Bruksslitage, 
nötta armlän, ställvis slitage i klädsel, inga övriga anmärkningar 
----------------- Foersom & Hiort-Lorenzen Armchairs "Partner / 
EJ-70" Erik Jørgensen Denmark 2000s Two swivel armchairs 
model "Partner / EJ-70" Brushed steel frame, upholstered seat 
and back with beige suede upholstery Rotatable on a five-part 
central base Designed by Johannes Foersom & Peter Hiort-
Lornzen for Erik Jorgensen Height: 96 cm Seat height: 46 cm 
Width: 61 cm Condition report: Wear from use, frayed armbands, 
occasional wear in clothing, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#389 Fåtölj "Chesterfield" 1900-tal 
Helstoppad fåtölj i engelsk stil med stomme i trä Knapphäftad 
rygg och pärlspikad klädsel i rött skinn Höjd: 97 cm Sitthöjd: 
Bredd: 74 cm Konditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat 
slitage, märken, fläckar och repor, mindre slitage på klädsel, inga 
övriga anmärkningar ------------------ Armchair "Chesterfield" 20th 
century Fully upholstered armchair in English style with a 
wooden frame Button-stitched back and beaded upholstery in red 
leather Height: 97 cm Seat height: Width: 74 cm Condition report: 
Minor use- and age-based wear, marks, stains and scratches, 
minor wear on upholstery, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#390 Finn Østergaard Fåtölj  1900-tal Danmark
Fåtölj i skiktlimmat, böjt trä med flätad sits. Höjd: 103 cm Sitthöjd: 
33 cm Bredd: 62 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage och 
repor, inga övriga anmärkningar----------------------------------Finn 
Ostergaard Armchair 20th Century Denmark Armchair in layered, 
bent wood and woven seat. Height: 103 cm Seat height: 33 cm 
Width: 62 cm Condition: Minor usage wear and scratches, no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#391 Herrbetjänt Fratelli Reguitti Italien 1900-tal
Märkt: Made in Italy Höjd: 105 cm Bredd: 45 cm 
Konditionsrapport: Mindre märken & åldersbaserat slitage, 
Slitage på kanter, Skruvar utbytta, Inga övriga anmärkningar. 
------------------------- Stand for men's clothes Fratelli Reguitti Italy 
from the 20th century Tagged: Made in Italy Height: 105 cm 
Width: 45 cm Conditional report: Minor marks & age-based wear, 
Wear on edges, bolts changed, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#392 Josef Frank Vägghylla "2085" Firma Svenskt 
Tenn 1900-tal 
Josef Frank: 1885-1967 Vägghylla / bokhylla i björk med tre 
stycken hyllplan Märkt: AB Eriksson & Söner Möbelsnickeri 
Vrena Höjd: 70,5 cm Bredd: 32,5 cm Djup: 18 cm 
Konditionsrapport: Mindre märken och repor, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Josef Frank Wall shelf "2085" Firma 
Svenskt Tenn 20th century Joseph Frank: 1885-1967 Wall shelf / 
bookcase in birch with three shelves Marked: AB Eriksson & 
Söner Möbelsnickeri Vrena Height: 70.5 cm Width: 32.5 cm 
Depth: 18 cm Condition report: Minor marks and scratches, no 
other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#393 Ib Kofod-Larsen Fåtölj "Kandidaten" Danmark 
1960-tal 
Ib Kofod-Larsen: 1921-2003 Stomme i massiv teak med välvda 
armlän Löstagbara dynor klädda i mörkgrönt tyg Sadelgjord och 
sittdyna märkt: OPE Höjd: 70 cm Sitthöjd: 30-40 cm Bredd: 71 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
märken och repor, klädsel och stoppning i bra skick, 2 
sadelgjordsband saknas, sprickor i sadelgjord, helhetsintrycket 
gott, inga övriga anmärkningar ------------------ Ib Kofod-Larsen 
Armchair "The Candidate" Denmark 1960s Ib Kofod-Larsen: 
1921-2003 Solid teak frame with arched armrests Removable 
cushions covered in dark green fabric Saddle girth and seat pad 
marked: OPE Height: 70 cm Seat height: 30-40 cm Width: 71 cm 
Condition report: Minor use- and age-based wear, marks and 
scratches, upholstery and padding in good condition, 2 saddle 
girth straps missing, cracks in saddle girth, overall impression 
good, no other remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#394 Göran Malmvall Hörnskåp "KA72" Karl 
Andersson & Söner 1900-tal 
Göran Malmvall: 1917-2001 Tvådelat hörnskåp med vitrindörrar 
och inbyggd belysning Etikettmärkt: Karl Andersson & Söner 
Höjd: 202 cm Bredd: 80 cm Djup: 47 cm Konditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, ej funktionstestad belysning, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Göran Malmvall Corner cabinet 
"KA72" Karl Andersson & Söner 20th century Göran Malmvall: 
1917-2001 Two-piece corner cabinet with glass doors and built-in 
lighting Labeled: Karl Andersson & Sons Height: 202 cm Width: 
80 cm Depth: 47 cm Condition report: Minor wear and tear, 
lighting not functionally tested, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#395 Stolar "Sting" Blå station 2000-tal (6 st) 
Stapelbara stolar i rostfritt stål och aluminium Sits och rygg i 
strängpressad aluminium (90% återvunnet) Formgivna av: 
Fredrik Mattson & Stefan Borselius Sitthöjd: 46 cm Höjd: 81 cm 
Bredd: 53 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, slitage på 
de staplade partierna med något större repor och mindre 
färgskrap, mindre ytliga repor, inga övriga anmärkningar 
--------------------Chairs "Sting" Blue station 21th century (6 pcs.) 
Stackable chairs in stainless steel and aluminium Seat and back 
in extruded aluminum (90% recycled) Designed by: Fredrik 
Mattson & Stefan Borselius Seat height: 46 cm Height: 81 cm 
Width: 53 cm Condition report: Minor use wear, wear on the 
stacked parts with slightly larger scratches and minor paint 
scratches, minor surface scratches, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#396 Philippe Starck Stolar "Miss Trip" Kartell Italien 
1990-tal (2 st)
Philippe Starck född: 1949 Stolar "Miss trip" från Kartell 
Tillverkade i bok och plast med formpressad sits Märkt: Miss Trip, 
Starck, Kartell Höjd: 86 cm Bredd: 39 cm Sitthöjd: 45 cm Djup: 55 
cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, repor och märken, 
inga övriga anmärkningar -------------------- Philippe Starck Chairs 
"Miss Trip" Kartell Italy 1990s (2 pcs) Philippe Starck born: 1949 
Chairs "Miss trip" from Kartell Made of beech and plastic with 
molded seat Labeled: Miss Trip, Starck, Kartell Height: 86 cm 
Width: 39 cm Seat height: 45 cm Depth: 55 cm Condition report: 
Minor use wear, scratches and marks, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#397 Axel Einar Hjorth Stolar "Coolidge" Nordiska 
Kompaniet 1930 (2 st)
Axel Einar Hjorth 1888-1959 Två stolar tillverkade i vitmålad 
massiv björk med genombruten ryggbricka i flätad rotting Märkta 
med plakett: NK R 32746 - C 3 12 30 Textil: Jobs Handtryck 
Leksand "Pelarvasen" Höjd: 85 cm Sitthöjd: 44 cm Bredd: 46 cm 
Konditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, märken och 
repor, färgbortfall och stötskador, inga övriga anmärkningar 
------------------------- Axel Einar Hjorth Chairs "Coolidge" Nordiska 
Kompaniet 1930 (2 pcs) Axel Einar Hjorth 1888-1959 Two chairs 
made of white-painted solid birch with an open back tray in 
braided rattan Marked with plaque: NK R 32746 - C 3 12 30 
Textile: Jobs Handprint Leksand "Pillar vase" Height: 85 cm Seat 
height: 44 cm Width: 46 cm Condition report: Use- and age-
based wear, marks and scratches, color loss and impact 
damage, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#398 Bord & pallar Asien 1900-tal (5 delar) 
Runt tebord i mörkbetsat massivt trä med löstagbar glasskiva 
Profilerad kant, rikligt snidad figurativ dekor på ben och under 
toppskiva Fyra stycken pallar med kvarts cirkulär sits och snidad 
dekor Höjd bord: 53 cm Diamter bord: 86 cm Diameter glasskiva: 
71 cm Bredd pallar: 47 cm Höjd pallar: 35 cmKonditionsrapport: 
Bruks- och åldersbaserat slitage, märken, repor, fläckar, svällt trä 
för glasskiva, inga övriga anmärkningar-------------------------Tables 
& stools Asia 20th century (5 parts) Round tea table in dark 
stained solid wood with removable glass top Profiled edge, richly 
carved figurative decoration on legs and under top plate Four 
stools with quarter circular seat and carved decoration Table 
height: 53 cm Table diameter: 86 cm Diameter glass plate: 71 cm 
Width pallets: 47 cm Height stools: 35 cm Condition report: Use- 
and age-based wear, marks, scratches, stains, swollen wood for 
glass top, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#399 Carl Malmsten Karmstolar "Visingsö" 1900-tal (3 
st)
Carl Malmsten 1888-1972 Karmstolar tillverkad i vitlackerad furu 
med spjälor Lösa, textilklädda plymåer i ljusrött tyg Märkta: 
Hedsberg i Vindslöv Höjd: 95 cm Bredd: 55 cm Sitthöjd: ca 44 
cmKonditionsrapport: Bruksslitage och åldersbaserat slitage, 
märken och repor, inga övriga anmärkningar -------------------- Carl 
Malmsten Armchairs "Visingsö" 20th century (3 pcs) Carl 
Malmsten 1888-1972 Frame chairs made of white lacquered pine 
with slats Loose, textile-covered feathers in light red fabric 
Marked: Hedsberg in Vindslöv Height: 95 cm Width: 55 cm Seat 
height: approx. 44 cm Condition report: Use wear and age-based 
wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK



#400 Fåtöljer "Little Egg Chair" Pastoe Nederländerna 
1960-tal (2 st) 
Snurrfåtöljer med korsbas i krom, helstoppad sits klädd i svart 
läder Lös sittdyna med svart läderklädsel Designperiod: 
1960-1969 Höjd: 80 cm Bredd: 66 cm Sitthöjd: 46 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, mindre märken och 
repor, inga övriga anmärkningar ------------------ Armchairs "Little 
Egg Chair" Pastoe Netherlands 1960s (2 pcs) Swivel chairs with 
cross base in chrome, fully upholstered seat covered in black 
leather Loose seat cushion with black leather upholstery Design 
period: 1960-1969 Height: 80 cm Width: 66 cm Seat height: 46 
cm Condition report: Minor use wear, minor marks and scratches, 
no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#401 Fåtöljer "Little Egg Chair" Pastoe Nederländerna 
1960-tal (2 st) 
Snurrfåtöljer med korsbas i krom, helstoppad sits klädd i svart 
läder Lös sittdyna med svart läderklädsel Designperiod: 
1960-1969 Höjd: 80 cm Bredd: 66 cm Sitthöjd: 46 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, mindre märken och 
repor, inga övriga anmärkningar ------------------ Armchairs "Little 
Egg Chair" Pastoe Netherlands 1960s (2 pcs) Swivel chairs with 
cross base in chrome, fully upholstered seat covered in black 
leather Loose seat cushion with black leather upholstery Design 
period: 1960-1969 Height: 80 cm Width: 66 cm Seat height: 46 
cm Condition report: Minor use wear, minor marks and scratches, 
no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#402 Fåtölj "Bamse" (kopia) 1950-tal 
Kopia på Hans J. Wegners fåtöljmodell "Bamse" Textilklädd 
stomme i randigt tyg med träklädda armstöden Total höjd: 99 cm 
Bredd: 89 cm Sitthöjd: ca 35 cm Konditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, hårt slitage på klädsel, lagning av vänster 
armstöd, märken, fläckar, inga övriga anmärkningar ------------- 
Armchair "Bamse" (copy) 1950s Copy of Hans J. Wegner's 
armchair model "Bamse" Textile-covered frame in striped fabric 
with wood-covered armrests Removable seat cushion, braided 
saddle girth Total height: 99 cm Width: 89 cm Seat height: 
approx. 35 cm Condition report: Use- and age-based wear, heavy 
wear to upholstery, repair of left armrest, marks, stains, no other 
remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#403 Gunilla Allards Fåtöljer "Cinema" Lammhult 
1996 (2 st)
Gunilla Allards född: 1957 Karmstolar med ben och armstöd av 
lackat stålrör Fasta, stoppade dynor med läderklädsel Rygg och 
sits i formgjutet kallskum Cinema-serien formgavs 1994 Höjd: 78 
cm Sitthöjd: 43 cm Bredd: 56 cm Djup: 70 cm Konditionsrapport: 
Bruksslitage, märken och repor, krackuleringar i klädsel, inga 
övriga anmärkningar ------------------- Gunilla Allard Armchairs 
"Cinema" Lammhult 1996 (2 pcs) Gunilla Allards born: 1957 
Armchairs with legs and armrests made of lacquered steel tube 
Firm, upholstered cushions with leather upholstery Back and seat 
in molded cold foam The Cinema series was designed in 1994 
Height: 78 cm Seat height: 43 cm Width: 56 cm Depth: 70 cm 
Condition report: Use wear, marks and scratches, cracks in 
upholstery, no other remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#404 Ewa Wrangel & Lars-Göran Nilsson Hallmöbel 
1960/70-tal (2 delar)
Sideboard med spegel från GT Ateljé, Hovmantorp

Stomme och spegelram i teak med koppardetaljer

Konsolbord med tre lådor

Längd bord:

Höjd bord:

Mått spegel inkl ram:

Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och repor, inga 
övriga anmärkningar

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#405 Eero Aarnio stolar "Polaris" 1900-tal (10 st) 
Eero Aarnio född: 1932

Tio stycken stolar tillverkade i formpressad hårdplast och 
kromade stålrörsben

Märkt: ASKO finninternational

Design Eero Aarnio

"Polaris" formgavs 1966

Höjd: 76 cm

Sitthöjd: ca. 45 cm 

Bredd: 49 cm 

Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, märken och repor, inga 
övriga anmärkningar

-----------------

Eero Aarnio chairs "Polaris" 20th century (6 pcs)

Designer born: 1932

Six chairs made of molded hard plastic and chromed tubular 
steel legs

Marked: ASKO finninternational

Design Eero Aarnio

"Polaris" was designed in 1966

Height: 76 cm

Seat height: approx. 45 cm

Width: 49 cm

Condition: Minor use wear, marks and scratches, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK



#406 Kerstin Hörlin-Holmqvist "Skrindan" Fåtöljer 
1900-tal (2 st)
Fåtöljer modell "Skrindan" formgiven av Kerstin Hörlin-Holmquist 
för OPE-möbler

Stomme i trä med lösatagbara och stoppade dynor

samt klädda armlän 

Höjd: 80 cm

Sitthöjd: 41 cm

Bredd: 73 cm

Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga anmärkningar 

-----------------------

Kerstin Hörlin-Holmqvist "Skrindan" Armchair 20th century (2 pcs)

Armchairs model "Skrindan" designed by Kerstin Hörlin-
Holmquist for OPE furniture

Wooden frame with removable and padded cushions

as well as clothed armbands

Height: 80 cm

Seat height: 41 cm

Width: 73 cm

Condition report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#407 Marit Stigsdotter "Allegro" barstolar Stolab 2000-
tal (2 st)
Barstolar tillverkad i massiv björk med rödmålad stomme, 
metallskydd på fotstöd

Märkt: Stolab

Höjd: 86 cm

Sitthöjd: 65 cm

Bredd: 38 cm

Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga anmärkningar 

------------------

Marit Stigsdotter "Allegro" barstools Stolab 2000s (2 pcs)

Bar stools made of solid birch with red painted frame, metal 
protection on footrests

Marked: Stolab

Height: 86 cm

Seat height: 65 cm

Width: 38 cm

Condition report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#408 Sängbord art deco 1900-tal (2 st)
Två stycken sängbord i valnöt mer svart underrede och 
aluminiumlist Höjd: 57 cm Bredd: 45 cm Djup: 30 cm 
Konditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, märken, 
repor och stötskador, inga övriga anmärkningar ----------------- 
Bedside table art deco 20th century (2 pcs) Two bedside tables in 
walnut plus black base and aluminum strip Height: 57 cm Width: 
45 cm Depth: 30 cm Condition report: Use- and age-based wear, 
marks, scratches and impact damage, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#409 Carlos R Pebaque0��6·VÇ�GW"�vÆ�2�Væ–²�#���×F�À
Glaskonstnär född: 1950 Skulptur föreställande en byst tillverkad 
av glas i polykroma färger i så kallad Cara teknik. Signerad: 
Carlos R Pebaque0�Â�wVÆÆ�6· uv Unik 2020M Medföljer sockel av 
svart trä. Höjd exklusive sockel: 33,5 cm Konditionsrapport: 
Repor & märken på sockel, Inga övriga anmärkningar. 
---------------------------- Carlos R Pebaque Sculpture Glass Unique 
from the 21th century Glass artist born: 1950 Sculpture 
representing a bust made of glass in polychrome colors in the so-
called Cara technique. Signed: Carlos R Pebaqué, Gold 
Gullaskruv Unique 2020M Includes plinth made of black wood. 
Height excluding plinth: 33.5 cm Condition report: Scratches & 
marks on plinth, No other remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#410 Kjell Engman Skålar "May" Glas 1900-tal (2 st)
Kjell Engman född: 1946 Formgiven: 1986 Handtillverkat glas 
med rundade former, vitmelerad färg med landskapsmotiv i rosa 
färger Etikettmärkt: Kosta Boda Signerad: K. Engman 08632 
58636 Höjd: 7,5-10 cm Diameter: 10-12,5 cm Konditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, inga övriga anmärkningar ---------------------- 
Kjell Engman Bowls "May" Glass from the 20th century (2 pcs) 
Kjell Engman born: 1946 Designed: 1986 Handmade glass with 
rounded shapes, white melange color with landscape motifs in 
pink colors Labelled: Kosta Boda Signed: K. Engman 08632 
58636 Height: 7.5-10 cm Diameter: 10-12.5 cm Condition: Minor 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#411 Bertil Vallien Vas "Satellite" Kosta Boda 1900-tal
Glaskonstnär född: 1938 Rund vas i blått glas med insmält dekor 
i polykroma färger Etikettmärkt: Kosta Boda Signerad: B. Vallien 
7040235 Höjd vas: 21,5 cm Diameter: 19 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ------------------- Bertil Vallien Vase "Satellite" 
Kosta Boda 20th century Glass artist born: 1938 Round vase in 
blue glass with fused decoration in polychrome colours Labeled: 
Kosta Boda Signed: B. Vallien 7040235 Height vase: 21.5 cm 
Diameter: 19 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#412 Oiva Toikka Årskub Glas 1977
Oiva Toikka 1931-2019 Innesluten komposition gjuten i klart glas. 
Signerad: Oiva Toikka Numrerad: 173/2000 Etikettmärkt: 
Nuutajärvi Finland Kommer med originalkartong Längd: 8,3 cm 
Höjd: 7,4 cm Djup: 6,8 cm Konditionsrapport: Mindre obetydliga 
repor, inga övriga anmärkningar ----------------------------- Oiva 
Toikka Year Cube Glass 1977 Oiva Toikka 1931-2019 Enclosed 
composition cast in clear glass. Signed: Oiva Toikka Numbered: 
173/2000 Labeled: Nuutajärvi Finland Comes with original box 
Length: 8.3 cm Height: 7.4 cm Depth: 6.8 cm Condition report: 
Minor insignificant scratches, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#413 Oiva Toikka 1931-2019 Fågel "Long tailed duck" 
Glas 1900-tal
Skulptur tillverkad av handblåst glas med mörkblått underfång 
och gröna prickar Long tailed duck (Alli) formgavs 1981 till serien 
Birds (Linnut) Signerad: O Toikka Nuutajärvi Längd: 19 cm Höjd: 
14 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------------------- Oiva Toikka 1931-2019 Bird "Long tailed 
duck" Glass 20th century Sculpture made of hand-blown glass 
with dark blue underside and green dots Long tailed duck (Alli) 
was designed in 1981 for the series Birds (Linnut) Signed: O 
Toikka Nuutajärvi Length: 19 cm Height: 14 cm Condition: No 
comments

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#414 Oiva Toikka Fågel Glas 1900-tal
Oiva Toikka 1931-2019 Skulptur tillverkad av handblåst glas. 
Signerad: O Toikka Nuutajärvi Längd: 18 cm Höjd: 11 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ----------------------------- Oiva 
Toikka Bird Glass 20th century Oiva Toikka 1931-2019 Sculpture 
made of hand-blown glass. Signed: O Toikka Nuutajärvi Length: 
18 cm Height: 11 cm Condition: No comments

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#415 Vicke Lindstrand Samling Vaser Kosta 1900-tal 
(4 st.)
Vicke Lindstrand 1904-1983 Konstglasvaser i rött och vitt. 
Stämplade: Lindstrand Kosta Höjd: 9-33 cm Konditionsrapport: 
Mindre repor och bruksslitage, inga övriga anmärkningar. 
------------------ Vicke Lindstrand Collection of Vases Kosta from 
the 20th century (4 pcs) Vicke Lindstrand 1904-1983 Art glass 
vases in red and white. Stamped: Lindstrand Kosta Height: 9-33 
cm Condition report: Minor scratches and usage wear, no other 
remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#416 Anne Nilsson Ljusstake "Celeste" Orrefors samt 
Vas 1900-tal (2st)
Anne Nilsson född: 1953 Ljusstake "Celeste" i blått glas. Vas i 
blått glas från Boda Nova. Höjd: 29-38 cm Konditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, inga övriga anmärkningar 
----------------------------- Anne Nilsson Candlestick "Celeste" 
Orrefors and Vase from the 20th century (2pcs) Anne Nilsson 
born: 1953 Candlestick "Celeste" in blue glass. Vase in blue from 
Boda Nova. Height: 29-38 cm Condition report: Minor usage 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#417 Bertil Vallien Vas "Satellite" Kosta Boda 1900-tal
Glaskonstnär född: 1938 Flaskvas i blått glas med insmält dekor i 
polykroma färger Etikettmärkt: Kosta Boda Signerad: B. Vallien 
89254 Artist's coll. Höjd vas: 41 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------- Bertil Vallien Vase "Satellite" Kosta 
Boda 20th century Glass artist born: 1938 Bottle vase in blue 
glass with fused decoration in polychrome colours Labeled: Kosta 
Boda Signed: B. Vallien 89254 Artist's coll. Height vase: 41 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#418 Bertil Vallien Skulptur "Resting head messages" 
Kosta Boda 2000-tal 
Glaskonstnär född: 1938 Liggande skulptur modell "Resting head 
messages" Sandgjuten glasmassa med infällt ansikte i 
polykroma färger Signerade: B.Vallien Kosta Boda 7520106 
Limiterad: 100 exemplar Höjd: 9 cm Längd: 14 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------------------- Bertil 
Vallien Sculpture "Resting head messages" Kosta Boda 2000s 
Glass artist born: 1938 Reclining sculpture model "Resting head 
messages" Sand-cast glass mass with recessed face in 
polychrome colours Signed: B.Vallien Kosta Boda 7520106 
Limited: 100 copies Height: 9 cm Length: 14 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#419 Bertil Vallien Vaser "Artist Collection" Kosta 
Boda 1980-tal (2 st)
Glaskonstnär född: 1938 Handblåsta vaser i iriserande glas med 
randig dekor i relief Stor vas etikettmärkt: Kosta Boda Mindre vas 
signerad: B. Vallien 48045 Höjd vas: 27-11 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ------------------- Bertil Vallien Vase "Satellite" 
Kosta Boda 20th century Glass artist born: 1938 Round vase in 
blue glass with fused decoration in polychrome colours Labeled: 
Kosta Boda Signed: B. Vallien 7040235 Height vase: 21.5 cm 
Diameter: 19 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#420 Luigi Mandruzzato Vas Murano Italien 1960/70-
tal 
Fasettslipad vas, omfång i blått och gult med sommerso-teknik 
Etikettmärkt: Made in Murano, Italy Höjd: 26 cm Diameter: 11 cm 
Konditionsrapport: Mindre märken och repor, inga övriga 
anmärkningar ------------------- Luigi Mandruzzato Vase Murano 
Italy 1960s/70s Facet cut vase, scope in blue and yellow with 
sommerso technique Labeled: Made in Murano, Italy Height: 26 
cm Diameter: 11 cm Condition report: Minor marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#421 Kjell Engman Vas och Skål "Twister" Kosta 
Boda (2 st.)
Glaskonstnär född: 1946 Vas och skål ur serien "Twister" av 
konstglas i polykroma färger. Signerade: Kosta Boda 
49920/59970 K.Engman Höjd: 11-27 cm Diameter: 13-14 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------------- Kjell 
Engman Vase and Bowl "Twister" Kosta Boda Glass artist born: 
1946 Vase and bowl from the "Twister" series in multicolored 
glass. Signed and labeled: Kosta Boda 49920/59970 K.Engman 
Height: 11-27 cm Diameter: 13-14 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#422 Brevpressar Kina 1900-tal (3 st)
Tre brevpressar, två med blomster och fåglar/insekter och en 
med motiv av en påfågel Ursprung: Kina Diameter: 6-8 cm 
Konditionsrapport: Mindre ytliga märken och repor, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Paperweights China 20th century (3 
pcs) Three letterpresses / paperweights, two with flowers and 
birds/insects and one with a motif of a peacock Origin: China 
Diameter: 6-8 cm / 2,3-3,2 inches Condition report: Minor 
superficial marks and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#423 Kristallvaser 1900-talets första hälft (2 st)
Kristallvaser i blykristall med skärslipad dekor av stjärnor och 
symmetriskt mönster Höjd: 30-20 cm Diameter: 18-12 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, nagg undertill 
på den mindre vasen, inga övriga anmärkningar-----------------
Crystal vases first half of the 20th century (2 pcs) Crystal vases 
in lead crystal with cut star decoration and symmetrical pattern 
Height: 30-20 cm Diameter: 18-12 cm Condition report: Minor 
age-based wear, chip on the bottom of the smaller vase, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#424 Brevpressar Murano Italien 1900-tal (4 st)
Fyra brevpressar / pappersvikter, samtliga tillverkade med 
inneslutna millefiori-stavar, en vikt facetterad. Två etikettmärkta: 
Murano Troligt ursprung på samtliga: Murano, Italien Diameter: 
7-9 cm / 2,4 - 3,5 tum Konditionsrapport: Mikronagg på den 
facetterade vikten, mindre ytliga repor på samtliga. inga övriga 
anmärkningar ------------------ Paperweights Murano Italy 20th 
century (4 pcs) Four letterpresses / paperweights, made with 
enclosed millefiori rods, one weight faceted. Two labeled: Murano 
Probable origin of all: Murano, Italy Diameter: 7-9 cm / 2,4 - 3,5 
inches Condition report: Micro chip on the faceted weight, less 
superficial report on all. no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#425 Alvar Aalto Vaser "Savoy" 1998 (2 st)
Alvar Aalto 1898-1976 Gjutna vaser i organisk form Blå vas 
märkt: Alvar Aalto, 2931/1998 Vas i klarglas märkt: Alvar Aalto 
100, Iittala 1998 Höjd 16-9,5 cm Längd: 18-10,5 cm 
Konditionsrapport: Mindre repor, inga övriga anmärkningar 
----------------- Alvar Aalto Vases "Savoy" 1998 (2 pcs) Alvar Aalto 
1898-1976 Molded vases in organic form Blue vase marked: 
Alvar Aalto, 2931/1998 Vase in clear glass marked: Alvar Aalto 
100, Iittala 1998 Height 16-9.5 cm Length: 18-10.5 cm Condition 
report: Minor scratches, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#426 Ture Berglund "Minan" Skansen glasbruk 1900-
tal (2 st)
Handblåsta vaser i klarglas föreställande sjöminor Höjd: 12 cm 
Diameter: 13 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------- Ture Berglund "Minan" Skansen glassworks 20th 
century (2 pcs) Hand-blown vases in clear glass representing 
naval mines Height: 12 cm Diameter: 13 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#427 Göran Wärff Glasskulptur Unik Kosta Boda 1900-
tal
Göran Wärff 1933-2022 Vas i klarglas med underfång i svart och 
inblåsta bubblor samt genombrutna stråk Signerad: Kosta 49822 
Wärff Höjd: 20,5 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, repor, inga övriga anmärkningar ---------------------- Göran 
Wärff Glass sculpture Unique Kosta Boda 20th century Göran 
Wärff 1933-2022 Vase in clear glass with black base and blown-
in bubbles and openwork lines Signed: Kosta 49822 Wärff Height: 
20,5 cm Condition report: Minor age-based wear, scratches, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#428 Glödheta Glasbruk Skulptur "Båt" 2000-tal 
Anna-Carin Öhgren och Ulf Sankala Skulptur i glas med 
belysning. Original kvitto medföljer Höjd med bas: 38 cm Längd 
med bas: 35,5 cm Konditionsrapport: Mindre repor och 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar -------------------- Glödheta 
Glasbruk Sculpture "Boat" 21st century Anna-Carin Öhgren och 
Ulf Sankala A sculpture in glass with light fixture. Original reciept 
included Height with base: 38 cm Length with base: 35.5 cm 
Condition report: Minor scratches and use-wear, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#429 Bertil Vallien Skulptur "Båt" Glas Unik 1900-tal
Glaskonstnär född: 1938 Sandgjuten glasskulptur i form av en båt 
med ingjuten dekor i form utav bland annat ansikte och stege 
hängandes i ställning av metall. Signerad: B.Vallien 7182275 
Kosta Boda Unique Litteratur: Omnämnd i boken Gunnar 
Lindqvist Bertil Vallien, 1990 sida 139. Längd båt: 38 cm Total 
vikt: 2664 gram Konditionsrapport: Möjligtvis en 
tillverkningsdefekt på övre kant från sandgjutningen, Inga övriga 
anmärkningar. ---------------------------- Bertil Vallien Sculpture 
"Boat" Glass Unique from the 20th century Glass artist born: 
1938 Sand-casted glass sculpture in the shape of a boat with 
cast-in decoration in the shape of, among other things, a face 
and a ladder hanging in a metal stand. Signed: B.Vallien 7182275 
Kosta Boda Unique Literature: Mentioned in the book Gunnar 
Lindqvist Bertil Vallien, 1990 page 139. Boat length: 38 cm Total 
weight: 2664 grams Condition report: Probably a manufacturing 
defect on the upper edge from the sand cast, No other remarks.

Värdering: 35 000 - 40 000 SEK

#430 Servisglas 1800/1900-tal (13 st)
Grön kupa med slipad dekorkant Sex-kantig stjälk och rund fot i 
klarglas Höjd: 13 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, mindre nagg på ett glas, inga övriga anmärkingar 
-------------------- Serving glasses 19th/20th century (13 pcs) 
Green cup with polished decorative edge Hexagonal stem and 
round foot in clear glass Height: 13 cm Condition report: Minor 
age-based wear, minor chip on one glass, no other comments

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#431 Märchenland Glas Tyskland 1900-tal (6 st)
Samling glas med motiv från olika folksagor. Höjd: 8 cm 
Konditionsrapport: Bruksslitage, spricka på ett glas, inga övriga 
anmärkningar ------------------------------------------ Märchenland 
Glasses Germany 20th Century (6 pcs) Collection of glasses with 
motifs from various folklore stories. Height: 8 cm Condition: 
Usage wear, crack on one glass, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#432 Kristallskålar Helkristall 1900-tal (2 st)
Två stycken skålar i slipad helkristall. Klarglas, en har grön fot. 
Höjd: 14-18 cm Diameter: 17-19,5 cm Konditionsrapport: 
Bruksslitage och repor, inga övriga anmärkningar 
------------------------------- Crystal Glass Bowls 20th Century (2 pcs) 
Two crystal bowls, cut full crystal. Clear glass, one with green 
foot. Height: 14-18 cm Diameter: 17-19.5 cm Condition: Usage 
wear and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#433 Bertil Vallien Flaskor "Galaxy" Glas Kosta Boda 
1900-tal (2 st)
Glaskonstnär född: 1938 Flaskor tillverkade av glas med dekor i 
polykroma färger. Signerade: Boda Artist Collection B.Vallien 
48015/48014 Höjd: 21-28 cm Konditionsrapport: Mindre repor, 
Inga övriga anmärkningar. ------------------------ Bertil Vallien Bottles 
"Galaxy" Glass Kosta Boda from the 20th century (2 pcs) Glass 
artist born: 1938 Bottles made of glass with decoration in 
polychrome colors. Signed: Boda Artist Collection B.Vallien 
48015/48014 Height: 21-28 cm Condition report: Minor scratches, 
No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#434 Karaff och dryckesglas 2000-tal (4 st)
Glasuppsättning skapad av munblåst och handgjort glas med 
underfång i polykroma färger Höjd karaff: Höjd glas: 
Konditionsrapport: Mindre obetydligt bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------- Decanter and drinking glass 21th 
century (4 pcs) Glass set created from mouth-blown and hand-
made glass with under-catch in polychrome colours Decanter 
height: Glass height: Condition report: Less insignificant use 
wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#435 Monica Backström Fat & Vas 1900-tal
Konstnär född: 1939 Fat på fot och vas tillverkade i blått glas med 
underfång Dekor i polykroma färger, dekorband och blommor i 
relief Etikettmärkta: Kosta Boda Sweden Vas signerad och 
numrerad Höjd: 8,5 cm Diameter: 37 cm Höjd vas: 26 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, märken och repor, inga 
övriga anmärkningar ----------------------- Monica Backström Barrel 
Glass 20th century Artist born: 1939 Saucer on foot and vase 
made of blue glass with bottom catch Decoration in polychrome 
colors, decorative ribbons and flowers in relief Labeled: Kosta 
Boda Sweden Vase signed and numbered Height: 8.5 cm 
Diameter: 37 cm Height vase: 26 cm Condition report: Minor use 
wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#436 Émile Gallé Vas Glas 1900-tal
Émile Gallé 1846-1904, Frankrike.

Art Nouveau.

Överfångsglas i lila & blå toner med etsad dekor föreställande 
blommor & växtlighet.

Signerad: Gallé

Höjd: 13,5 cm

Konditionsrapport: Mindre repor & åldersbaserat slitage, Inga 
övriga anmärkningar.

-----------------------------

Émile Gallé Vase Glass from the 20th century

Emile Galle 1846-1904, France.

Art Nouveau.

Cover glass in purple & blue tones with etched decoration 
representing flowers & vegetation.

Signed: Gallé

Height: 13.5 cm

Condition report: Minor scratches & age-based wear, No other 
remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#437 Ingeborg Lundin Arielvas Glas Orrefors 1900-tal
Ingeborg Lundin 1921-1992 Geometrisk dekor. Signerad: 
Orrefors Ariel Nr 896, Ingeborg Lundin. Höjd: 15 cm 
Konditionsrapport: Mindre repor, inga övriga anmärkningar 
---------------------- Ingeborg Lundin Ariel vase Glass Orrefors from 
the 20th century Ingeborg Lundin 1921-1992 Geometric decor. 
Signed: Orrefors Ariel No. 896, Ingeborg Lundin. Height: 15 cm 
Condition: Minor scratches, no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#438 Skedpung & påsa sameslöjd 1900-tal (2 st)
Skedpung / väska och påse tillverkade av läder, textil & 
pärlbroderier Till synes osignerad Höjd: 34-15 cm Bredd: 22-12 
cm Konditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar ----------------- Spoon purse & bag Sami 
handicrafts 20th century (2 pcs) Spoon purse / bag and pouch 
made of leather, textile & pearl embroidery Apparently unsigned 
Height: 34-15 cm Width: 22-12 cm Condition report: Minor use- 
and age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#439 Handväska Sameslöjd Tennbroderi 1900-tal
Handväska tillverkad av svart garvat renskinn dekorerad med 
tennbroderi och flätad rem Lås i renhorn Signerad: D Bredd: 18 
cm Höjd: 15 cm Konditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar ------------------ 
Handbag Sami handicraft Tin Embroidery from the 20th century 
Handbag made of black tanned reindeer skin decorated with 
pewter embroidery and braided strap Lock in reindeer antler 
Signed: D Width: 18 cm Height: 15 cm Condition report: Minor 
use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#440 Handväska Sameslöjd Tennbroderi 1900-tal
Handväska tillverkad av garvat renskinn och tyg dekorerad med 
tennbroderi och flätad bård. Till synes osignerad Bredd: 28 cm 
Höjd c.a: 19 cm Konditionsrapport: Bruksslitage, slitage på rem, 
slitage på trådar, inga övriga anmärkningar ------------------ 
Handbag Sami craft Tin Embroidery from the 20th century 
Handbag made of tanned reindeer leather and fabric, decorated 
with tin embroidery and a braided edge. Seemingly unsigned 
Width: 28 cm Height c: 19 cm Condition: Usage wear, wear on 
band, wear on threads, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#441 Handväska Sameslöjd Tennbroderi 1900-tal
Handväska tillverkad av svart garvat renskinn dekorerad med 
tennbroderi och flätad rem. Till synes osignerad Bredd: 22 cm 
Höjd c.a: 14 cm Konditionsrapport: mindre slitage på band, inga 
övriga anmärkningar ------------------ Handbag Sami craft Tin 
Embroidery from the 20th century Handbag made of black 
tanned reindeer skin decorated with tin embroidery and a braided 
band. Seemingly unsigned Width: 22 cm Height c: 14 cm 
Condition: Minor wear on band, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#442 Cecilia Sikström Färglitografi
Konstnär född: 1962 Signerad: Cecilia Sikström Numrerad: 
130/360 Mått på bildyta: 67 x 45 cm Mått på ram: 91 x 65 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar. ---------------- Cecilia 
Sikström Lithography Artist born: 1962 Signed: Cecilia Sikström 
Numbered: 130/360 Dimensions of picture area: 67 x 45 cm 
Dimentions of frame: 91 x 65 cm Condition report: No remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#443 Handväska Sameslöjd Tennbroderi 1900-tal
Handväska tillverkad av garvat renskinn dekorerad med svart tyg 
och tennbroderi. Flätade remmar, en extra medföljer. Till synes 
osignerad Bredd: 20 cm Höjd c.a: 17 cm Konditionsrapport: 
Slitage på rem (lås), inga övriga anmärkningar ------------------ 
Handbag Sami craft Tin Embroidery from the 20th century 
Handbag made of tanned reindeer skin decorated with black 
fabric and tin embroidery. Braided bands, one extra included. 
Appears to be unsigned Width: 20 cm Height c: 17 cm Condition: 
Wear on band (closure), no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#444 Lars Levi Sunna Ask med Lock Sameslöjd 1900-
tal
Lockask tillverkad av björk och graverat renhorn med stiliserad 
dekor. Signerad: LLSunna Längd: 11 cm Höjd: 7 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------ Lars Levi 
Sunna Box with Lid Sami craft from the 20th century. Lidded box 
made of birch and engraved bone / horn in stylized decor. 
Signed: LLSunna Length: 11 cm Height: 7 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#445 Siri Omma samisk komse med dockor 1970-tal
Komse tillverkad av garvat renskinn och textilband Innehåller två 
dockor med kläder sydda av Siri Omma, Jokkmokk Längd 
komse: 90 cm Höjd dockor: 26-35 cm Konditionsrapport: Märken 
& åldersbaserat slitage, ställvis slitage i läder och på textil, inga 
övriga anmärkningar -------------------- Siri Omma Sami "komse" 
with dolls 1970s Komse made of tanned reindeer skin and textile 
tape Includes two dolls with clothes sewn by Siri Omma, 
Jokkmokk Length of collar: 90 cm Height dolls: 26-35 cm 
Condition report: Marks & age-based wear, occasional wear in 
leather and on textile, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#446 Bengt Olof Tallroth Kniv 2000-tal
Förfinad brukskniv Skaft av renhorn och sälgmasur Slida i 
sälgmasur och rårandsläder Blad: Damasteel Signerad på blad: 
Tallroth Total längd: 16 cm Längd kniv: 14 cm Längd blad: 5,5 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------- Bengt 
Olof Tallroth Knife from the 21th century Refined utility knife Shaft 
of reindeer antler and sallow sapwood Sheath in sallow bark and 
rawhide leather Sheet: Damasteel Signed on sheet: Tallroth Total 
length: 16 cm Knife length: 14 cm Blade length: 5.5 cm Condition: 
No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#447 Bengt Olof Tallroth Kniv 2000-tal
Förfinad brukskniv Skaft av renhorn, nickelsilver och björkmasur 
Slida i rårandsläder Blad: Damasteel Signerad på blad: Tallroth 
Total längd: 18,5 cm Längd kniv: 17,5 cm Längd blad: 6,5 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------- Bengt 
Olof Tallroth Knife from the 21th century Refined utility knife Shaft 
of reindeer antler, nickel silver, and birch sapwood Sheath in 
rawhide leather Sheet: Damasteel Signed on sheet: Tallroth Total 
length: 18.5 cm Knife length: 17.5 cm Blade length: 6.5 cm 
Condition: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#448 Bengt Olof Tallroth Kniv 2000-tal
Förfinad brukskniv Skaft av granmasur och björkmasur Slida i 
rårandsläder Blad: Damasteel Signerad på blad: Tallroth Total 
längd: 23 cm Längd kniv: 22,5 cm Längd blad: 11 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------- Bengt 
Olof Tallroth Knife from the 21th century Refined utility knife Shaft 
of pine sapwood and birch sapwood Sheath in rawhide leather 
Sheet: Damasteel Signed on sheet: Tallroth Total length: 23 cm 
Knife length: 22.5 cm Blade length: 11 cm Condition: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#449 Bengt Olof Tallroth Kniv 2000-tal
Förfinad brukskniv Skaft av kohorn och Rafir. Slida i rårandsläder 
Blad: AEBL Signerad på blad: Tallroth Total längd: 21 cm Längd 
kniv: 20 cm Längd blad: 8,5 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar --------------------- Bengt Olof Tallroth Knife from the 
21th century Refined utility knife Shaft of cow horn and rafir. 
Sheath in rawhide leather Sheet: AEBL Signed on sheet: Tallroth 
Total length: 21 cm Knife length: 20 cm Blade length: 8.5 cm 
Condition: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#450 Bengt Olof Tallroth Kniv 2000-tal
Förfinad brukskniv Skaft av renhorn och björkmasur Slida i 
rårandsläder Blad: AEBL Signerad på blad: Tallroth Total längd: 
19,5 cm Längd kniv: 17,5 cm Längd blad: 7 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------- Bengt 
Olof Tallroth Knife from the 21th century Refined utility knife Shaft 
of reindeer antler and birch sapwood Sheath in rawhide leather 
Sheet: AEBL Signed on sheet: Tallroth Total length: 19.5 cm Knife 
length: 17.5 cm Blade length: 7 cm Condition: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#451 Sven-Åke Risfjell Ceremonitrumma Sameslöjd 
1900-tal
Vilhelmina, född 1950 Ceremonitrumma / spåtrumma tillverkad 
av björk, graverat renhorn samt skinn med handmålad dekor. 
Hammare och pekare tillverkade av graverat horn medföljer. 
Monogramsignerad Höjd: 42,5 cm Bredd: 35 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ----------------------- Sven-Åke Risfjell Drum Sami 
craft from the 20th century Vilhelmina, born 1950 Ceremonial 
drum / divination drum made of birch, engraved reindeer horn 
and leather with hand-painted decoration. Hammer and pointer 
made of engraved horn included. Monogram signed Height: 42.5 
cm Width: 35 cm Condition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 12 000 - 15 000 SEK

#452 Kjell Bergqvist Skulptur Trä "Renrajd" 1900-tal
Malmberget. Skulpturgrupp föreställande renar och samer på rajd 
mot sommarvistet (Renrajd) Tillverkad och snidad av trä. 
Monogramsignerad: KB Längd: 51 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------------ Kjell Bergqvist Sculpture Wood 
"Reindeer ride" from the 20th century Malmberget. Sculpture 
group representing reindeers and Sami (Reindeer herd) made 
and carved from wood. Monogram signed: KB Length: 51 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#453 Anders Sunna Käpp Sameslöjd 1900-tal
Årosjokk. Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad 
dekor. Signerad: A.Sunna Längd: 87 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar. ---------------------------- Anders Sunna Cane Sami 
craft from the 20th century Årosjokk. Made of leather, birch & 
engraved bone / horn in stylized decor. Signed: A.Sunna Length: 
87 cm Condition report: No remarks.

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#454 Lars Olof Parfa Halvhornskniv Sameslöjd 1900-
tal
Gällivare Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad 
dekor. Monogramsignerad: LOP Längd inklusive slida: 22 cm 
Längd kniv: 20 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
------------------------ Lars Olof Parfa Half-horn knife Samicraft from 
the 20th century Gällivare Made of leather, birch & engraved 
bone / horn in stylized decor. Monogram signed: LOP Length 
including sheath: 22 cm Knife length: 20 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#455 Sigurd Malmfjord Halvhornskniv Sameslöjd 
1900-tal
Tärnaby. Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad 
dekor. Monogramsignerad Längd inklusive slida: 22 cm Längd 
kniv: 20 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
------------------------------ Sigurd Malmfjord Half-horn knife 
Samislöjd from the 20th century Tärnaby. Made of leather, birch & 
engraved bone / horn in stylized decor. Monogram signed Length 
including sheath: 22 cm Knife length: 20 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#456 Halvhornskniv "RH" 1900-tal
Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad dekor. 
Monogramsignerad: RH Längd inklusive slida: 24,5 cm Längd 
kniv: 20 cm Konditionsrapport: Märken & åldersbaserat slitage, 
Mindre materialbortfall, Inga övriga anmärkningar. 
---------------------------- Half horn knife "RH" from the 20th century 
Made of leather, birch & engraved bone / horn in stylized decor. 
Monogram signed: RH Length including sheath: 24.5 cm Knife 
length: 20 cm Condition report: Marks & age-based wear, Minor 
loss of material, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#457 Nils Olof Wallin Kniv 1900-tal
Tillverkad av läder & björk & renhorn. Signerad: N.O Wallin 
Längd inklusive slida: 18,5 cm Längd kniv: 18 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------------ Nils 
Olof Wallin Knife from the 20th century Made of leather & birch & 
reindeer horn. Signed: N.O Wallin Length including sheath: 18.5 
cm Knife length: 18 cm Condition report: No remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#458 Resande folket / resande arbete Kniv 1900-tal 
(Tillskriven) 
Tillverkad av läder, renhorn & silver med graverad dekor. Otydligt 
signerad, troligtvis TÅ. Längd inklusive slida: 28,5 cm Längd kniv: 
25 cm Konditionsrapport: Märken, repor & åldersbaserat slitage, 
Inga övriga anmärkningar. ----------------------------- Traveling 
people / traveling work Knife from the 20th century (Attributed) 
Made of leather, reindeer antler & silver with engraved 
decoration. Indistinctly signed, probably TÅ. Length including 
sheath: 28.5 cm Knife length: 25 cm Condition report: Marks, 
scratches & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#459 Knut Sunna Ask med lock Sameslöjd 1900-tal 
Lockask tillverkad av björk, läder och graverat renhorn i stiliserad 
dekor Signerad: K Sunna Längd: 14 cm Höjd: 8 cm 
Konditionsrapport: Mindre slitage på lädret, mindre ytliga repor, 
inga övriga anmärkningar -------------------------- Knut Sunna Bowl 
with lid Sami craft Made of birch, leather and engraved reindeer 
horn in stylized decor Signed: K Sunna Length: 14 cm Height: 8 
cm Condition report: Minor wear on the leather, minor superficial 
scratches, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK



#460 Handväska Sameslöjd 1900-tal
Handväska tillverkad av vitt och brunt garvat renskinn med 
snörning i läder Till synes osignerad Bredd: 17 cm Höjd c.a: 22 
cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage med nötningar i 
renskinnet, torrt läderband, inga övriga anmärkningar 
------------------ Handbag Sami craft from the 20th century 
Handbag made of white and brown tanned reindeer skin with 
leather lacing Apparently unsigned Width: 17 cm Height approx.: 
22 cm Condition report: Age-based wear with abrasions in the 
reindeer skin, dry leather strap, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#461 Martin Stenström Träskulptur 1900-tal
Martin Stenström 1912-2000, Jutsajaure. Skulptur tillverkad av 
snidat trä föreställande en ren. Monogramsignerad: MS Höjd: 9 
cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------ 
Martin Stenström Wooden sculpture from the 20th century Martin 
Stenström 1912-2000, Jutsajaure. Sculpture made of carved 
wood representing a reindeer. Monogram signed: MS Height: 9 
cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#462 Svante Larsson Halvhornskniv 1900-tal
Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad dekor. 
Monogramsignerad: SL Längd inklusive slida: 23,5 cm Längd 
kniv: 19 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------------- Svante Larsson Half horn knife from the 
20th century Made of leather, birch & engraved bone / horn in 
stylized decor. Monogram signed: SL Length including sheath: 
23.5 cm Knife length: 19 cm Condition report: No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#463 Gehäng Sameslöjd 1900-tal
Möjligtvis tillverkad Arjeplog. Samiskt gehäng bestående av 
helhornskniv, Tändsticksfodral, Nålhus, Kåsa & fodral till sax. 
Tillverkade av bland annat graverat renhorn i stiliserad dekor & 
björk. Till synes osignerade. Längd kniv inklusive slida: 14 cm 
Höjd tändsticksfodral: 7 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, Mindre sprickor & märken, Några tvinnade rep lösa, 
Saknar saxen, Inga övriga anmärkningar.--------------------- Utility 
hang sami craft from the 20th century Possibly made in Arjeplog. 
Sami pendant consisting of all-horn knife, Match case, Needle 
case & case for scissor. Made of, among other things, engraved 
horn in stylized decor & birch. Apparently unsigned. Length of 
knife including sheath: 14 cm Height match case: 7 cm Condition 
report: Age-based wear, Minor cracks & marks, Some twisted 
ropes loose, Missing the scissor, No other remarks.

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#464 Jaktryggsäck Garvat Läder 1900-tal
Ryggsäck tillverkad av garvat läder med detaljer av metall. Tre 
yttre fack samt ett inre, läderremmar. Höjd c.a: 42 cm 
Konditionsrapport: Bruksslitage, Invändigt slitage, Märken och 
fläckar, Inga övriga anmärkningar. -------------------------- Hunting 
backpack Tanned Leather from the 20th century Backpack made 
of tanned leather with metal details. Three outer compartments 
and one inner, leather straps. Height approx.: 42 cm Condition 
report: Use wear, Internal wear, Marks and stains, No other 
remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#465 Halvhornskniv Sameslöjd 1900-tal
Tillverkad av läder & graverat renhorn i stiliserad dekor. 
Monogramsignerad. Längd inklusive slida: 26 cm Längd kniv: 
19,5 cm Konditionsrapport: Märken & åldersbaserat slitage, 
Mindre sprickor, Inga övriga anmärkningar. 
------------------------------ Half-horn knife Sami craft from the 20th 
century Made of leather & engraved bone / horn in stylized decor. 
Monogram signed. Length including sheath: 26 cm Knife length: 
19.5 cm Condition report: Marks & age-based wear, Minor 
cracks, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#466 Halvhornskniv "NRI" Sameslöjd 1900-tal
Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad dekor. 
Monogramsignerad: NRI Längd inklusive slida: 22 cm Längd kniv: 
19,5 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga 
övriga anmärkningar ---------------------------- Half horn knife "NRI" 
Sami craft from the 20th century Made of leather, birch & 
engraved bone / horn in stylized decor. Monogram signed: NRI 
Length including sheath: 22 cm Knife length: 19.5 cm Condition 
report: Minor age-based wear, No other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#467 Lars Ivan Lampa Halvhornskniv Sameslöjd 1979
Pajala. Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad 
dekor. Monogramsignerad. Daterad: 1979 Längd inklusive slida: 
31,5 cm Längd kniv: 28,5 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga anmärkningar. 
------------------------------ Lars Ivan Lampa Half horn knife Sami 
craft 1979 Pajala. Made of leather, birch & engraved bone / horn 
in stylized decor. Monogram signed. Dated: 1979 Length 
including sheath: 31.5 cm Knife length: 28.5 cm Condition report: 
Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK



#468 Nils Lennart Westin Stolsryggsäck Kalvskinn 
1900-tal
Tillverkad under 1900-talets andra hälft, NL Westin Bjästa.

Handsydd i garvat kalvskinn med en pall / stol

(Jaktryggsäck)

Höjd c.a: 48 cm

Sitthöjd: 48 cm

Bredd c.a: 28 cm

Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar

-----------------

Nils Lennart Westin backpack Calfskin from the 20th century 

NL Westin Bjästa.

Made during the second half of the 20th century

Hand stitched in tanned calf leather with a stool / chair

(Hunting Backpack)

Height approx.: 48 cm

Seat height: 48 cm

Width approx.: 28 cm

Condition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#469 Träskulptur Sameslöjd 1900-tal 
Stående same. 

Skulptur tillverkade av skuret trä.

Monogramsignerad

Höjd: 33 cm

Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.

--------------------

Wooden sculpture Sami Craft from the 20th century

Standing sami.

Sculpture made from cut wood.

Monogram signed

Height: 33 cm

Condition report: Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#470 Terrin Kina Qianlong 1700-tal
Kinesisk terrin med lock & handtag. Handmålad dekor i 
underglasyrblått föreställande hus & landskap. Saknar märkning 
men tillverkad under Qianlong dynastin (1711-1799) Troligtvis för 
export till den europeiska marknaden. Längd: 28 cm Höjd c.a: 21 
cmKonditionsrapport: Mindre märken & åldersbaserat slitage, 
Inga övriga anmärkningar.-----------------------------Terrine China 
Qianlong from the 18th century Chinese terrine with lid & handle. 
Hand-painted decor in underglaze blue depicting houses & 
landscapes. Missing markings but made during the Qianlong 
Dynasty (1711-1799) Probably for export to the European 
market. Length: 28 cm Height approx.: 21 cm Condition report: 
Minor marks & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#471 Samling Porslin Kina 1800-tal (3st)
Samling Kinesiska porslinsföremål med handmålad dekor 
bestående av vas, skål & tallrik. Tillverkade under sen Qing-
dynasti 1800-tal. Längd skål: 18,5 cm Diametermått tallrik: 15 cm 
Konditionsrapport: Skål med flertalet nagg, tallrik med mindre 
nagg på fotkant, Åldersbaserat slitage, Inga övriga anmärkningar. 
---------------------------- Collection Porcelain China from the 19th 
century (3 pcs) Collection Chinese porcelain objects with hand-
painted decor consisting of vase, bowl & plate. Made during the 
late Qing Dynasty 19th century. Bowl length: 18.5 cm Diameter 
measurement plate: 15 cm Condition report: Bowl with several 
nicks, plate with a minor nicks on the edge of the foot, Age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#472 Fat Kina Qing 1800-tal
Kinesiskt fat tillverkad av porslin med handmålad dekor 
föreställandes figurer. Troligtvis tillverkad under 1800-talets första 
hälft. Qing-dynastin. Diameter: 17,5 cm Konditionsrapport: Mindre 
märken & åldersbaserat slitage, Inga övriga anmärkningar. 
----------------------- Plate China Qing from the 19th century. 
Chinese dish made of porcelain with hand-painted decor 
depicting figures. Probably made in the first half of the 19th 
century. Qing dynasty. Diameter: 17.5 cm Condition: Minor marks 
& age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#473 Urna / Vas Kina Republik 1900-tal 
Kinesisk vas tillverkade av porslin med handmålad dekor. 
Troligtvis tillverkad omkring republiken i Kina (ROC) 1912-1949. 
Stämplad Höjd: 26 cm Konditionsrapport: Nagg på handtag, 
mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar. 
---------------------------- Urn / Vase China Republic from the 20th 
century Chinese vase made of porcelain with hand-painted 
decoration. Probably made circa Republic of China (ROC) 
1912-1949. Stamped Height: 26 cm Condition report: Notches on 
handles, minor age based wear, no other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#474 Kinesisk Vas Tongzhi Qing 1800-tal
Vas, Kina, tillverkad av porslin med handmålad dekor 
föreställande en figurscen. Stående på träsockel. Stämplad: 
Tongzhi, Sen Qing-Dynasti. Höjd exklusive sockel: 23,5 cm 
Konditionsrapport: Hårspricka på undersidan, Inga övriga 
anmärkningar. ------------------------- Chinese Vase Tongzhi Qing 
from the 19th century Vase, China, made of porcelain with hand-
painted decoration representing a figure scene. Standing on 
wooden plinth. Stamped: Tongzhi, Late Qing Dynasty. Height 
excluding plinth: 23.5 cm Condition report: Hairline crack on the 
underside, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#475 Kinesisk Lockurna Republiken Kina (1912–1949)
Urna med lock tillverkad i Kina med handmålad dekor 
föreställande fåglar, lotusblommor & växtlighet. Saknar märkning 
men troligtvis tillverkad under Republiken Kina (1912–1949) 
Höjd: 30 cm Diametermått c.a: 19 cm Konditionsrapport: Mindre 
nagg på övre inre kant, Åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar. -------------------------- Chinese Urn with lid Republic 
of China (1912–1949) Urn with lid made in China with hand-
painted decor depicting birds, lotus flowers & vegetation. Missing 
markings but probably made during the Republic of China (1912–
1949) Height: 30 cm Diameter measurement approx.: 19 cm 
Condition report: Small chip on upper inner edge, Age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#476 Longines Damur 18K Guld 1900-tal
Mekaniskt urverk. Boett & länk tillverkad av 18K Guld. Stämplad: 
18K Klockan går vid enklare test. Längd: 19 cm Total vikt: 25 
gram Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar. ------------------------------- Longines Ladies watch 
18K Gold 1900s Mechanical watch. Case & link made of 18K 
Gold. Stamped: 18K The clock does run on simpler tests. Length: 
19 cm Total weight: 25 grams Condition report: Minor use wear, 
No other remarks.

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#477 Omega Seamaster De Ville Armbandsur 1970-tal
Mekaniskt urverk, Plexiglas, Swiss made, Band av rostfritt stål Ej 
funktionstestad Diametermått: 33,5 mmKonditionsrapport: 
Bruksslitage, repor på glas, inga övriga 
anmärkningar--------------------Omega Seamaster De Ville 
Wristwatch 1970s Mechanical movement, Plexiglas, Swiss made, 
Stainless steel strap Not functionally tested Diameter 
measurement: 33.5 mm Condition report: Use wear, scratches on 
glass, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#478 Auguste Moreau Mantelklocka "Allegori för 
rikedom"  Frankrike 1800-talets slut
Auguste Moreau (Frankrike, 1834-1917) Bordspendyl tillverkad i 
brons och bronspatinerad zink Bevingad kvinna med 
ymnighetshorn och tre putti Klockfodral i svart sten och svängda 
ben, emaljerad urtavla med rocaille och arabiska siffror Saknar 
nyckel Signerad: A Moreau Urverk stämplat: B & G 5789 Pendel 
stämplat: 5230 Lucka baktill stämplat: L.R 5789 Otydlig stämpel 
på baksidan Höjd: 80 cm Bredd: 45 cm Djup: 30 cm 
Genomgången: 1993Konditionsrapport: Åldersrelaterad 
patinering, skada/lagning av vinge, märken och repor, fästen och 
ben måste dras åt, inga övriga anmärkningar-----------------
Auguste Moreau Mantel clock "Allegory of Wealth" France late 
19th century Table pendulum made of bronze and bronze 
patinated zinc Winged woman with cornucopiae and three putti 
Black stone case and curved legs, enamel dial with rocaille and 
Arabic numerals Missing key Signed: A Moreau Movement 
stamped: B & G 5789 Pendulum stamped: 5230 Hatch at the 
back stamped: L.R 5789 Indistinct stamp on the back Height: 80 
cm Width: 45 cm Depth: 30 cm Examined: 1993 Condition report: 
Age-related patination, wing damage/repair, marks and 
scratches, mounts and legs need tightening, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#479 Hamilton Fickur 14K Guld 1943
Hamilton Watch CO. Serienummer inre boett: 5460213 Urverk: 
992B, 21 Juveler. Ankargång, Inre & yttre boett tillverkade av 14K 
Guld. Medföljer fodral samt klockkedja ej tillverkad av guld. 
Urverk fungerar vid enklare test. Diametermått: 48 mm Vikt fickur 
exklusive tillbehör: 91,1 gramKonditionsrapport: Mindre repor & 
åldersbaserat slitage, lös / defekt bakre boett, inga övriga 
anmärkningar---------------------Hamilton Pocket Watch 14K Gold 
1943Hamilton Watch Co. Serial number inner case: 5460213 
Movement: 992B, 21 Jewels. Anchor passage, Inner & outer case 
made of 14K Gold. Includes case and watch chain not made of 
gold. Movement works in simpler tests. Diameter measurement: 
48 mm Weight of pocket watch excluding accessories: 91.1 
grams Condition report: Minor scratches & age-based wear, 
loose / defective rear case, no other remarks.

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#480 Baume & Mercier Armbandsur "Clifton" Dual 
Time Automatic 2000-tal
Automatiskt urverk med 21 juveler, Safirglas, Datumvisning, 
Svart läderband.

Boett nummer: 65730

Serienummer: 5142217

Referensnummer: M0A10112

Levereras med originaletui & manual.

Klockan fungerar vid enklare test.

Diametermått: 43 mm

Konditionsrapport: Mindre obetydliga repor & bruksslitage, Inga 
övriga anmärkningar.

----------------------------

Baume & Mercier Wristwatch "Clifton" Dual Time Automatic from 
the 21th century

Automatic movement with 21 jewels, Sapphire glass, Date 
display, Black leather strap.

Case number: 65730

Serial number: 5142217

Reference number: M0A10112

Comes with original case & manual.

The watch works in simpler tests.

Diameter measurement: 43 mm

Condition report: Minor minor scratches & use wear, No other 
remarks.

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#481 Omega Seamaster Damur 1900-tal
Mekaniskt urverk, Band av svart läder. Klockan går vid enklare 
test. Längd: 20 cm Diametermått: 22 mm Konditionsrapport: 
Repor & bruksslitage, Inga övriga anmärkningar. 
---------------------------- Omega Seamaster Ladies watch from the 
20th century Mechanical movement, Black leather strap. The 
clock runs on simpler tests. Length: 20 cm Diameter 
measurement: 22 mm Condition report: Scratches & use wear, 
No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#482 Breitling Callisto Chronograph Armbandsur 
1900-tal
Manuellt mekaniskt urverk, kronograf, mineralglas, rostfritt stål 
med detaljer av guld. Referensnummer: 80520 Levereras med 
etui. Klockan går vid enklare test. Längd: 23,5 cm Diametermått 
boett: 36 mm Konditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, 
Skadad emalj på en sekundvisare, Slitage på etui, Inga övriga 
anmärkningar. ---------------------------------- Breitling Callisto 
Chronograph Wristwatch from the 20th century Manual 
mechanical movement, chronograph, mineral glass, stainless 
steel with gold details. Reference number: 80520 Supplied with 
case. The clock runs on simpler tests. Length: 23.5 cm Case 
diameter: 36 mm Condition report: Minor scratches & wear from 
use, Damaged enamel on one second pointer, Wear on case, No 
other remarks.

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#483 Eterna-Matic Armbandsur 14K Guld 1900-tal
Automatiskt urverk, Boett tillverkad av 14K Guld, Originalband av 
svart läder, Datumvisning. Levereras med originaletui. Klockan 
går vid enklare test. Diametermått: 34 mm Längd: 22,5 cm 
Konditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar. -------------------------------- Eterna-Matic Wristwatch 
14K Gold from the 20th century Automatic movement, Case 
made of 14K Gold, Original strap of black leather, Date display. 
Comes with original case. The clock runs on simpler tests. 
Diameter measurement: 34 mm Length: 22.5 cm Condition 
report: Minor scratches & use wear, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#484 Ciny Prestige Damur 18K Guld med briljanter 
1900-tal
Mekaniskt urverk med 17 juveler, Boett & länk tillverkade av 18K 
vitt guld besatt med 14 briljantslipade diamanter om totalt c.a 
0,43 ct. Stämplad. Serienummer boett: 4131 Levereras med 
originaletui. Längd: 17 cm Vikt: 48,7 gram Vikt utan urverk: 45,4 
gram Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------------------- 
Ciny Prestige Ladies 18K Gold with brilliants from the 20th 
century Mechanical movement with 17 jewels, case & link made 
of 18K white gold set with 14 brilliant-cut diamonds totaling 
approx. 0.43 ct. Stamped. Case serial number: 4131 Comes with 
original case. Length: 17 cm Weight: 48.7 grams Weight without 
movement: 45,4 grams Condition report: No remarks

Värdering: 25 000 - 30 000 SEK

#485 Kaffeskedar Silver 1900-tal (12 st)
Samling med 12 st. kaffeskedar i silver Stämplade: 830 S Vikt: 
116 gram Längd: 11 cm Konditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar. 
------------------------ Coffee spoons Silver 20th century (12 pcs) 
Collection with 12 coffee spoons in silver Stamped: 830 S Weight: 
116 grams Length: 11 cm Condition report: Minor use- and age-
based wear, no other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#486 Samling Silverbestick "Samesilver" COP 1900-
tal (15st)
Teskedar, sockertänger, & tårtspade tillverkade av silver med 
samiska motiv. Stämplade: COP (Persson Aktiebolag C O, 
Haparanda) 12 st. Skedar 1 st. Tårtspade 2 st. Sockertänger Total 
vikt: 252 gram Konditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, 
Inga övriga anmärkningar. ------------------------------- Collection 
Silver cutlery "Sami silver" COP from the 20th century (15pcs) 
Teaspoons, sugar tongs, & cake shovel made of silver with Sami 
motifs. Stamped: COP (Persson Aktiebolag C O, Haparanda) 12 
pcs. spoons 1 pc. cake trovels 2 pcs. tongs Total weight: 252 
grams Condition report: Minor scratches & use wear, No other 
remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#487 Samling Bestick "Samesilver" 1900-tal (12st)
Olika tillverkare & årtal. Bestående av 12st teskedar. Graverad & 
förgylld dekor med samiska motiv. Längd skedar c.a: 11 cm Total 
vikt: 180 gram Konditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, 
Inga övriga anmärkningar. ---------------------------- Collection 
Cutlery "Sami silver" from the 20th century (12pcs) Various 
makers & years. Consisting of 12 teaspoons. Engraved & gilded 
decor with Sami motifs. Length of spoons approx.: 11 cm Total 
weight: 180 grams Condition report: Minor scratches & use wear, 
No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#488 Sven-Arne Gillgren Silverpokal 1971
Pokal i silver med reliefdekor. Märkt: S-A Gillgren Höjd: 18 cm 
Vikt: 452,4 gram Konditionsrapport: Mindre slitage och repor, 
fläckar på insida, inga övriga anmärkningar 
---------------------------------------- Sven-Arne Gillgren Silver Vase 
1971 Vase made of silver with relief decor. Marked: S-A Gillgren 
Height: 18 cm Weight: 452.4 grams Condition. Minor wear and 
scratches, stains on inside, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#489 Samling "Svensk rund" Silverbestick 1900-tal 
(24 st)
Samling silverbestick i modell "Svensk rund" från den senare 
delen av 1900-talet Stämplade Samling bestående av: 6 Gafflar, 
Längd: 21 cm 6 Knivar, Längd: 26 cm 6 Skedar, Längd: 21 cm 6 
Kaffeskedar, Längd: 12 cm Total vikt inkl rostfria blad: 1288 gram 
Vikt knivar: 426 gram Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, mindre repor, inga övriga anmärkningar. 
------------------------- Collection "Swedish round" Silver cutlery 20th 
century (24 pcs) Collection of silver cutlery in model "Swedish 
round" from the latter part of the 20th century All stamped 
Collection consisting of: 6 Forks, Length: 21 cm 6 Knives, Length: 
26 cm 6 Spoons, Length: 21 cm 6 coffee spoons, Length: 12 cm 
Total weight incl stainless steel blades: 1288 grams Weight of 
knives: 426 grams Condition report: Minor age-based wear, minor 
scratches, no other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#490 CG Hallberg Silver och Emalj vas 1906
Vas i silver med grön emalj. Dekor av rosor i relief. Troligtvis Jean 
Jahnsson Stämplad: CG Hallberg 1906 Diameter: 9 cm Höjd: 8 
cm Konditionsrapport: Skador på emalj, åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar -------------------------------- CG Hallberg 
Silver and Enamel Vase 1906 Vase in silver with green enamel. 
Decor of roses in relief. Likely Jean Jahnsson. Stamped: CG 
Hallberg 1906 Diameter: 9 cm Height: 8 cm Condition: Damages 
to enamel, age-based wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#491 Samling silverbestick "Olga" GAB 1900-tal (36st)
Samling silverbestick i modellen Olga tillverkade av 
guldsmedsaktiebolaget i Stockholm. Olika datumstämplar. Servis 
består av: 12 st. Knivar längd 21 cm 12 st. Skedar längd 16 cm 
12 st. Gafflar längd 18 cm Total vikt: 1762 gram Varav vikt knivar 
med rostfritt blad: 878 gram Konditionsrapport: Mindre repor & 
bruksslitage, Inga övriga anmärkningar. ---------------------------- 
Collection of silver cutlery "Olga" GAB from the 20th century (36 
pieces) Collection of silver cutlery in the Olga model 
manufactured by the goldsmiths' company in Stockholm. Various 
date stamps. Consists of: 12 pcs. Knives length 21 cm 12 pcs. 
Spoons length 16 cm 12 pcs. Forks length 18 cm Total weight: 
1762 grams Of which weight knives with stainless blade: 878 
grams Condition report: No remarks.

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#492 Smycken Silver 1961 (4 st.)
Halsband, armband, och örhängen med skruvfästen. Besatta 
med blå stenar. Märkta: S 1961 Längd halsband: 40 cm Längd 
armband: 18 cm Diameter örhängen: 1,4 cm Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
--------------------------------------- Collection Silver Jewellery 1961 (4 
pcs.) Necklace, bracelet, and two earrings with screw fastenings. 
Set with blue stones. Marked: S 1961 Length necklace: 40 cm 
Length of bracelet: 18 cm Diameter earrings: 1.4 cm Condition: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#493 Brosch Hjärta 18/14K Guld med Gammalslipade 
diamanter 1900-tal
Hjärtformad brosch med 18K rött Guld i fästet och 14K Guld runt 
hjärtformen. Besatt med tot. 46 st. Gammalslipade diamanter i 
olika storlekar. Största stenen om ca. 3.5 mm diameter. Märkt: 
18K Höjd: 39 mmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga 
övriga anmärkningar--------------------------Brooch Heart 18/14K 
Gold with Old cut Diamonds 20th Century Heart-shaped brooch 
with 18K red gold in fastening bit and 14K gold around the heart. 
Set with a total of 46 old-cut diamonds in various sizes. Largest 
stone around 3.5 mm in diameter. Marked: 18K Height: 39 mm 
Condition: Minor usage wear, no other remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#494 Ring 18K Guld Safir och Rosenslipade 
Diamanter 1930
Ring i 18K rött guld med 8 st. Rosenslipade diamanter och en 
safir. Märkt: 18K 1930 Inre diameter: 19 mm Vikt: 2,8 gram 
Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, bruksslitage, inga 
övriga anmärkningar ------------------------------------------- Ring 18K 
Gold Sapphire and rose cut Diamonds 1930 Ring made of 18K 
red gold with 8 pcs. rose cut diamonds and a sapphire. Marked: 
18K 1930 Inner diameter: 19 mm Weight: 2.8 grams Condition: 
Age-based wear, usage wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#495 Samling silver 1900-tal (4 delar)
Kandelaber och kaffeservis i silver

Samling består av:

*1 st. Kandelaber (gipsfylld fot)

*1 st. Sockerskål med lock

*1 st. Gräddkanna

*1 st. Kaffekanna

Totalvikt: 1676 gram 

Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, oxidering, repor och 
märken, inga övriga anmärkningar 

-----------------

Collection silver 20th century (4 parts)

Candelabra and coffee service in silver

Collection consists of:

*1 pc. Candelabra (plaster-filled foot)

*1 pc. Sugar bowl with lid

*1 pc. Creamer

*1 pc. Coffee pot

Total weight: 1676 grams

Condition report: Age-based wear, oxidation, scratches and 
marks, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#496 Gustaf Dahlgren Skål Silver 1864 
Skål på fot. Stämplad: Malmö, Gustaf Dahlgren 1864 Höjd: 24 cm 
Vikt: 554 gram Konditionsrapport: Mindre repor & åldersbaserat 
slitage, Inga övriga anmärkningar. ---------------------------- Gustaf 
Dahlgren Bowl Silver 1864 Bowl on foot. Stamped: Malmö, Gustaf 
Dahlgren 1864 Height: 24 cm Weight: 554 grams Condition 
report: Minor scratches & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#497 Bismarcklänk / Armband 18K Guld 1900-tal
Armlänk tillverkad av 18K Rött guld. Stämplad: Joans 18K 
Stockholm. Längd: 20 cm Vikt: 4,1 gram Konditionsrapport: En 
länk brusten, Mindre repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar. ------------------------- Bismarck link / Bracelet 18K 
Gold from the 20th century Bracelet made of 18K Red gold. 
Stamped: Joans 18K Stockholm. Length: 20 cm Weight: 4.1 
grams Condition report: One link broken, Minor scratches & wear, 
No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#498 Serveringsfat & tallrikar nysilver 1900-tal (14 
delar)
Matservis i nysilver bestående av serveringsfat med handtag och 
tretton tallrikar i oktagonal form Mått fat: 68 x 43 cm Diameter 
tallrikar: 30 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage på 
serveringsfat, tallrikar ej undersökta ur plastfickor, inga övriga 
anmärkningar ------------------- Serving dishes & plates nickel silver 
20th century (14 parts) Tableware in nickel silver consisting of a 
serving dish with a handle and thirteen plates in an octagonal 
shape Dish dimensions: 68 x 43 cm Diameter plates: 30 cm 
Condition report: Minor wear and tear on serving platter, plates 
not examined out of plastic pockets, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#499 Enstensring 18K Guld med briljantslipad 
diamant 1982
Ring tillverkad av 18K Vitt guld besatt med en briljantslipad 
diamant om 0,11 ct. Stämplad: Wahlströms Guldsmide, Halmstad 
1982. Inre diametermått: 18 mm Vikt: 1,8 gram Konditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, Inga övriga anmärkningar. 
--------------------------- Single stone ring 18K Gold with brilliant cut 
diamond 1982 Ring made of 18K White gold set with a brilliant-
cut diamond of 0.11 ct. Stamped: Wahlströms Guldsmide, 
Halmstad 1982. Inner diameter measurement: 18 mm Weight: 1.8 
grams Condition report: Minor use wear, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#500 Tore Davidsson Tårtspade Silver 1995
Tårtspade tillverkad av silver med graverad dekor. Stämplad: 
Davidsson Guld & Silversmide Eftr, Vilhelmina 1995. Längd: 20,5 
cm Vikt: 77,4 gram Konditionsrapport: Personlig inskription, 
Mindre repor, Inga övriga anmärkningar. -------------------------- Tore 
Davidsson Cake Spade Silver 1995 Cake shovel made of silver 
with engraved decoration. Stamped: Davidsson Guld & 
Silversmide Eftr, Vilhelmina 1995. Length: 20.5 cm Weight: 77.4 
grams Condition report: Personal inscription, Minor scratches, No 
other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#501 Tore Davidsson Soppslev Silver 1995
Soppslev tillverkad av silver med graverad dekor. Stämplad: 
Davidsson Guld & Silversmide Eftr, Vilhelmina 1995. Längd: 19,5 
cm Vikt: 83 gram Konditionsrapport: Personlig inskription, Mindre 
repor, Inga övriga anmärkningar.-------------------------- Tore 
Davidsson Soup Ladle Silver 1995 Soup ladle made of silver with 
engraved decoration. Stamped: Davidsson Guld & Silversmide 
Eftr, Vilhelmina 1995. Length: 19.5 cm Weight: 83 grams 
Condition report: Personal inscription, Minor scratches, No other 
remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#502 Armring 18K Guld 1900-tal
Stel armring i 18K rött guld. Stämplad: 18K Diameter: 7 cm Vikt: 
7,9 gram Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar ---------------------------------------- Bracelet 18K Gold 
20th Century Stiff bracelet made of 18K red gold. Stamped: 18K 
Diameter: 7 cm Weight: 7.9 grams Condition: Minor usage wear, 
no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#503 Gottlieb Petschler Moccakanna Silver 1831 
Moccakanna med trähandtag.

Stämplad: Otydlig stadsstämpel, Gottlieb Petschler 1831

Höjd: 14 cm

Vikt: 267 gram

Konditionsrapport: Mindre repor & åldersbaserat slitage, Handtag 
löst, Inga övriga anmärkningar.

----------------------------

Gottlieb Petschler Mocca Jug Silver 1831

Mocca pot with wooden handle. 

Stamped: Unclear city stamp, Gottlieb Petschler 1831

Height: 14 cm

Weight: 267 grams

Condition report: Minor scratches & age-based wear, Handle 
loose, No other remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#504 Halsband Doserad Bismarcklänk 18K Guld 1900-
tal
Doserad bismarcklänk tillverkad av 18K rött guld.

Stämplad.

Längd: 44 cm

Vikt: 14,2 gram

Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, Inga övriga anmärkningar.

-------------------------

Necklace Dosed Bismarck link 18K Gold from the 20th century

Dosed Bismarck link made of 18K red gold.

Stamped.

Length: 44 cm

Weight: 14.2 grams

Condition report: Minor use wear, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK



#505 Klackring 18K Guld med bergskristall 1900-tal
Ring tillverkad av 18K Guld besatt med en lila bergskristall.

Stämplad.

Inre diametermått c.a: 16 mm

Vikt: 3,3 gram

Konditionsrapport: Repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.

----------------------------

Ring made of 18K Gold studded with a purple crystal.

Stamped.

Inner diameter measurement approx.: 16 mm

Weight: 5.3 grams

Condition report: Scratches & use wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#506 Samling Berlocker 18K Guld 1900-tal (9 st)
Samling berlocker i olika former. En med lila sten. 

Stämplade

Vikt: 5,9 gram

Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga anmärkningar

-----------------------------------

Charm Collection 18K Gold 20th Century (9 pcs)

Collection of bracelet charms in variety of shapes. One with lilac 
stone. 

Stamped

Weight total: 5.9 grams

Condition: Minor usage wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#507 Brosch Guld 18K 1958
Brosch skapad i 18K rött guld besmyckad med rökfärgad sten. 

Stämplad: 18K 

Längd: 5 cm 

Total vikt: 4,7 gram 

Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar.

-------------------------

Brooch Gold 18K 1958

Brooch made of 18K red gold adorned with a smoke-colored 
stone. 

Stamped: 18K 

Length: 5 cm 

Total weight: 4.7 grams 

Condition report: Minor age-based wear, no other notes.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#508 Ringar 18K Guld och Diamanter 1900-tal (2 st)
Ett par ringar besatta med varsin liten diamant. Rött och vitt guld.

Stämplade

Vikt: 3,6 gram

Inre diametermått: 17-18 mm

Konditionsrapport: Bruksslitage, inga övriga anmärkningar

----------------------------------------------

Rings 18K Gold and Diamonds 20th Century (2 pcs)

A pair of rings, each set with a small diamond. Red and white 
gold. 

Stamped

Weight: 3.6 grams

Inner diameter: 17-18 mm

Condition: Usage wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#509 Ring 18K Guld med briljantslipad diamant 1981
Ring tillverkad av 18K Guld besatt med en briljantslipad diamant. 
Stämplad: Guldfynd Ab Solna 1981. Inre diametermått: 17 mm 
Vikt: 1 gram Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
-------------------------- Ring 18K Gold with brilliant cut diamond 
1981 Ring made of 18K Gold set with a brilliant cut diamond. 
Stamped: Guldfynd Ab Solna 1981. Inner diameter measurement: 
17 mm Weight: 1 gram Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#510 Samling Te-och Kaffeskedar Silver (35 st)
Samling te- och kaffeskedar i olika modeller. 

Samtliga stämplade

Vikt: 454 gram

Konditionsrapport: Oxidering, mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar

---------------------------------------------

Collection of Tea- and Coffee spoons (35 pcs)

Collection of tea- and coffee spoons in variety of models. 

All stamped

Weight: 454 grams

Condition: Oxidation, minor usage wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#511 Ring 18K Vitt guld med briljantslipade diamanter 
1975
Ring tillverkad av 18K vitt guld besatt med 9st briljantslipade 
diamanter om totalt 0,35 ct enligt gravyr. Stämplad. Inre 
diametermått: 19,5 mm Vikt: 3,95 gram Konditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, Inga övriga anmärkningar. ----------------------------- 
Ring 18K White gold with brilliant cut diamonds 1975 Ring made 
of 18K white gold set with 9 brilliant-cut diamonds totaling 0.35 ct 
according to engraving. Stamped. Inner diameter measurement: 
19.5 mm Weight: 3.95 grams Condition report: Minor use wear, 
No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#512 R+R Sweden Skulptur Brons 2000-tal
"Gymnastikballerina"Tillverkad av patinerad brons.Höjd: 10 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------------------------RR Sweden 
Sculpture Woman Figure Bronze"The gymnastic ballerina"Made 
of patinated bronze.Height: 10 cmCondition: Minor wear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK


